
Buckingham sarayı,
spekülasyon ve komplo

teorileri ile gündemden düş-
müyor. saray ile ilgili iddialar

bayrakların yarıya indirilmesi
ardından ayyuka çıktı. Kral

Charles ve Kate Middleton'ın 
öldüğüne yönelik söylentiler kısa
sürede sosyal medyada yayıldı.
William ve Kate çiftinin arasının
bozuk olduğu, Prens William'ın
Prenses Kate'i eski manken Lady
Rose Hanbury ile aldattığı iddia
edilmişti. I SAYFA 13

İstanbul’da kaçakçılık polisi, kaçak 
hayvan müzesi açtığı belirlenen iş insanı
Ali Haydar Üstay’a ait 2 farklı adrese 
operasyon düzenledi. Üstay'ın kaçak
müzesinde ele geçirilen çizgili geyik 
için 2 hafta ağaçta kaldığı öğrenildi
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Serdar KATİPOĞLU

Büyükekşi istifa
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Hint mutfağı ve
kültürü 
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
‘Büyükçekmece Tepecik Göl 

Sahili Açılış Töreni’nde konuştu. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın İstanbul’a
ihanet ettikleri yönündeki açıklamasını
hatırlatan İmamoğlu, “Belki de bunla-
rın niyeti; kaldıkları yerden devam
etmek istiyorlar ihanete. Onların bildiği
iş zaten birazcık da bu. Biraz rant, biraz

ihanet falan derken; yeşil
alanlar, kamu arazilerini,

deprem top-
lanma alanla-
rını imara açıp,
birbirlerine de

biraz haksız
kazanç
sağlamak”
dedi.
I SAYFA 5
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AK Parti Küçükçekmece Belediye 
Başkan adayı Aziz Yeniay, “İddialıyız, 

ilk 100 gün içerisinde ilçemizi, son 5 yılda üze-
rine çöken hantal, geri kalmış, vizyon yoksunu
psikolojiden çıkartacağız. Yüzünü geleceğe 
çeviren, hedefleri olan, hayaller kuran; proje
geliştiren, katılımcı ve kapsayıcı, hizmetin eşit
sağlandığı, sorunlara hızlı çözüm üretip hızlı
neticeler alan ‘vizyoner Küçükçekmece’ ru-
hunu, ilçemize yeniden kazandıracağız” dedi.
Yeniay, “Biz hazırız, projelerimiz hazır, Küçük-
çekmece için dönüşüm vakti” diye konuştu. 

ç

Polis, sahte hayvan müzesi açıldığı 
bilgisi üzerine çalışma başlattı. Ekipler,

müzenin iş insanı Ali Haydar Üstay tarafın-
dan açıldığını tespit etti. Ardından müzeye ve
şüphelinin adresine operasyon düzenledi. 
Sarıyer ve Arnavutköy’de yapılan aramalarda
405 doldurulmuş hayvan ele geçirildi. Şüphe-
linin 6 ayrı kıtada 30 ülkede avlandığını, 
öldürdüğü hayvanları özel uçağıyla kaçak 
bir şekilde ülkeye soktuğunu saptadı. Ele 
geçirilen hayvanlar arasında bizon, kara 
kurt, vaşak, boz ayı, timsah, aslan, leopar,
maymun ve tek parça halinde mamut dişi 
olması da dikkat çekti. Üstay'ın kaçak müze-
sinde ele geçirilen çizgili geyik için 2 hafta
ağaçta kaldığı öğrenildi. I SAYFA 8

Büyükçekmece
Tepecik Göl Sa-

hili Açılış Töreni’nde
konuşan Belediye Baş-
kanı Dr. Hasan Akgün,
Tepecik, Türkoba, Mu-
ratçeşme halkına çeyrek
asırdır yalan söylendi-
ğini ifade ederek, “Son
25 yıldan bu yana Tepecik, Türkoba ve
Muratçeşme halkımıza Ekrem İma-
moğlu’ndan önce İBB'yi yönetenler ve
siyasiler her seçimde 'Bize oy verin. 
6 ay sonra sahilinizi yapıyoruz. Bize 
oy verin, imar planlarınız çıkartıyoruz'
dediler. Bu millete çeyrek asırdan beri
bunlar söyleniyor” dedi. I SAYFA 5
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Sosyal medyada semt paza-
rında sahibiyle alışverişe giden

“Pazarcı ördek” olarak dikkat çeken
Pamuk, Kağıthane'de bir taksinin
çarpması sonucu öldü. Ördeğin 
sahibi Anahit Khachatryan, taksi 
şoförü hakkında savcılığa suç 
duyurusunda bulundu. Khachatrayn,
“Ördek olsa, kedi olsa, köpek olsa,
inek olsa da önemli değil. O bir can,
bizim gibi bir can, ne olur yardımcı
olun” dedi. I SAYFA 3
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O da bir can 
yardım edin!

Çeyrek asırdır 
yalan söylüyorlar!

6 AYRI KITADA 
30 ÜLKEDE AVLANDI

iLK 100 GÜNDE VizYoN GELECEK ÇAY 1 KAHVE 5 TL
Silivri İlçe Halk Kütüphane-
si'nin açılışı yapıldı. Çevre

Bakan Yardımcısı Fatma Varank'ın da
katıldığı açılışta bilgi veren Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, “Silivri 38 bin
metrekare büyüklüğünde yeni bir 
sosyal yaşam alanına kavuştu. İlçe
Halk Kütüphanemiz, çayın 1, Türk
kahvesinin 5 lira olacağı sosyal tesisi-
miz, kaykay pisti, çocuk oyun alanı,
etkinlik çayırı, tematik bahçe ve din-
lenme alanlarıyla donatılan Millet
Bahçemiz hayırlı uğurlu olsun” dedi. 
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Biraz rant 
biraz ihanet!

O SORUYA CEVAP VERDİ

Katıldığı canlı yayında soruları
yanıtlayan Cumhur İttiafakı

İBB adayı Murat Kurum, Kanal 
İstanbul ile ilgili sorulan bir soruya,
“Önceliğimiz Kanal İstanbul değil, 
dolayısıyla önceliğimiz olmayan bir 
iş bizim gündemimizde değil. 
AK Parti’nin de benim de Cumhurbaş-

kanımızın da 
gündeminde
değil” ceavabını
verdi. Kurum, 
“Cumhurbaşkanı-
mızla birlikte 24
Mart’ta Atatürk
Havalimanı’nda
‘Yeniden İstanbul’
mitingi yapacağız”
dedi. I SAYFA 4
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Önceliğimiz
kanal değil!

Esenyurt Belediyesi tarafından yapılan,
Kampüs Lise projesinde çalışan inşaat
işçileri, yüklenici firmanın haklarını
gasp ettiği gerekçesiyle eylem başlattı.
Dört işçi, hakları için şantiye
sahasındaki vincin tepesine çıktı.
Sendikadan yapılan açıklamada, 
yüklenici firmanın şantiyeye silahlı
kişiler getirttiği iddia edildi
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PRENSES
ÖLDÜ MÜ?

Murat Kurum

GEREKiYORSA
BiR ALT LiGE
iNECEĞiZ!

Süper Lig'in 30'uncu 
haftasında oynanan 

Trabzonspor - Fenerbahçe karşı-
laşması sonrası yaşanan olaylar
ile ilgili Fenerbahçe Spor Kulübü
Başkanı Ali Koç, kulüp televizyo-
nuna açıklamalarda bulundu.
Koç, “Kulüpler Birliği Vakfı'ndan
istifa ettim. Kendi kaderimizi

kendimiz çizeceğiz. 
Gerekiyorsa 
bir alt lige 
ineceğiz. Her
gün ölmektense 
bir kez öleceğiz.
Gerekirse 1 sene
oynar, çıkarız.

Kendi geleceği-
mizi kendi-
miz
belirlemek
zorun-
dayız”

dedi.
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KURMAYLAR
sAHAYA iNDi

CHP'nin 18 İstanbul 
Milletvekili ve PM üyeleri,

İstanbul’un 3 bölgesinde de seçim
çalışmalarında görevlendirildi.
Vekiller ve PM üyelerinin 31 Mart'a
kadar başkan adaylarıyla sahada
olacağı öğrenildi. Konu hakkında
Damga'ya konuşan CHP Milletve-
kili Engin Altay, “İstanbul’un her 
ilçesinde görev yapmak üzere
Genel Merkez tarafından görevlen-
dirildik. Benimle birlikte PM Üyesi
Berker Esen silivri ve Çatalca’da
görev aldı. Bir şekilde küsmüş 
arkadaşlarımızla görüşüyor, ikna
ediyoruz” dedi. I SAYFA 7
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Ekrem
İmamoğlu

GOKYUZUNDE
HAK ARADILAR!

EsEnyuRt Belediyesi'nin “Kampüs Lise” projesinin
yapım aşamasında sorun çıktı. 1 milyar 52 milyon tL

gibi dev bir bütçenin ayrıldığı projeni yüklenici firmasında 
çalışan 4 işçi haklarını alamadıkları gerekçesiyle eylem yaptı. 
seslerini duyrumak için şamntiye sahasında vincin tepesine
çıkan işçiler zar zor ikna edildi. Eyleme ilişkin bir açıklama
yapan İnşaat-İş sendikası, “Esenyurt 5 Lise Kampüsü şantiye-
sinde çalışan işçi arkadaşlarımızın gasp edilen ücretleri için
başlattığı eylemden sonra ana firma silahlı kişileri şantiyeye 
getirdi. Polis, işçilerle silahlı kişiler arasında barikat kurdu.
İşçi arkadaşlarımızın gasp edilen ücretleri için başlattığı ey-
lemde 4 işçi arkadaşımız kule vince çıktı. yaşanan herhangi bir 
olumsuzluktan başta Esenyurt Belediyesi olmak üzere tüm
yetkililer sorumludur” ifadelerini kullandı.
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HERHANGi BiR oLUMsUzLUK
YAŞANIRsA BÜTÜN 

YETKiLiLER soRUMLUDUR!

Cami avlusunda

siYAsET 
oLMAz!

Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyna Döğücü'nün il-
çede bulunan Yunus Emre Camii'nin hemen yanı

başına pankart asması tepki çekti. Hem kendi pankartını
hem de İBB Başkan adayı Murat Kurum'un pankartını
asan Döğücü'ye
tepki gösteren
vatandaşlar, 
siyasetin camiler-
den uzak tutul-
ması gerektiğini
dile getirdi. 
Vatandaşlar,
Sancaktepe'de
çok sayıda yer ol-
masına rağmen
cami yanının ter-
cih edilmesinin
manidar oldu-
ğunu belirtti. 
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TAM 2 HAFTA 
AĞAÇTA YATTI!
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18 MART'TA FENER ALAYI
Cumhur İttifakı Bü-
yükçekmece Bele-

diye Başkan adayı Recep
Erol, 18 Mart Çanakkale
Zaferi ve Şehitleri Anma

Günü’nde binlerce kişiyle
fener alayında buluştu.
Fener alayı öncesi açık-
lama yapan Recep Erol
“Bizler biliyoruz ki bu aziz
vatan uğruna toprağa
düşen her yiğidimiz,
bizim şeref madalyamız
olacaktır” dedi. I SAYFA 9
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5 yıl gece gündüz 
demeden çalıştık

Avcılar’da yarı olimpik
yüzme havuzlu, basketbol,

voleybol ve futbol sahası bulunan
Cihangir Havuzlu Spor Kompleksi’nin
temel atma töreni gerçekleşti. 
Törende konuşan Belediye Başkanı
Turan Hançerli, “5 yıl gece gündüz
demeden çalıştık. Çok başarılı işlerin
altına imza attık” dedi. I SAYFA 9

ç



ÖZELLIKLE adet döngüsündeki değişik-
likler, örneğin kanamanın yoğunluğundaki 
ya da sıklığındaki ani değişimler menopoza 
işaret edebiliyor. Adet döngüsü normalde 
28 günde gerçekleşiyor. Adet döngüsünün 
sıklaşarak 22 güne kadar düşmesi, yumurta-
lık rezervindeki azalmanın ilk sinyali olabi-
liyor. Dr. Burcu Yılmaz, adet döngüsünde 
yaşanan değişimlerde mutlaka hekime 
başvurulması gerektiği uyarısında bu-
lunarak, “Hekiminiz sizi klinik ve 
ultrasonografik olarak değer-
lendirecek, tanıyı gerekirse 
laboratuvar bulgularıyla 
destekleyecektir. Yumur-
talık rezervindeki azal-
manın tespiti durumunda 
öncelikle yumurta don-
durma ve yardımcı üreme 
yöntemleri gibi koruyucu 
doğurganlık önlemleriyle 
ilgili sizi bilgilendirecektir” 
diyor. 

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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ORUCUN beyinde büyüme 
faktörünü tetiklediğini söyleyen 
Prof. Dr. Tarhan, “Beyin hüc-

relerini kamçılıyor, kemik iliği hücre-
lerini kamçılıyor ve kendini yenileme 
yaptırıyor. Ramazan orucunun sinir 
sistemine verdiği sıkıntı, bu büyümenin 
sonucu. Bu döneme vücudumuzun 
sağlıklı çalışmasına katkı sağlayan bir 
süreç diyebiliriz” dedi. Tarhan, rama-
zan orucunun üç boyutlu bir ibadet 
olduğunu dile getirerek, “Bu sosyal, 
mali ve şahsi bir ibadettir. Şahsi ibadet 
ile ilgili düşünürsek insanın içerisinde 
böyle duygular var; nefsi emare olarak 
bilinen yoldan çıkarıcı, baştan çıkarıcı 
duygular. Bu zamanda çok azgın olan 
duygular. Asıl özgürlük o duyguların 

dediğini yapmak değil o duygulardan 
özgür olmaktır. O duygular, baştan 
çıkarıcı, yoldan çıkarıcı, mal, makam 
düşkünlüğü, şöhret düşkünlüğü, aç 
gözlülük, çıkarcılık gibi insanlarda 
var olan genel duygular. Ramazan bu 
duygularla baş etmek için bir fırsattır. 
Toplu bir ibadet olduğu için 
herkese de etki edebiliyor” 
dedi.

Gücümüzü arttırıyor
Orucun insana dayanıklılık 
eğitimi verdiğini de kaydeden 
Prof. Dr. Tarhan, “Dayanıklılık 
eğitimiyle ilgili pozitif psikote-
rapi yöntemlerinde modüller 
yazılıyor. Dayanıklılık eğitimi, 
fırsat eğitimidir. Bu dönem 
insanın dayanma gücünü, 

tahammül gücünü arttırıyor. Hayatta 
gizli psikoloji yasası var. Mükafatını 
tahammül edenlere veriyor. Oruç da 
tahammül gücümüzü, dayanıklılık gü-
cümüzü arttırıyor” diye konuştu. İkinci 
kazancın da doyum erteleme becerisini 
güçlendirmek olduğunu dile getiren 

Prof. Dr. Tarhan, “Moder-
nizm haz peşinde koşmayı 
yüceltti, arzuları serbest 
bıraktı. Böyle olunca da 
insanların hepsi haz peşin-
de koşan vur patlasın, çal 
oynasın oldu. Zincirleri kır, 
duvarları yık diyen insan 
tipolojisi çok yaygınlaştı. 
Böyle durumlarda doyum 
erteleme becerisini çocuk-
larda öğretmeyi tavsiye edi-
yoruz anne babaya” dedi. 

Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Dr. Burcu Yılmaz, 
menopoz hakkında bilin-

meyenleri anlattı. “Menopoz yaşını 
öne çekebilen aile öyküsü, genetik 
etkenler, bazı cerrahi müdahaleler 
gibi faktörler de değiştirilemez” diyen 
Yılmaz, “Ancak süreci hızlandırabilen 
bazı hatalı alışkanlıklara dikkat ederek 
menopoza daha erken yaşta girilmesi 
önlenebilmektedir. Özellikle sigara 
kullanımı menopoza girme 
sürecini hızlandıran en önemli 
etkenlerden biridir. Yapılan 
araştırmalara göre, sigara alış-
kanlığı menopozu ortalama 2 
yıl öne çekmektedir” ifadelerini 
kullandı.Yılmaz, menopoz süre-
cini hızlandıran hatalı alışkan-
lıkları anlattı; önemli öneriler 
ve uyarılarda bulundu. 

Sigara içmek
Uzun süreli ve düzenli sigara içen her 
10 kadından 1’inin erken menopoz 
için risk altında olduğunu gösteren 
çalışmalar mevcut. Günde bir paket ve 
üzeri sigara içen kadınların menopoza 
ortalama 2 yıl önce girdikleri belir-
tiliyor. Bu etkinin sigara dumanında 
bulunan polisiklik hidrokarbonların 
yarattığı doku toksisitesinden kaynak-
landığı düşünülüyor. 

D vitamini
Yapılan çalışmalarda, D vitamini 
eksikliğinde daha az folikül, yani 
yumurta geliştiği gözlenmiş. D Vitami-
ni düzeylerini karşılaştırarak yapılan 
bir çalışmada, D vitamini alan grupta 
erken yaşta menopoza girme riskinin 
yüzde 17 daha düşük olduğu tespit 
edilmiş. D vitamini ve güneş ışığından 

maksimum düzeyde faydalanabilmek 
için Mart-Ekim ayları arasında, 11.00-
15.00 saatleri dışında, her gün 25-30 
dakika güneşlenmeniz çok önemli. 
Ayrıca her yıl mutlaka D vitamini 
seviyenize baktırıp, gerekirse takviye 
ilaç almak için hekiminize başvurmayı 
ihmal etmeyin. 

Vücut ağırlığı
Beden kitle indeksinin normalin 

üzerinde veya altında olması 
da menopozu hızlandırabilen 
önemli bir risk faktörü. Çok 
zayıf olmak, örneğin yağ kitle 
indeksinin yüzde 12’inin altın-
da olması daha az yağ dokusu, 
dolayısıyla daha az östrojen 
deposuna sahip olmak demek. 
Çünkü östrojen dengesi peri-
feral yağ dokuyla birebir ilişkili 

oluyor. Anormal düzeyde düşük yağ 
dokusu adetlerin kesilmesine ve her 
3 kadından 1’inin daha erken yaşta 
menopoza girmesine neden olabili-
yor. Dr. Burcu Yılmaz, öte yandan 
obezitenin de menopozu hızlandıran 
önemli etkenler arasında yer aldığı-
nı belirterek, “Periferik yağ dokusu 
arttıkça östrojen dengesi bu sefer 
de terazinin diğer yönünde olumsuz 
olarak etkilenerek, adet döngülerini 
ve yumurta kalitesini olumsuz etkile-
mektedir” diye konuştu. 

Yetersiz kalsiyum
Yapılan çalışmalarda kalsiyumdan zen-
gin beslenen kadınlarda erken meno-
poz yüzde 13 oranında daha az göz-
lenmiş. Dr. Burcu Yılmaz, menopozun 
daha erken yaşta gelişme riskine karşı 
kalsiyumdan zengin beslenmeye önem 
verilmesi gerektiğini hatırlatarak, “Bes-

lenme listesine kalsiyumdan zengin 
gıdalar eklemek kemik sağlığının yanı 
sıra yumurtalık fonksiyonları açısından 
da önem taşımaktadır. En önemli kal-
siyum kaynakları süt ve süt ürünleridir. 
Bunun dışında pekmez, susam, kuru 
baklagiller, yeşil yapraklı sebzeler, kuru 
meyveler, fındık ile fıstık da kalsiyum-
dan zengin besinlerdir ” diyor. 

Hareketsiz bir yaşam 
Hareketsiz bir yaşam tarzı toksinlerin 
vücutta birikmesine neden oluyor. 
Bunun aksine düzenli yapılan egzersiz 
sayesinde kalp hızının artması oksi-
jenli kanın vücuda daha fazla pompa-
lanmasını sağlıyor. Dolaşımdaki bu 
artış toksinlerin vücuttan atılmasına 
yardımcı oluyor. Ayrıca egzersiz vücut 
ısısını artırarak toksinlerin atılmasında 
rol oynayan ter bezlerini tetikliyor. 
Düzenli egzersiz menopozal geçiş 
dönemi ve semptomları da hafiflettiği 
için oldukça önemli. Haftada en az 3 
gün düzenli olarak egzersiz yapmayı 
alışkanlık edinin. 

Sağlıksız beslenmek
İşlenmiş besinler, rafine karbonhidrat 
ve basit şekerler kan şekerinde ani iniş 
ve çıkışlara sebep oluyorlar. Bunun 
sonucunda hormon regülasyonunu 
bozarak potansiyel olarak erken me-
nopoza yol açabiliyorlar. Aynı şekilde 
doymuş ve trans yağlar da hormon 
regülasyonunu bozabiliyor. Bu konuda 
kanıta dayalı çalışmalar devam ediyor. 
Kronik strese maruz kalmak, uzun 
süren yüksek kortizol seviyeleri maru-
ziyeti anlamına geliyor. Bu durum da 
vücuttaki hormon dengesini, özellikle 
östrojen ve yumurtlama düzenini, do-
layısıyla adet düzenini etkileyebiliyor. 

Kadınlarda adet döngüsünün ve doğurganlığın sona erdiği dönem ‘menopoz’ olarak adlandırılıyor. Ülkemizde ka-
dınlar genellikle 45-49 yaşları arasında menopoza giriyor. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Burcu Yılmaz, 
bazı hatalı alışkanlıklarımızın menopozu hızlandırdığına işaret ederek, “Menopoz önlenebilir ya da geciktirilebilir 
bir durum değildir. Yapılan araştırmalara göre, sigara alışkanlığı menopozu ortalama 2 yıl öne çekmektedir” dedi

NEŞE MERT

HEMEN HEKİME
BAŞVURUN!

Dr. Burcu 
Yılmaz

1 saat evvel
bırakmalı!
Aşırı ekran kullanımı ve düzensiz beslenmenin de uyku kalitesini 
olumsuz etkileyebildiğini vurgulayan Uzman Klinik Psikolog Eda Ergür, 
“Aşırı bilgisayar ve telefon kullanımı uykuyu olumsuz etkiliyor. Çocuk-
lar yatmadan en az bir saat önce ekran bırakılmalı” dedi

UZMAN Klinik Psiko-
log Eda Ergür, bu yıl 15 
Mart’a gelen “Dünya 

Uyku Günü” dolayısıyla çocuk-
larda uyku bozukluğu konusunu 
değerlendirdi. Yeni doğanlarda 
ve bebeklerde günde 14 saat 
uyku ihtiyacı olduğunu ifade 
eden Ergür, çocuklarda üç 
yaşından itibaren ise 11-14 saat 
arası uyku ihtiyacının olduğunu, 
okul çağı çocuklarında 9-11 
saat, ergenlik döneminde ise 
8-10 saat uykunun tavsiye edil-
diğini anlattı. Uyku problemle-
rinin neden oluştuğu konusuna 
da değinen Ergür, “Genellikle 
çocuğun rutinsiz bir uyku 
durumunun olması, uyku 
düzenini olumsuz etki-
liyor. Ebeveynler çocuk 
için düzenli bir uyku 
programı oluşturmalı. 
Bunun dışında çevresel 
faktörler etkilidir. Işığın 
çok olduğu ortam uykuya 
müsait değildir. Çocuk 
duygusal bir problemi 
olduğu zaman da uyku proble-
mi yaşar. Fiziksel rahatsızlıklar 
ağrı, ateş gibi durumlarda da 
çocuk uyku haline geçemeye-
bilir. Aşırı bilgisayar, telefon 
kullanımı uykuyu olumsuz 
etkiliyor, yatmadan en az bir 
saat önce ekran bırakılmalıdır. 
Bir diğer etken de beslenme. 
Düzenli bir uyku için dengeli ve 
sağlıklı yeme düzeni olmalıdır. 
Çocuklar davranışları çok hızlı 
öğrenirler. Aile bir iki gün uyku 
düzenini aksatırsa çocuk bu 
aksamaya alışır. Bu durum uyku 
problemlerine neden olabilir” 
diye konuştu. 

Odasında uyumalı
Çocuğun kendi odasında uyu-
masının uyku düzenine olumlu 
etkisi olduğunu da dile getiren 
Uzman Klinik Psikolog Eda 
Ergür, çocuğun kendi sorum-
luluğunun bilincine varması 
ve uyku rutininin oturması 
açısından kendi odasında uyu-

masının oldukça etkili olduğu-
nu da söyledi. Çocukların da 
kabus gördüğünü ifade eden 
Ergür, “Yaşlarına ve duygusal 
durumlarına göre kabuslar gö-
rürler. Hayal dünyalarının bir 
sonucu olarak kabus görmeleri 
doğaldır. Çocuklarla kabusları 
konuşmak onları rahatlatır, 
travmatize etkisinin olmaması 
için anlatmaları, konuşmaları 
çok önemlidir” dedi.

Kabusların uykuya direnç 
sağlayabileceğini de kaydeden 
Ergür, “O nedenle çocuklar 
kabuslarını anlatabilmelidir. 
İzledikleri, gördükleri içerik-

ler çocukları etkiler bu 
sebeple ekranda izledik-
lerine dikkat etmeliyiz” 
şeklinde konuştu. Ergür, 
“Hafif müzik, loş bir 
ortam çocuğun uykuya 
dalmasını kolaylaştırabi-
lir” dedi.

Stres de etkiliyor!
Çocuklarda uyurge-

zerliğin genellikle bilinçaltı 
hareketleriyle ilgili olduğunu 
da anlatan Eda Ergür, “Ge-
netik yatkınlık ve stres de bu 
durumu etkiliyor. Fiziksel 
yorgunluk ve duygusal gergin-
lik de uyurgezerliği, uykuda 
konuşmayı tetikliyor olabilir. 
Çözüm olarak çocuğun günlük 
hayatta stresle başa çıkmasını 
öğretmek, rahatlatacak uyku 
aktiviteleri sunmak çocuğun 
uyurgezerlik problemine çö-
züm olabilir. Ancak bu uyur-
gezerlik ve uykuda konuşma 
çok ciddi seviyede ise bir uyku 
uzmanı ya da nörolog kontrolü 
gereklidir” diye konuştu.

Diş gıcırdatıyor
Diş gıcırdatmanın da çocuklar-
da çok sık görüldüğüne vurgu 
yapan Uzman Klinik Psikolog 
Eda Ergür, “Genellikle aile 
fark ediyor. Çocuk kendini 
rahatlatmak için bu duruma 
başvurabiliyor.  Bazen de diş 

gıcırdatma çene yapı-
sının gelişimiyle ilgili 
olabiliyor. Bu neden-
le diş doktorunun 
muayenesini tavsiye 
ediyoruz. Fiziksel bir 
belirtiyi eledikten 
sonra duygusal tarafa 
odaklanmak gereki-
yor. Çocuğun gece 
yatmadan duygusunu 
dinlemek ona alan 
tanımak çocuğu 
rahatlatır bu durumun 
oluşmasına engel 
olabilir” dedi.

Psikolog 
Eda 
Ergür

Ramazan orucuyla kişinin beyindeki açlık toklukla ilgili hipotalamus bölgesini terbiye ettiğini dile getiren Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat 
Tarhan, “On saatten fazla açlık oluştuğu için vücut ‘Aç kalıyorum eyvah’ diyor, alarma geçiyor ve kendini yenilemeye başlıyor” dedi

MENOPOZU ONE 
CEKEN 7 HATA!

Oruç hücreleri kamçılıyor!
ESTETIK Plastik Cerrahi 
Uzmanı Op. Dr. Ömer Mutlu, 
yaklaşan bahar mevsimi önce-
si dönemsel olarak çok tercih 
edilen mini karın germe ile tam 
karın germe operasyonu arasın-
daki farkı anlattı.
Her iki operasyonun da kendi 
içinde avantajları olduğunu 
ifade eden Mutlu, yaklaşan 
sıcak günlere fit ve daha iyi bir 
görüntüyle girmek isteyenlerin 
bu dönemi değerlendirdiklerine 
dikkat çekti. Sadece göbeğin 
altındaki bölgede fazla deri var-
sa, mini karın germenin yeterli 
olabileceğini belirten Mutlu, 
“Mini karın germe ameliyatı 
göbek deliği korunur ve göbek 
altındaki deri fazlalığı alınır. Alt 
karın derisi aşağı çekilerek karın 
gerilir. Ameliyat izi mayo çizgi-
sinin altında, sezaryen kesisinin 
devamı gibi düşünülebilir” dedi. 
Göbek üzerinde önemli ölçüde 
gevşek veya kırışık bir cilt ol-
duğu durumlarda ise tam karın 
germenin gerektiğini söyleyen 
Mutlu, “Bu operasyonda karın 
derisinin göbek deliğinin he-

men üst kısmından başlanarak 
aşağıda olan kısmından yeterli 
miktarda deri çıkarılması ve 
yeni göbek deliği dizayn edilme-
si gerekmektedir. Hem üst hem 
de alt karın derisini germek için 
tüm karın derisi gerilecektir” 
diye konuştu.

Arada fark var mı?



3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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YARDIM EDİN!YARDIM EDİN!

SİRMEN UĞURLANDI

OLAY, 17 Mart akşam 
saatlerinde Gaziosmanpaşa 
Meydan’da yaşandı. İddia-

lara göre, minibüs şoförü A.Y.T. 
ile otomobil sürücüsü Y.T. arasın-
da yol verme tartışması yaşandı. 
Sürücüler arasındaki tartışma kısa 
sürede kavgaya dönüştü. Kavgada 
minibüs şoförü aracından çıkardığı 
beyzbol sopasıyla yanında eşi ve ço-
cuğu olan otomobil sürücüsüne sal-
dırdı. Yaşanan arbedenin ardından 

çevredeki vatandaşlar kavgayı ayır-
dı. Saldırı anları otomobilin içeri-
sinde bulunan kadının cep telefonu 
kamerasına yansıdı. Görüntülerin 
ardından harekete geçen ekipler, 
minibüs şoförü A.Y.T’’ye çalışma 
ruhsat izninin bittiği gerekçesiyle 6 
bin 439 lira para cezası yazıldı. Mi-
nibüsün de çalışma ruhsatını iptal 
etti. Otomobil sürücüsü Y.T’ye ise 
trafiği tehlikeye düşürmekten 690 
lira para cezası yazıldı. DHA

Ruhsatı  iptal edildi
Gaziosmanpaşa’da bir minibüs şoförü ve otomobil sürücüsü arasında yaşa-
nan tartışma beyzbol sopalı saldırıya dönüştü. Minibüs şoförünün sopayla 
saldırdığı anlar cep telefonu kamerasıyla kaydedildi. Saldırının ardından 
harekete geçen polis ekipleri minibüsün çalışma ruhsatını iptal etti

CUMHURIYET gazetesi 
yazarı ve Cumhuriyet Vakfı 
Yönetim Kurulu Başkanvekili 

Ali Sirmen 17 Mart’ta İstanbul’da 
tedavi gördüğü hastanede 84 yaşında 
hayatını kaybetti. Sirmen için bugün 
ilk olarak yazarı olduğu Cumhuri-
yet gazetesinin önünde veda töreni 
düzenlendi. Törenin ardından Sir-
men’in naaşı Zincirlikuyu Camii’ne 

getirildi. Sirmen için 
Zincirlikuyu Cami-
i’nde cenaze töreni 
düzenlendi. Törene 
eski Genelkurmay 

Başkanı İlker Başbuğ ve Galatasa-
ray Spor Kulübü Başkanı Dursun 
Özbek’in de bulunduğu sanat, spor 
ve basın camiasından birçok isim ka-
tıldı. Sirmen’in oğlu Devrim Sirmen 
ve ailesi cami avlusunda taziyeleri 
kabul etti. Gazeteci Ali Sirmen’in 
cenazesi, öğle vakti kılınan cenaze 
namazının ardından Zincirlikuyu 

Mezarlığı’na defnedildi.

Çok iyi bir isimdi
Cenazeye katılan eski Genel Kur-
may Başkanı İlker Başbuğ, “Ali Sir-
men Cumhuriyetin yetiştirdiği, bizim 
jenerasyondan biri. Kendisiyle yakın 
yaşlardaydık. Ali Sirmen’in kaybı 
her şeyden evvel Türkiye için büyük 
bir kayıp. Kendisiyle son dönem-
lerinde tanışmıştık. Çok geç oldu, 
keşke daha önceden tanıma şansım 
olsaydı. Son dönemlerinde birkaç 
defa beraberdik. O kısa beraber-

likler bile onun ne kadar derin biri 
olduğunu gösteriyordu. Yelpazesi 
çok genişti, dış politikadan spora, 
sanata, her alanda kendini çok iyi 
yetiştirmiş. Çok iyi bir isimdi. Çok 
büyük bir insandı. Onu daha kısa 
özetlemek gerekirse, cumhuriyet ve 
Atatürk aşığıydı. Bu konuda günün 
şartlarına uyarak farklı konuşayım 
diyerek o yola sapmadı. Her zaman 
bu konularda dimdik durdu. İşte 
bazılarına örnek olsun. Büyük bir 
kayıp, herkese baş sağlığı diliyorum” 
dedi. DHA

Tedavi gördüğü hastanede 84 yaşında hayatını kaybeden gazeteci Ali Sirmen, Zincirlikuyu Camii’n-
de düzenlenen cenaze töreninin ardından Zincirlikuyu Mezarlığı’nda son yolculuğuna uğurlandı

İstanbul’da 19 yıldır yaşayan Er-
menistan uyruklu sahibi Anahit 
Khachatrayn, 10 Mart 2024’te 

pekin ördeği Pamuk ile gittiği alışve-
rişten Kağıthane’deki evine dönmek 
üzere yürüyordu. İddiaya göre ters 
yöne giren 34 TBG 07 plakalı taksi 
Pamuk’a çarparak ağır yaralanma-
sına neden oldu. Khachatryan, taksi 
şoföründen Pamuk’u veterine götür-
mesini istemesine rağmen küfürlü 
tepkiyle karşılaştı. Khachatrayn, 
ördeği Pamuk’u kucağında taşıyarak 
veterinere götürdü. Ameliyat edilen 
ördek taburcu edildi. Ancak o gece 
Pamuk öldü.

Onun annesi gibiyim
Bunun üzerine Anahit Khachatrayn, 
İstanbul Cumhuriyet Savcılığına, tak-
si şoförü hakkında suç duyurusunda 
bulundu. Ördeğinin sosyal medyada 
meşhur olduğunu belirten Khac-
hatrayn basın mensuplarına yaptığı 
açıklamada, “Benim bir ördeğim var, 
ismi Pamuk. 2 senedir ona ben bakı-
yorum. Çocuğum gibi, onun annesi 
gibiyim. Fakat o gün akşam üzeriydi 
1 dakikanın içinde taksi ona vurdu 
ve hayvan yerinden kıpırdamadı.Şu 
anda ben buradayım çünkü hiçbir 
hayvan bunu haketmiyor. Herkes 
görsün duysun “ dedi. 

Bu adamı bırakmayın!
Khachatrayn, “Taksi şoförü zaten 
bizim binanın yanındaydı ama ters 
yönden girmiş. Hayvana vurmuş. 
Hayvana vurduktan sonra taksiden 

çıktığında cep telefonuyla konuşmak 
üzereydi. Telefonu kapalı olsaydı 
böyle olmayacaktı. Telefonu açık 
elinde taksiden çıktı ve pişkin pişkin 
‘Ne oldu, ben ne yaptım ki, ben 
hiçbirşey yapmadım, görmedim’ dedi. 
Herkese yalvarıyorum, ne olur bana 
yardımcı olun. Bu adamı bırakmayın. 
Suç duyurusunda bulundum. Ben 
ona yalvardım, ‘Ne olur bu hayvanı 
veterinere götürelim’ dedim. Bana 
‘Yok, ben hiçbir yere gitmeyeceğim, 
hiçbirşey yapmayacağım, sen ne isti-
yorsan yap, benden uzak dur benim 
başıma bela olma’ dedi. O dakika ku-
cağıma aldım ve veterinere koştum. 
Hayvana ameliyat yaptırdık fakat 
aynı gece saat 03.30’da hayvan öldü. 
Adalet. Maddi, manevi davacıyım. 
Hiçbir hayvan hak etmiyor. Ördek 
olsa, kedi olsa, köpek olsa, inek olsa 
da önemli değil. O bir can, bizim gibi 
bir can, ne olur yardımcı olun. O gün 
alışverişe çıkmıştık. O gün taksinin 
içindeki kameraya baksınlar. Yüzde 
yüz görecekler, taksi şoförü o dakika 
telefonla konuşuyordu” diye konuş-
tu. DHA

Sosyal medyada semt pazarında sahibiyle alışverişe giden “Pazarcı ördek” olarak dikkat çeken Pamuk, Kağıthane’de bir taksinin 
çarpması sonucu öldü. Ördeğin sahibi Anahit Khachatryan, taksi şoförü hakkında savcılığa suç duyurusunda bulundu. Khachatrayn, 
“Ördek olsa, kedi olsa, köpek olsa, inek olsa da önemli değil. O bir can, bizim gibi bir can, ne olur yardımcı olun” dedi

ISTANBUL 5. Asliye Ceza 
Mahkemesindeki duruşmaya 
tutuksuz sanık Mustafa Can 

Ataklı ve taraf avukatları salonda 
hazır bulundu. Savunmasında Can 
Ataklı, “Böyle suçlanmış olmak 
çok ağrıma, zoruma gidiyor. Ben 
PKK’nın başladığı günden beri, 47 
yıllık gazeteciyim. Devletin terörle 
mücadelesine yönelik en ufak kötü 
bir söz söylemedim. Çok sayıda 
yazım ve konuşmam vardır. Kesip 
biçilen bir videonun sonucunda bir 
suçlama olmuştur. Bu bir linç kam-
panyasının sonucudur. Ben bunları 
hak etmiyorum” dedi.

Nefret dolu bir üslup
Türk Devletleri Şehit Yakınları 
ve Gaziler Vakfı avukatı İbrahim 
Gögsu ise “45 yılı aşkın süredir 
gazetecilik geçmişi bulunan birinin 
daha sorumlu davranması gerekir-
di. Nefret dolu bir üslupla paylaşım 
yapılmıştır. Silinse bile, bu içerikler 
olumsuz etki yaratmaktadır. Sanı-

ğın paylaşımı gündem olmuştur. Bu 
sözler henüz 22 yaşında şehit düşen 
bir askerin babası üzerinden yapıl-
mıştır. Şehitlik dini ve milli değe-
rimizdir. Şehit ve şehit yakınlarını 
aşağılayıcı bir paylaşım olmuştur. 
Sanığın cezalandırılmasını talep 
ederiz” dedi. Mahkeme Ataklı 
hakkındaki adli kontrol tedbirinin 
kaldırılmasına eksikliklerin gide-
rilmesine karar vererek duruşmayı 
erteledi.

Benim için yaralayıcı
Duruşma sonrası gazetecilere ko-
nuşan Ataklı, “Üzülüyorum. Bunca 
yıldan sonra böyle bir suçlamaya 
üzülüyorum. Benim tek derdim 
o, yoksa dava açılır şikayetçi de 
olunur ama suçlamanın nevi benim 
için yaralayıcı. Yapmadığım bir şey. 
Kasıtlı olarak yürütülen kampan-
yanın bir sonucu bu” ifadelerini 
kullandı. Avukat Gögsu ise davayı 
sonuna kadar takip edeceklerini 
belirterek, “Bizler şehit yakınlarına 

ve gazilere yönelik her türlü nefret 
söylemi ve ayrıştırıcı tutumun kar-
şısında olacağız” dedi.

3 yıla kadar hapsi istendi
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca hazırlanan iddianamede, 25 
Aralık 2023’te sanık Ataklı’nın sos-
yal medya platformu YouTube’da 
yayınladığı 22 dakika 28 saniyelik 
videonun incelendiği anlatıldı. 
Ataklı’nın sözlerinin kışkırtıcı 
tutum ve davranışlar sergilemeye 
yönelik ifadeler içerdiği, sözlerin, 
halkın bir kesimini diğer kesimi 
aleyhine kin ve düşmanlığa, ayrım-
cılığı gerektirecek nefrete yönlen-
dirici nitelikte olduğu belirtildi. 
Ataklı’nın “Halkı kin ve düşmanlı-
ğa tahrik veya aşağılama” suçundan 
1 yıldan 3 yıla kadar hapsi istendi. 
 DHA

Ben bunları asla
hak etmiyorum!
Gazeteci Can Ataklı şehit babasına sarf ettiği sözleri gerekçesiyle ilk 
kez hakim karşısına çıktı. İddianamede 3 yıla kadar hapsi istenen Ataklı 
savunmasında, “Devletin terörle mücadelesine yönelik en ufak kötü bir 
söz söylemedim. Ben bunları hak etmiyorum” dedi

MANGA grubunun 
solisti Ferman Akgül, 
geçtiğimiz sene yerli 

otomobil TOGG’un direksi-
yonunda verdiği fotoğrafla 
gündeme gelmişti. Akgül’ün 
bu fotoğrafına sosyal medya 
üzerinden yorumlar yapıl-
mıştı. Redd grubu üyesi 
Güneş Duru ve Doğan Duru 
ile şarkıcı Aylin Aslım da Du-
ru’nun paylaşımını alıntıla-
yıp eleştirilerde bulunmuştu. 
Eleştiriler üzerine Ferman 
Akgül kişisel haklarına sal-
dırıda bulunulduğu gerek-
çesiyle Güneş Duru, Aylin 
Aslım ve Doğan Duru’ya ayrı 
ayrı 100’er bin liralık olmak 
üzere toplamda 300 bin lira-
lık manevi tazminat davası 
açtı. İstanbul 21. Asliye Hu-
kuk Mahkemesi’nde bugün 
görülen duruşmaya, davacı 
Ferman Akgül’ün avukatı 
Ufuk Kök ile davalılar Doğan 
Duru ve Güneş Duru’nun 
avukatı İsmail Emre Telci 
ile taraf avukatları katıldı. 
Mahkeme, davacı Ferman 
Akgül’ün tazminat talebini-
nin reddine karar verdi.

Akgül
davayı 
kaybetti
Manga grubunun solisti Ferman 
Akgül, yerli otomobil TOGG’un 
direksiyonundaki fotoğrafına sosyal 
medyadan tepki gösteren şarkıcı 
Aylin Aslım, Redd grubu üyesi Güneş 
Duru ve aynı grubun solisti Doğan 
Duru’ya açtığı toplam 300 bin liralık 
manevi tazminat davasını kaybetti

ISTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü Terörle 
Mücadele Şube Müdür-

lüğü ekiplerince FETÖ/PDY 
silahlı terör örgütü üyeleriyle 
ilgili yapılan çalışmalarda, 
kayyum atanan Boydak Şirket-
ler grubunun yönetim kurulu 
üyesi firari durumdaki Bekir 
Boydak’ın Çekmeköy’de bir 
villada saklandığını belirlendi. 
Ekipler, hakkında Kayseri Ağır 
Ceza Mahkemesi’nce 7 yıl 6 ay 
kesinleşmiş hapis cezası bulu-
nan Boydak’ın kaldığı adresi bir 
süre izlemeye aldı. Boydak’ın 
villada kaldığını kesinleştiren 
ekipler bu sabah saat 06.00’da 
operasyon düzenledi. Operas-
yonda Boydak gözaltına alındı. 
Villada ise çok sayıda ziynet 
eşyası ile yüklü miktarda para 
ele geçirildi. DHA

YANGIN, saat 13.00 sıra-
larında Ataşehir Ferhat-
paşa Mahallesi 1. sokakta 

meydana geldi. İddiaya göre, 34 
EYP 918 plakalı panelvan park 
halindeyken motor kısmından 
dumanlar yükseldi. Dumanları 
fark eden vatandaşlar aracın 
kaputunu açarak yangına müda-
hale etmeye çalıştı. Kısa sürede 
büyüyen alevler tüm aracı sardı. 
İhbar üzerine olay yerine itfaiye 
ve polis ekipleri sevk edildi. Polis 
ekipleri çevrede geniş güvenlik 
önlemi aldı. İtfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle yangın kontrol 
altına alındı.Yangında ölen ya da 
yaralanan olmazken araç kulla-
nılamaz hale geldi. DHA

FETÖ/PDY silahlı terör örgütü üye-
liğinden hakkında 7 yıl 6 ay kesin-
leşmiş hapis cezası bulunan firari du-
rumdaki Bekir Boydak, Çekmeköy’de 
saklandığı villada yakalandı

Ataşehir’de park halinde bulunan 
panelvan alev alev yandı. Aracın 
motor kısmından dumanların yüksel-
diğini fark eden vatandaşlar yangına 
müdahale etti. Müdahale sırasında 
alevler aracın tamamını sardı

Villada 
yakalandı

Panelvan alev 
alev yandı!
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G astronomi dünyasında adını ön sıra-
lara yazdıran ülkelerden biri olan
Hindistan, sadece zengin tarihi ve

muhteşem mimarisiyle değil, aynı zamanda
muhteşem bir mutfak kültürüne de sahip.
Hint mutfağı, renkli, çeşitli ve lezzetli ye-
mekleriyle dünya çapında tanınıyor ve Hin-
distan'ın çeşitli bölgelerine özgü tatlarla
büyülüyor.

Hint mutfağının temelini baharatlar oluş-
turuyor. Safran, zerdeçal, kişniş, köri, har-
dal tohumu ve hindistancevizi gibi birçok

baharat, Hint yemeklerine karakteristik tat-
lar ve renkler katıyor. Bu baharatlar, ye-
meklerin aroma profillerini
zenginleştirirken, onlara eşsiz bir lezzet 
katıyor.

Hint mutfağı, birçok yöresel çeşidiyle dik-
kat çekiyor. Kuzey Hindistan'ın tandoori
tavuk ve naan ekmeği gibi ünlü yemekleri,
Güney Hindistan'ın idli, dosa ve sambhar
gibi fermente pirinç ve mercimek tabanlı ye-
mekleriyle karşılaştırıldığında oldukça fark-
lılık gösteriyor. Hindistan'ın her bir bölgesi,

kendine özgü malzemeleri, pişirme teknik-
leri ve yemek kültürü ile tanınıyor.

Hint mutfağı sadece lezzetleriyle değil,
aynı zamanda yemeklerin sunumuyla da
dikkat çekiyor. Renkli baharatlarla süslen-
miş yemekler, çeşitli soslarla servis edilen
mezeler ve dekoratif dokunuşlarla süslenmiş
tatlılar, Hint yemek kültürünün estetik anla-

yışını yansıtıyor.
Bununla birlikte, Hint mutfağı sadece

yemek pişirmekle sınırlı değil, aynı za-
manda bir sosyal ve kültürel deneyim olarak
da önem taşıyor. Hindistan'da yemek, aile
bir araya gelme, arkadaşlarla buluşma ve
toplumun bir arada olma şeklinin temelini
oluşturuyor. Yemekler, ailelerin birlikte pi-
şirdiği ve paylaştığı, sevgi ve hoşgörü dolu
anların yaşandığı bir ortam sağlar.

Sonuç olarak, Hint mutfağı sadece bir
gastronomik deneyim sunmakla kalmaz,
aynı zamanda bir kültürel ve sosyal bağ
kurma aracıdır. Renkli baharatları, çeşitli
lezzetleri ve geleneksel pişirme teknikleriyle

Hindistan'ın mutfak kültürü, dünya gene-
linde büyük bir hayran kitlesi kazanmaya
devam ediyor.

Hint mutfağı ve kültürü 

ihsaniye Mahallesi'nde vatandaşlara
seslenen Erhan Güzel, “Çatalcaya hiz-
mette tam yol ileri diyerek İstanbul’un

en büyük ilçesi Çatalca'da ayrım göstermeden hiz-
meti sağlayacağız. İstanbul başardı, Çatalca da
başaracak. Çatalca Çok güzel olacak. Çoşkulu
karşılama ve misafirperverliklerinden ötürü hem-
şehrilerime teşekkür ederim. Hemşehrilerimizin
çoşkusuna layık olmaya, Çatalca’da her şeyin
güzel olmasına iki haftadan az kaldı. Göreve geldi-
ğimizde, Çatalca'mızın gerçek üretici kimliğini or-
taya koyacağız” şeklinde konuştu.

Çatalca marka olacak!

Kestanelik Mahallesi'nde gerçekleşene halk buluş-
masında ise “Çatalcamızda özlenen sosyal demo-
krat belediyeciliği canlandırmak, ortak aklı
belediye yönetiminde hakim kılmak için yola çık-
tık” diyen Güzel, “Göreve geldiğimizde; üreten
kent Çatalca ve planlı kent Çatalca vizyonumuzla
Çatalca'mızın tüm mahallelerinde imar sorununu
revize edecek, tarımsal üretimi artıracak projeleri-
mizle Çatalcamızı İstanbul’un tarım ambarı, ülke-
mizin de marka ilçesi yapacağız. Çatalcamızı
İstanbul’un kurbanlık kesim merkezi
yapacağız"dedi. "Çatalca Senin" diyerek kadın
kooperatiflerinin kurulmasını teşvik edeceklerini
ifade eden Güzel, “Onlara el emeği ve parça başı
işlerde destek olacağız" ifadelerini kullandı. Kaleiçi
Mahallesi'nde ise “Hemşehrilerimizle yaptığımız
sohbetlerin temelinde Çatalcamızın sosyal demo-
krat belediyeciliği özlediği yatıyor. Biz de göreve
geldiğimizde ilçemizin her bir ferdini özel kılacak,
belediye yönetiminde ortak aklı hakim kılacağız”
diyen Güzel, “Çatalca senin diyerek Çatalca'mızı
hep birlikte güzelleştireceğiz” zçıklamasında 
bulundu. OKTAY APAYDIN

Üretici kimlik
ortaya çıkacak
CHP Çatalca Belediye Başkan adayı  Erhan
Güzel, İhsaniye Mahallesi'nde vatandaşlarla
bir araya geldi. Güzel, “Hemşehrilerimizin
çoşkusuna layık olmaya, Çatalca’da her şeyin
güzel olmasına iki haftadan az kaldı. Göreve
geldiğimizde, Çatalca'mızın gerçek üretici
kimliğini ortaya koyacağız" dedi

durak Medya'da yer alan habere göre
ünlü yönetmen Gani Rüzgar Şavata bağım-
sız belediye başkanlığı adaylıktan çekildi.

"Ben Esenyurdum" diyerek ilçenin her yerine afişler
asan ünlü yönetmen seçimlere kısa süre kala adaylık-
tan çekildiğini duyurdu. CHP'li aday ile ittifak kurduk-
larını söyleyen ünlü yönetmen bu yüzden adaylıktan
çekildiğini söyledi. CHP Esenyurt Belediye Başkan
adayı Prof. Dr. Ahmet Özer için adaylık-
tan çekilen Şavata'nın CHP'nin seçim
çalışmalarına da katıldığı görüldü.
Şavata daha önce 29 Mart 2009 ta-
rihinde yapılan yerel seçimde Saa-
det Partisi Esenyurt Belediye
Başkan adayı olmuştu. 12 Haziran
2011 tarihinde yapılan 24.
Dönem Milletvekili
Genel Seçiminde
BDP'nin destekleyeceği
bağımsız aday olarak
Malatya'dan aday
olmuş ama 
seçilmemişti.

Ünlü yönetmen 
CHP ile anlaştı!

Beylikdüzü Be-
lediyesi, Türkiye
Satranç Federas-

yonu Beylikdüzü İlçe Tem-
silciliği iş birliğiyle
Çanakkale Zaferi’nin 109.
yılına özel ödüllü satranç
turnuvası düzenledi. 18
Mart Zaferi etkinlikleri kap-
samında Beylikdüzü Ata-
türk Kültür ve Sanat
Merkezi’nde gerçekleşen
turnuvaya Beylikdüzü Bele-
diye Başkan Yardımcısı
Emel Turan, Belediye Mec-
lis Üyesi Ali Mesut Çelik,
Gençlik ve Spor Hizmetleri
Müdürü Mehmet Esmer,
Türkiye Satranç Federas-
yonu Beylikdüzü İlçe Tem-

silcisi Nihat Pamukçu,
Dünya Satranç Federas-
yonu (FIDE) tarafından
2022 yılının en iyi uluslar-
arası başhakemi seçilen
İsmet Arvit ve çok sayıda
vatandaş katıldı.

Sporculara ödül

18 Mart ‘Çanakkale Geçil-
mez Ödüllü Satranç Turnu-
vası’na ev sahipliği
yapmanın mutluluğunu ya-
şadığını ifade eden Emel
Turan, “Yıl içinde gerçekleş-
tirdiğimiz satranç turnuva-
larımıza oldukça yoğun bir
ilgi oluyor. Talebin artmış
olması bizi çok mutlu edi-
yor. Demek ki yaptığımız

işler değer buluyor” dedi.
Turan’ın konuşmasının ar-
dından açılış hamlesini yap-
masıyla turnuva başladı.
Türkiye’nin çeşitli illerinden
toplamda 531 lisanslı
sporcu kayıt yaptırırken, tur-
nuvada 390 çocuk müca-
dele etti. 7 ile 16 yaş
arasında çocukların 10
farklı kategoride yarıştığı
turnuvada ilk 3’e girenlere
derece kupaları verilirken ilk
5’e girenlere para ödülü ve-
rildi. Ayrıca turnuvaya katı-
lan tüm sporculara Turgut
Özakman’ın yazmış olduğu
Çanakkale Geçilmez kitabı
ve hatıra madalyası hediye
edildi. HABER MERKEZİ

ÇANAKKALE GEÇiLMEZ!

Nazlıcan MERT
GENÇ BAKIŞ

nazlicanmert00@gmail.com

ONCELIGIMIZ
KANAL DEGIL!
Katıldığı canlı yayında soruları yanıtlayan Cumhur İttiafakı İBB adayı Murat Kurum, Kanal İstanbul ile 
ilgili sorulan bir soruya,  “Önceliğimiz Kanal İstanbul değil, dolayısıyla önceliğimiz olmayan bir iş bizim
gündemimizde değil. AK Parti’nin de benim de Cumhurbaşkanımızın da gündeminde değil” cevabını verdi

C umhur İttiafakı İBB adayı
Murat Kurum, Cüneyt Özde-
mir’in YouTube kanalına konuk

oldu; canlı yayında soruları yanıtladı.
Kurum, ‘Seçmen size neden oy versin?’
sorusuna, “Vatandaşımız zor bir du-
ruma düştüğünde tatile gitmeyeceğim.
İstanbul bir afet yaşadığında kendi gele-
ceğim için lokantalarda büyükelçilerle
yemek yemeyeceğim. İstanbul’un so-
runları varken başka gelecek peşinde
koşmayacağım” yanıtını verdi. Kurum,
Kanal İstanbul ile ilgili sorulan bir so-
ruya da  “Önceliğimiz Kanal İstanbul
değil, dolayısıyla önceliğimiz olmayan
bir iş bizim gündemimizde değil. AK
Parti’nin de benim de Cumhurbaşkanı-
mızın da gündeminde değil” ceavabını
verdi. 

Erbakan'a şaşırıyoruz!

5 yıllık süreçte içme suyu yatırımlarını
artıracaklarını söyleyen Kurum, “İstan-
bul’da çeşmeden su içemiyoruz, biz ge-
lince vatandaşımızı çeşmeden su içeceği
seviyeye getireceğiz. 5 yıllık süreçte
bunu yapacağız”’ şeklinde konuştu. Ye-
niden Refah Partisi’nin tutumu ilgili
gelen bir soruya, “Fatih Erbakan’ın tav-
rına şaşırıyoruz tabii” cevabını veren

Kurum, “Biz mayıs seçimlerinde Refah
Partili kardeşlerimizle birlikte hareket
ettik. YRP’li kardeşlerimizin de verecek-
leri oyun Kuran Kurslarımızı ‘Ortaçağ
zihniyeti’ olarak tabir eden anlayışa mı
yoksa Ayasofya’nın zincirlerini kırıp iba-
dete açan anlayışa mı olduğunu net bir
şekilde görerek hareket edeceğini düşünü-
yorum” şeklinde konuştu.

İmar affı değil imar barış

Murat Kurum, Özdemir'in ‘imar affı’ so-
rusu üzerine 'imar barışı'düzeltmesini ya-
parak, “Biz imar affı ile ilgili bir işlem
yapmadık. İmar barışı ne demek? Vatan-
daşımızın elektrik, su, doğalgazını alama-
mış ve bu mülkiyetini teminat
gösterememesi sorununu ortadan kaldır-
mak için yapılmış bir düzenlemedir. Ba-
rıştır, af değildir” dedi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın kendisine her türlü desteği
verdiğini belirten Kurum, “Cumhurbaş-
kanımızla birlikte 24 Mart’ta Atatürk Ha-
valimanı’nda ‘Yeniden İstanbul’ mitingi
yapacağız. 31 Mart’ın provasını yaşaya-
cağımız güzel bir miting olacak. Cum-
hurbaşkanımız sağ olsun, her türlü
desteği veriyor. İstanbul’daki toplantılara,
mitinglere katılıyor” sözlerini kullandı.
BURAK BİRERDİNÇ

KESİLEN CEZALARI
İPTAL EDECEĞİZ
İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kan Adayı Murat Kurum, Özel Halk
Otobüsçüleri ile sahur programında
bir araya geldi. İstanbul’daki otobüs
sayısının talebi karşılamadığını be-
lirten Kurum, “Hem Özel Halk Oto-
büsü emekçilerini hem de
İstanbulluları ‘Uğraştıran Değil
Ulaştıran İstanbul’ diyerek rahatla-
tacağız” dedi. Bir yandan ulaşım
yatırımları yaparken bir yandan da
şoför esnafının sorunlarını çözmek
için çalışacaklarını dile getiren
Kurum “1 Nisan’dan itibaren göreve
gelir gelmez içeride kalan ücretleri-
nizi zamlı bir şekilde ödeyeceğiz.
Boş yere kesilen cezaları da iptal
edeceğiz” diyerek şoförlere söz
verdi. Otobüs şoförleri için bir de
müjde açıklayan Kurum, “Devlet
bankalarımızla yapacağımız proto-
kollerle sizlere uygun kredi imkânı
sağlayacağız. Böylelikle araçlarınızı
bu sene içerisinde yenileyeceksiniz.
İstanbul Halk Otobüsü bir marka
olacak. Yollarda kalan, yanan oto-
büs devri 31 Mart akşamı tamamen
bitecek” diye konuştu.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Murat Kurum, ‘18 Mart Çanak-
kale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’
programında şehit yakını ve gazilerle
bir araya geldi. “Sizlerle bir araya gel-

menin onurunu kıyaslayabi-
leceğimiz başka bir buluşma
yoktur” diyerek konuşma-
sına başlayan Kurum, “İstik-
lal şehitlerimizin rüyası ve
hedefi istiklaldi, istikbaldi.
Tüm şehitlerimizin rüyası;
annelerinin, babalarının,
kardeşlerinin, arkadaşları-
nın, hülasa ait oldukları bu
milletin daha huzurlu, daha
güvenli bir geleceğe kavuş-
masıydı. Şehitlerimizin rüyası
bizim rüyamızdır. Şehitlerimi-
zin hayalleri bizim hayalleri-
mizdir. Ve bizim şehitlerimize

bir borcumuz var. O borç, mille-
timize huzur ve güven içinde yaşaya-
cağı bir Türkiye’yi inşa etmektir. O
borç, geleceğe emin adımlarla ilerle-
yen bir Türkiye’yi inşa etmektir” dedi.

ŞEHİTLERİMİZİN RÜYASI 
BİZİM RÜYAMIZDIR

Beylikdüzü Belediyesi’nin Türkiye Satranç Federasyonu Beylikdüzü Temsilciliği ile birlikte düzenlediği 
‘Çanakkale Geçilmez Ödüllü Satranç Turnuvası’ tamamlandı. İki gün süren ve 10 farklı kategoride toplam
531 sporcunun mücadele ettiği turnuvada dereceye giren sporcular, kupa ve madalya ile ödüllendirildi

Esenyurt'ta bağımsız belediye başkan adayı olan
ünlü yönetmen Gani Rüzgar Şavata adaylıktan
çekildi. CHP'li belediye başkan adayı için
adaylıktan çekilen ünlü yönetmen, Prof. Dr.
Ahmet Özer'in seçim çalışmalarına katıldı



B üyükçekmece Belediyesi Atatürk
Devrimleri Müzesi Ulusal Ba-
ğımsızlık ve Kurtuluş Müzesi'nin

açılış törenine babası Hasan İmamoğlu ile
birlikte katılan İmamoğlu, Ulus Mahal-
lesi’nde semt pazarını ziyareti yaptı. Daha
sonra Büyükçekmece Tepecik Göl Sahili
Açılışı'na katılan İmamoğlu, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın İstanbul’a
ihanet ettikleri yönündeki açıklamasını ha-
tırlatarak, “Belki de bunların niyeti; kaldık-
ları yerden devam etmek istiyorlar ihanete.
Onların bildiği iş zaten birazcık da bu.
Biraz rant, biraz ihanet falan derken; yeşil
alanlar, kamu arazilerini, deprem top-
lanma alanlarını imara açıp, birbirlerine
de biraz haksız kazanç sağlamak, bunların
hayata bakışı” dedi. Askeri alanlara lüks
konut yapılmasını sözlerine örnek olarak
gösteren İmamoğlu, “Biraz ihanet dedik
ya, bunları konuşmak lazım. Kanal İstan-
bul meselesini biliyorsunuz. Buradaki sü-
reçte, Kanal İstanbul'a bütün
mücadelemizi verdik. Bu süreç içerisinde
adım adım ama sinsi sinsi sürdürmeye ça-
lışıyorlar. Ama acemi adaya sorsanız,
gündeminde yokmuş. Yani onun günde-
minde olsa ne olur, olmasa ne olur? Bir
kişinin gündemi önemli, öyle değil mi? Bir
de kendisi, daha bir yıl önce kameralara
çıkıp nasıl tekrarlıyordu? Aynen şöyle;
güya millete inat olsun diye ‘ya-pa-ca-ğız!’
Şimdi kapıda oy var ya seçim var ya, bu
milletin de yüzde 70-75’i Kanal İstanbul
diye bir ihanet projesini istemiyor. Bu sefer
değişti” dedi.

Bunları Allah ıslah etsin

Murat Kurum’un aksine, Çevre Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın
planlara devam edildiğine dair rapor
açıkladığını hatırlatan İmamoğlu, “Yani
bu konuda adayın yetkisi de etkisi de
yok. Sadece milletine şirin gözükme pe-
şinde. Bakın; yetkisi bugüne dair yok
derken, dün de yoktu. Bunlardaki yetki
nasıl biliyor musunuz? Bir kişi ‘yap’
derse yaparlar, bir kişi ‘yapma’ derse
yapmazlar. Aramızdaki fark ne biliyor
musunuz? Bize ancak siz talimat verir-
siniz. Millet talimat verir bize, millet.
Başka kimse bize emir veremez. Ara-
mızdaki fark bu. Bakın; bunlar bakan-
ken bile böyle davranırken, belediye
başındayken farklı mı davranacaklar?
Hayır, asla. Onun için bu konu, dersine
çalışmamış sevgili acemi aday, seni
aşar. Bu konu seni aşar. Zaten bu arka-
daşların sözlerine itibar da etmek
mümkün değil. Sizi bir o köşe, bir bu
köşe yaparlar3-4 gün önce Sayın Cum-
hurbaşkanı ne dedi? Güya seçim yak-
laştı ya demokrat damarları kabarıyor.
‘Hakikatleri yüzüme çekinmeden haykı-
rın ki gerçeklerle yüzleşelim ey milletim’
diyor. Dün Konya'da ne oldu? Haykır-
maya karar veren staj ve çıraklık mağ-
durları gittiler mitingine. Yüzlerine
dertlerini haykırdı. Sonuç: 50 kişiyi göz-
altına aldılar. Bunları Allah ıslah etsin.
Milletin hak, hukuk mücadelesini bile
dinleyecek sabırları yok” eleştirisinde
bulundu. 

Kibirleri dağları aşmış

Aynı sahnelerin, İstanbul seçimleri için
Ankara’dan İstanbul’a yollanan
Çevre Bakanı Mehmet Özha-
seki’nin katıldığı bir etkinlikte de
yaşandığını aktaran İmamoğlu,
bakana dertlerini anlatmak iste-
yen kentsel dönüşüm mağdur-
larının alandan uzaklaştırıldığını
kaydetti. “Bunlar halden anla-
mazlar” diyen İmamoğlu, “Ki-
birleri dağları aşmış. Ama neyse ki
Sayın Cumhurbaşkanı'nın olduğu yer-
deki gibi gözaltına alınmadı da en azından
bu birazcık kızma kızdı onlara. Bu arka-
daşlar, insanların hak arayış ile karşıla-
şınca çok şaşırıyorlar. Kimse onlara bir şey
demeyecek, her yaptıkları doğru! Çünkü
her alanda o kadar yanlışları var ki, mağ-
dur ettiği insanlar sayısı o kadar fazla ki;
yaşadıkları o sırça köşklerinden ya da sa-
raydan biraz çıktılar mı kafaları karışıyor.
Şiddetleri büyüyor, hiddetleri büyüyor”
ifadelerini kullandı. 

İlçe ilçe gezecekler

Çarşıda, pazarda karşılaştığı vatandaşla-
rın geçim feryatlarıyla yüzleştiğini vurgula-
yan İmamoğlu, yaşanan ekonomik krizle
ilgili çeşitli örnekler verdi. “17 bakan, top-
lanıp İstanbul'a geliyorsa, yani eli kula-
ğında, Sayın Cumhurbaşkanı da gelir”
diyen İmamoğlu, “Darlanıyordur muhte-
melen. Birkaç güne olur burada. O da ge-
lecek. İlçe ilçe gezecekler. Peki bu sorunları
kim çözecek? Emekli maaşıyla kim uğra-
şacak? Dertleri, ‘Ya bu İstanbul'u nasıl
kaybettik?’ Sanki babalarından, anaların-
dan mülk kalmış. İstanbul dediğin, tarih-
ten bize emanet. 86 milyon sahibi var, 16
milyon sahibi var. Benim hissem ne ka-
darsa, Cumhurbaşkanının da hissesi o
kadar. Şimdi buraya Hakkari'den belediye
başkanı adayımız geldi. Hakkari'deki bele-
diye başkan adayımızın İstanbul'da hissesi
ne kadarsa, ablacığım senin de o kadar. 86
milyonun malı bu, senin değil ki” açıkla-
masını yaptı. 

31 Mart'ta kazanacağız

31 Mart’ın bu anlamda bir fırsat oldu-
ğunu dile getiren İmamoğlu, “31
Mart'ta onları çok güzel bir sonuç bekli-
yor. 31 Mart'ta, bu milletin demokrasi
dersiyle, bunlar kendilerine gelecek mi?
Bunları biraz sert bir şekilde uyaracak
mıyız? Niye biliyor musunuz? Başlarını
ellerinin arasına alıp düşünsünler diye.
Kara kara düşünecekler, diyecekler ki,
‘Bir dakika, millete efendilik yapma dö-
nemi değil bu dönem. Bu millet uyandı.
Bu millet, sen 2019’da seçimi elinden al-
maya kalktın ya o gün uyandı. O gün
‘bir dakika’ dedi. O bakımdan milletin
derdiyle dertlenmeye, derdini hisset-
meye başlamaları için hepimiz sorumlu-
yuz. 31 Mart'ta kazanacağız. Millet
kazanacak. 31 Mart'ta İstanbul'da.
Bakın burası önemli. Hani var ya bir
tane (Berat Albayrak) diyordu onlarda;
‘Burası önemli’ diye diye ekonomiyi pe-
rişan etti. Şimdi bak; burası önemli. İs-
tanbul'da farkı ne kadar açarsak,

işlerimiz o kadar hızlanacak. Aynen
öyle. Şaka değil, bu gerçek. Bakın farkı
mesela çok açtık -söylemeyeyim nazar
değer kafamdakini- farkı çok aştık me-
sela; göreceksiniz imzalanmayan dosya-
lar, bir haftada imzalanacak. Biraz
azalırsa iki hafta. Onun için yapılan en-
gellemeler, göreceksin kalkacak. Hiç
şüpheniz olmasın. Çünkü, 4 sene sonra
seçim var ya. Bu sefer kara kara o seçimi
düşünmeye başlayacaklar” şeklinde ko-
nuştu.

Yıldırmak istediler

Göreve geldikten sonra rantçı anlayışı
tarihe gömdüklerini belirten İmamoğlu,
“Ne geldi? Halkçı ve icraatçı bir anlayış
iş başına geldi. 5 yıldır bir tek kamu ara-
zisine yapılaşma iznini İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi vermedi. Eskiden her
Meclis’te dosyalar meclise girer, çıkardı.
Öyle ayrıcalıklı bir kişinin imar dosyası
meclise girmedi, imar açmadık. Kişiye
özel imar yapmadık, yaptırmadık. Ama
bakın; bölge planlarını geçirdik. Onlar,
bir tanıdıklarının, imar dosyasını meclis-
ten çıkarmayı bilirler. Ama mesela Tepe-
cik'teki halkı mağdur eden bölge
imarlarını çıkarmazlar. Niye biliyor
musun? O, işlerine gelmez. Biz halkın
lehine olan 90’ın üzerinde bölge imar
planını Meclis’ten geçirdik. Kamuya ait
alanların, yapıların, sahillerin, göl kıyıla-
rının bir grup rantçı tarafından işgal
edilmesine asla göz yummadık. Bizimle
uğraştılar. Yıldırmak istediler. Geri adım
atmadık. Ben söyleyeyim; geri adım
atmam. Cesaretimi nereden alıyorum
biliyor musunuz? Milletten milletten,
sizden alıyorum. Halka ait alanları
kendi mülkü gibi kullananlara, bir milim
eğilmedik, eğilmeyeceğiz. Ne dedik?
‘Halka ait alanları halka veririz karde-
şim.’ Bir de ne dedik? ‘Milletin parasını
millete veririz kardeşim’ dedik. O kadar
net” dedi.  HABER MERKEZİ
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
‘Büyükçekmece Tepecik Göl Sahili 

Açılış Töreni’nde konuştu. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın İstanbul’a ihanet ettikleri yönündeki

açıklamasını hatırlatan İmamoğlu, “Belki de bunların
niyeti; kaldıkları yerden devam etmek istiyorlar ihanete.

Onların bildiği iş zaten birazcık da bu. Biraz rant, 
biraz ihanet falan derken; yeşil alanlar, kamu 
arazilerini, deprem toplanma alanlarını imara 

açıp, birbirlerine de biraz haksız kazanç 
sağlamak” dedi

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul’da yaşayan inanç grupları ile iftar sofrasında buluştu.
İmamoğlu, “İnançlar üzerinden düşmanlıklar üretmeye çalışanlar, bu yolla kendilerine bir ikbal
yaratma hevesine kapılanlar şunu iyi bilmelidir ki; gittikleri yol doğru değildir” dedi

İSTANBUL Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Balkanı Ekrem
İmamoğlu, İstanbul’da ya-

şayan inanç grupları ile iftar sofrasında
buluştu. Haliç Tersanesi’nde gerçekleş-
tirilen buluşmada, sırasıyla; din görev-
lisi Fuat Yıldırım, Türkiye Caferileri
Lideri Selahattin Özgündüz, Nurtepe
Cemevi Dedesi Zeynel Şahan, Süryani
Ortodoks Cemaati Ruhani Lideri Yusuf
Çetin, Türkiye Ermenileri Patriği Sahak
Maşalyan, Fener Rum Patriği Bartholo-
meos ve İmamoğlu birer konuşma
yaptı. Farklı inançlara mensup din in-
sanları; Türkiye ve dünya barışına yö-

nelik iyi niyet dileklerini dile getirdi.

İnancımıza zarar verir

“11 ayın sultanı Ramazan her yönüyle
çok özel ve mübarek bir aydır” diyen
İmamoğlu, “Topluma olan sorumlulu-
ğumuzu yerine getirmenin ilk şartı, ya-
radılanı Yaradan’dan ötürü
sevebilmektir. Kendimizi nasıl görüyor-
sak, başkalarını da öyle görebilmeliyiz.
Kendimiz için ne istiyorsak, başkaları
için de aynısını isteme olgunluğuna eri-
şebilmeliyiz. Bilhassa, kamu gücünü ve
kaynağını kullanan yöneticiler bu ol-
gunluk içerisinde davranmak zorunda-

dır. Yönetici, herkesin halinden, dilin-
den anlamak, herkesi kendisiyle bir tut-
mak mecburiyetindedir. Hiç kimseyi
ayırmadan hizmet etmeli, herkesin
inanç ve ibadet özgürlüğünü rahatça
yaşayabilmesi için gerekli imkanları
sağlayabilmelidir.  İftar sofralarının bile
‘bizimkiler ve ötekiler’ diye ayrılabildiği
bir siyasi atmosfer, inancımıza da top-
lumumuza da zarar verir” ifadelerini
kullandı. 

Örnek olmak zorunda

İstanbul'un geçmişten bugüne var olan
tarihiyle, dünyaya örnek olma mecburi-

yeti olduğunu
ifade eden
İmamoğlu, “Bu
kent insanları
birleştiren bir
şehirdir. Aynen
kıtaları birleş-
tirdiği gibi. Bu
şehrin ruhani
dünyası, bu
şehrin manevi
dünyası çok özeldir. Bu şehrin, bu şe-
kilde bir tavrı oluşturduğunda, şehrimi-
zin etrafında, başta ülkemiz olmak
üzere, yakın coğrafyamızdaki olumsuz-

lukların, savaşın, insanları katleden bir
takım saldırı ve husumetlerin de sona
ermesine vesile olacak güce sahiptir.
Bu kardeşlikle, bu şehrin bu derin felse-
fesiyle sizleri en içten duygularımla se-

lamlıyor, bu umutla ve kararlılıkla mü-
barek Ramazan ayının ruhumuzu sevgi,
sabır ve itidalle doldurmasını temenni
ediyor, hepinize hayırlı Ramazanlar dili-
yorum” dedi. HABER MERKEZİ

İNANÇLAR İFTARDA BULUŞTU

İMAMOĞLU’NUN konuşmasının ardın-
dan; CHP’nin eski genel başkanlarından
Hikmet Çetin, CHP milletvekilleri Engin
Altay, Zeynel Emre, Parti Meclisi üyeleri
Cem Aydın, Ozan Işık, Büyükçekmece
Belediye Başkanı Hasan Akgün, CHP 
Çatalca Belediye Başkan adayı Erhan
Güzel, CHP İzmir Çeşme Belediye 
Başkan adayı Lal Denizli ve CHP Hakkari
Belediye Başkan adayı Cüneyt Özbek 
tarafından kesilen kurdele ile Büyükçek-
mece Tepecik Göl Sahili, resmen vatan-
daşların kullanımına girmiş oldu. 

Bu şehri israftan, ranttan, ihanetten koruyayım diye
beni işbaşına getirdiniz” diyen Ekrem İmamoğlu,
“Ben sizin yüzünüzü kara çıkarmayacağım. Söz
veriyorum size. Sizler arkamızda durmaya, bizi
desteklemeye devam ediyorsunuz. Ben de size,
başta bu şehrin o mini minnacık çocukları olmak
üzere, her birinize, tek tek layık olmaya devam
edeceğim” şeklinde konuştu. 

“Bugün Büyükçekmece Gölü'nün muazzam tabiatı-
nın bir bölümünü, 1 milyon 200 bin metrekaresini hizmete

açıyoruz” diyen İmamoğlu, “Arkadaşlarımla konuştu. Dedim ki; arkadaş-
lar, milletimize şunu gösterelim. Biz, buraya atık su üreten şu bu koymaya-
cağız? Buraya gözümüz gibi bakacağız. Buraya çöp getirecek, çöp
taşıyacak hiçbir işi burada yapmayacağız. Burayı ne yapacağız biliyor mu-
sunuz? Birlikte koruyacağız. Tertemiz olacak. Doğal kısımları var. Oralara
dokunmayacağız. Oralarda flamingolar, leylekler gelip, konup gidecekler.
Bir de geleceğiz burada mis gibi hava alacağız. Temiz spor yapacağız.
Vakit geçireceğiz. İçimiz huzur dolacak. Memleketini, şehrini koruyan en
büyük milliyetçidir unutmayın. Doğasını, suyunu, havasını koruyan en
büyük milliyetçidir. Benim Atatürk milliyetçiliğim, -bunu hep söylüyorum-
memleketinin her insanını eşit gören milliyetçiliktir. Her insanın eşit gören,
doğasını, vatanını, suyunu, toprağını korumak, en büyük milliyetçiliktir. Bir
de kalkınmayı, icraatçılığı, ekonomik kalkınmayı, güvenlikle birlikte koru-
yan kavramdır milliyetçilik” ifadelerini kullandı. 

YÜZÜNÜZÜ KARA 
ÇIKARMAYACAĞIM

BIRAZ RANT
BIRAZ
IHANET!

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün ise Te-
pecik, Türkoba, Muratçeşme halkına çeyrek asırdır yalan
söylendiğini ifade ederek, “Burası Büyükçekmece ilçesinin
en muazzam yerlerinden bir tanesi. Son 25 yıldan bu yana
Tepecik halkımıza, Türkoba halkımıza, Muratçeşme halkı-
mıza Ekrem İmamoğlu’ndan önceki İstanbul Belediyesi’ni
yönetenler ve siyasiler her seçimde 'Bize oy verin. 6 ay
sonra sahilinizi yapıyoruz. Bize oy verin, imar planlarınız çı-
kartıyoruz' dediler. Bu millete çeyrek asırdan beri bunlar
söyleniyor. 2019 yılında Ekrem Başkan’ımız ile birlikte Te-
pecik Meydanı’nda bizim konuşmamızdan sonra benim
karşımda aday olan o günkü Büyükşehir Belediye
Başkanlığını yürüten Sayın Mevlüt Uysal ko-
nuşmasında şunu söyledi: “Değerli Büyük
Tepecik halkı ve Türkoba halkı bana oy
verin, yanda bizim çadırımızın üstüne
asmış olduğumuz imar planı sizin
imar planınızdır. Haftaya pazartesi
günü gelin, imarlarınızı alın.” Haf-
taya Pazartesi günü oldu, mazba-
tayı elime aldım. Büyükşehir
Belediyesi’nin kapısını tuttum.
Doğru Büyükşehir’in İmar Plan-
lama Dairesine gittim. Tepecik ve
Türkoba’nın tasdik etmiş olduğunuz,
çıkartmış olduğunuz 1/5000’lik imar
planlarını almaya geldim dedim oradaki
imar başkanına. Dedi ki: 'Başkanım yok, bekli-
yor. Sizin Kadir Topbaş zamanında Büyükşehir ile bera-

ber hazırlamış olduğunuz planlar aynen Meclis raflarında
bekliyor. Siyasilerin söylediği yalanlar bizi ilgilendirmez.”
Biz o gün bunun yalan olduğunu söyledik” dedi.

Tepecik halkına sitem!
Tepecik halkına seslenen ve “Size yalan söylüyorlar dedik
ama maalesef Tepecik halkımızı, Türkoba halkımızı yine
kendi çıkar ve menfaatlerine alet ettiler. Yine sizin oylarınızı
kullandılar. Yüzde 65 oy vererek desteklediniz” siteminde
bulunan Akgün, “Çünkü deprem geliyor, imar planı bekli-
yorsunuz. 2019’da Sayın Ekrem İmamoğlu’nu başkan yap-

tık İstanbul’a ama Büyükşehir Meclisi maalesef
Ak Parti’nin elinde kaldı. Sizlere 20 yıldan

beri eziyet ediyorlar. “İstanbul depremi
gelecek” diyor bilim insanları. Sizin

binalarınız değil 7.5 büyüklüğündeki
depremde, 5.5, 6 büyüklüğündeki
bir depremde bile yerle bir olur.
Bunu hepimiz biliyoruz. İşte
şimdi Ekrem İmamoğlu’nun 31
Mart 10 gün sonra Büyükşehir
koltuğuna oturup meclisiyle bera-
ber işbaşı yaptığı zaman size söz

veriyorum. En geç 3 ay içesinde o
imar planlarını tasdik ettirip, koltuğu-

mun altında getirmezsem gelin hepiniz
yakama yapışın. Çünkü imar planları hazır.

Sadece meclisin iradesinin oluşması lazım”
çağrısında bulundu.  

ÇEYREK ASIRDAN BERİ YALAN SÖYLÜYORLAR!

HEP BiRLiKTE AÇTILAR



M ehmet Fatih Kacır, İzmir İktisat
Kongresi Binasında düzenle-
nen İzmir Kalkınma Ajansı

(İZKA) Projeleri Açılış Töreni'nde yap-
tığı konuşmada, İzmir’e 11 eser ve proje-
nin açılışını yapmaktan mutluluk
duyduklarını söyledi. Son 22 yılda İz-
mir'e 751 milyar lira tutarında sabit yatı-
rım için 6 bin 365 yatırım teşvik belgesi
düzenlediklerini ve 182 binden fazla ni-
telikli istihdamın önünü açtıklarını kay-
deden Bakan Kacır, "Üretimin,
sanayinin, ticaretin şehri İzmir'imize 4
yeni organize bölgesi, 3 endüstri bölgesi
kazandırdık. Organize sanayi bölgeleri-
mizde ilave 95 bin istihdam oluşturduk.

Şehrimizde katma değerli üretim ve tek-
noloji girişimciliğini daha ileriye taşıma
adına 4 teknopark, 100 AR-GE merkezi
ve 24 tasarım merkezi kurduk. Girişimci-
lerimizin, sanayicilerimizin yenilik odaklı
projelerine 22,8 milyar lira AR-GE teş-
viki verdik" diye konuştu. 

11 açılış yaptık

Kacır, İzmir'de bilim ve teknolojiyi yay-
gınlaştırmaya yönelik çalışmaların yanı
sıra tulum peynirinden gevreğe, zeytin-
yağından üzüme kadar İzmir'in 41 yöre-
sel lezzetini coğrafi işaretle
tescillediklerini söyledi. Kentte kamu ku-
rumları, mahalli idareler, üniversiteler,

özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının
toplam 671 projesine bugüne dek 4 mil-
yar 700 milyon lira destek sağladıklarını
ifade eden Kacır, programda da İzmir'de
yerli ve yenilenebilir enerjiden, kadın ve
genç istihdamına, teknolojik altyapı ve
donanımı yenileme çalışmalarından yeşil
ve mavi dönüşüme, kuluçka merkezin-
den tarımsal kalkınmaya 11 eser ve hiz-
metin açılışını gerçekleştirdiklerini
anlattı.

Birlikte taşıyacağız

Kacır, Türkiye'de rüzgar enerjisi sektö-
ründe üretim üssü haline gelen İzmir'de
Rüzgar Enerjisi Meteorolojisi ve 

Çevresel Test ve Analiz Merkezi'ni kur-
duklarını hatırlatarak, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Kurduğumuz bu altyapılarla
önümüzdeki dönemde rüzgar santralle-
rinde yerlilik oranımızı yüzde 60'ların
çok daha üzerine hep birlikte taşıyaca-
ğız. Biz bu alanda Avrupa'da en iddialı 5
ülkeden biriyiz ama gelişme hızımız gös-
teriyor ki Türkiye rüzgar enerjisinde
önümüzdeki 10 yıl içerisinde Avrupa'nın
lider ülkesi olacak ve İzmir de bu liderlik
sürecinin Türkiye'de öncü şehri olacak.
Avrupa'da önümüzdeki 20 yılda oluşa-
cak yaklaşık 300 gigawatt rüzgar türbini
talebinden pay almayı ve ülkemizde yeşil
dönüşümün ana unsuru olan yenilenebi-
lir enerji yatırımlarında 2035 yılına kadar
gerçekleşecek 15 gigawatt rüzgar türbini
yatırımlarında yerli türbinlerimizin kulla-
nılmasını sağlamayı amaçlıyoruz." İz-
mir'in yerel düzeyde bekleyen
potansiyelini uzun yıllardır harekete ge-
çiremediğini kaydeden Kacır, yerel yöne-
timde ihmal edilen İzmir ve İzmirlilerin
mevcut yönetimle eser ve hizmet siyase-
tine hasret olduğunu belirtti.

Şehrimiz gelişecek

Bakan Kacır, İzmir'in layık olduğu hiz-
metlere kavuşma zamanının geldiğini
söyleyerek, "Şehrimizde yıllar yılı adeta
kangren haline gelmiş sorunları çözmek,
İzmir'i daha da güzelleştirmek, hak ettiği
seviyeye ulaştırmak için vizyonumuzla,
hedeflerimizle, programlarımızla ve
adaylarımızla biz hazırız. İnanıyoruz ki
inşallah İzmir, 31 Mart'ta tercihini yatı-
rım, eser ve hizmet siyasetinden yana
kullanacak, şehrimizi geliştirecek, büyü-
tecek ve Türkiye Yüzyılı'nın parlayan yıl-
dızı yapacak belediye başkanları ile yola
devam edecektir. Emanet, ehil olana tes-
lim edilecek, İzmir için kayıp yıllar en
kısa sürede telafi olacaktır" diye konuştu.
Bakan Kacır, açılış töreninden önce
İzmir Valiliğini ziyaret ederek, Vali 
Elban'la bir araya geldi. AA
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Türkiye
3. ülke oldu
Bilim ve Teknolojide Avrupa İşbirliği (COST) 
Kuruluşunun yürürlükteki tüm aksiyonların yüzde
99'una katılan Türkiye, kuruluşa üye 41 ülke 
arasında en çok bütçe aktarılan 3. ülke oldu

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Biyosistem Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatih Konukcu, iklim
değişikliğinin ilkbahar ve yaz yağışlarını azaltacağını, bunun da en çok Trakya'da ayçiçeğini etkileyeceğini söyledi

Prof. Dr. Fatih Konukcu, AA
muhabirine, Türkiye'nin Akde-
niz iklim kuşağında yer alma-

sından dolayı iklim değişikliğinden en çok
etkilenen ülkelerden biri olduğunu ifade
etti. İklim değişikliğinin dünya gündemi-
nin en önemli başlıkları arasında yer aldı-
ğını vurgulayan Konukcu, değişikliğin yol
açacağı olumsuzluklara karşı önlem alın-
masının gerekliliğine dikkati çekti. Topra-
ğın yaşamın devamı için kritik önem
taşıdığını, topraktaki organik madde artı-
şının su tutma kapasitesini artırabileceğini
dile getiren Konukcu, şöyle konuştu: "Or-
ganik maddeyi yüzde 1 arttırmak demek
topraktaki su tutma kapasitesini yüzde 14
artırmak demektir. Yüzde 2,5'e çıkarılması
demek bir gelişme dönemi içerisinde 2
defa sulama yapmış gibi tesir yapacaktır.
Bunun için de toprakların organik mad-
desinin mutlaka arttırılması gerekir."

Erozyona neden oluyor

Konukcu, ekosistem içinde önemli rolü
bulunan toprağın, içerisindeki bakteri,
mantar ve mikroorganizmaların yaşamı

için de hayati olduğunu belirtti. Toprağın
sağlıklı kalması için düzenli bakımın öne-
mine işaret eden Konukçu, "Toprağın or-
ganik maddesi düşük olduğu için
yağışların büyük bir kısmı yüzey akışıyla
erozyona neden olup akıp gidiyor. Yağış
miktarlarından faydalanmak için toprağın
bir yağışta maksimum kapasite ile suyu
alması ve toprak bünyesinde tutması ge-

rekiyor" dedi. İklim değişikliğine bağlı ola-
rak yağış rejimlerinde yaşanacak değişim-
lerin tarımsal üretimi olumsuz
etkileyebileceğini söyleyen Konukcu, özel-
likle Trakya'da yazlık bitkilerin risk altında
olduğunu dile getirdi. Konukcu, "İlkbahar
ve yaz yağışları azalacak. Bu aylarda sı-
caklığın aşırı yükselmesi buharlaşmayı ve
bitkilerin su ihtiyacını arttırdığı için yazlık

bitkilerin ekildiği Trakya'da özellikle ayçi-
çeği riskli duruma düşecek." diye konuştu.

Dayanıklı tohumlar seçilmeli

İklim koşullarının değişmesiyle çiftçinin
farklı ürünlere yönelebileceğini kaydeden
Konukcu, yeni koşullara ve toprak yapı-
sına uygun bitkilerin uzmanlara danışıla-
rak öğrenilebileceğini belirtti.
Alternatifler için uzmanlardan görüş alın-
ması, çiftçilerin iklim değişikliğinin etkile-
riyle başa çıkmak için çeşitlendirme
stratejilerini benimsemesi gerektiğine
vurgu yapan Konukcu, sözlerini şöyle ta-
mamladı: "Kanola, aspir, yem bezelyesi,
fiğ ve bakla gibi kuraklığa dayanıklı ürün-
lerin Trakya'da deneme ekimleri yapılıyor.
Bu bitkiler erozyonu önleme ve topraktaki
organik maddeyi arttırmada da son de-
rece önemli. Çiftçilerimiz bu ürünlere her
yıl daha fazla yöneliyor. Bunun dışında
sulama teknikleri iyileştirilmeli, yağış mik-
tarının azalması durumunda etkili sulama
yöntemlerine geçilmeli. Ayçiçeği üretimini
sürdürmek içinse az yağışa dayanıklı to-
humlar seçilmeli.” AA

Su Ürünleri Kooperatifleri
Merkez Birliği Yönetim Kurulu
Başkanı Ramazan Özkaya,

son günlerde yakalanan istavritlerin
büyük bölümünün yasal boyun altında
olduğunun görüldüğünü belirterek,
"Stoklara daha fazla zarar verilmemesi
için bu balığın avcılığının durdurulması
gerekiyor" dedi. Ülkede balık üretiminin
"avcılık" ve "yetiştiricilik" olmak üzere iki
şekilde yapıldığını anımsatan Özkaya,
Türkiye'nin, balıkçılık konusunda Avru-
pa'da öne çıktığına işaret etti. Özkaya, ül-
kenin özellikle yetiştiricilikte Avrupa'da ilk
sıralarda yer aldığını bildirerek, Türki-
ye'nin levrek ve çipura yetiştiriciliğinde
dünyada ilk sırada olduğunu aktardı.

330 bin tona düştü

Balıkçılık sektöründe artan yetiştiriciliğe
karşı yakalanan balık miktarında düşüş
olduğuna dikkati çeken Özkaya, "İklim
değişikliği, aşırı avcılık ve ilgili tebliğe

uygun avcılık yapılmamasından dolayı
denizlerde balık stokları düştü. Bu ne-
denle yakalanan balık miktarında da
büyük düşüş oldu. 2015'te yakalanan
balık miktarı 432 bin ton iken 2023'te 330
bin tona düştü" diye konuştu. Özkaya,
balıkçılıkta belirlenen kurallara uymanın
stokların artması için son derece önemli
olduğunu belirterek, "Son günlerde yaka-
lanan istavrit balıklarının çoğunun yasal
boyun altında olduğu görülüyor. Geç
büyümesi nedeniyle istavrit stoklarının
toparlanması zaman alıyor, stoklara
daha fazla zarar verilmemesi için bu ba-
lığın avcılığının durdurulması gerekiyor"
ifadelerini kullandı.
Denizleri koruması gerekenlerin balıkçı-
lar olduğunu bildiren Özkaya, "Denizler
balıkçılarımızın ekmek teknesi. Bu yüz-
den en çok balıkçılar balık varlığının de-
vamlılığına özen göstermeli. Balıkçıların
avladıkları balıkların boylarına daha
fazla dikkat etmesi gerekiyor" dedi. AA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

TÜBİTAK'tan yapılan açıklamaya göre COST,
üyesi olan ülke araştırmacılarının "COST Ak-
siyonu" adı verilen uluslararası bilim ve tek-

noloji platformlarına dahil edilmeleri adına faaliyet
gösteriyor. Sunduğu ağ destekleriyle bilim insanlarının
uluslararası proje gruplarına erişimlerine ciddi katkılar
sağlayan 41 üyeli COST'un kurucu üyeleri arasında
Türkiye de yer alıyor. Kuruluşun katılım istatistikleri
doğrultusunda 2023'te de önemli başarılara imza atan
Türkiye, yürürlükteki tüm aksiyonların yüzde 99'una
katılarak COST'taki etkinliğini devam ettirdi. Bu kap-
samda Türkiye, 7 bin 96 ile açık ara en fazla çalışma
grubu üyesi olan ülke olmayı başardı.

En başarılı 3. ülke

Türkiye, COST ağ faaliyetlerine 1849 bireysel katılım
sağlayarak bu alanda en başarılı 3. ülke oldu. Geçen yıl
yaklaşık 2,27 milyon avro ile Türkiye, 41 COST üyesi
ülke arasında en çok bütçe aktarılan 3. ülke olarak ka-
yıtlara geçti. Türkiye, cinsiyet dağılımının gözetilmesi
ve genç araştırmacıların katılımı verilerinde de başarılı
bir performans sergiledi. Genç araştırmacıların COST
aksiyonlarına katılımında yüzde 46,8 ile yüksek bir
oran elde edilirken kadın araştırmacıların katılımı ista-
tistiğinde ise yüzde 54,4'lük katılım oranı yakalayarak
bu alandaki istikrarını sürdürdü. Türkiye, COST ağla-
rına etkin katılımıyla, bilim ve teknolojideki öncü ülke-
lerden biri olma konumunu sürdürmeyi hedefliyor.

yasa dışı kazanç 
236 milyar dolar
Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) tarafından hazırlanan 
bir rapora göre, zorla çalıştırmadan elde edilen yasa dışı
kazançlar yılda 236 milyar doları buluyor

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), zorla ça-
lıştırılmaya ilişkin “Karlar ve Yoksulluk: Zorla
çalıştırmanın ekonomisi” başlıklı raporunu ya-

yınladı. Buna göre, özel ekonomide zorla çalıştırmadan
elde edilen yasa dışı kazançlar 2021 rakamlarıyla yılda
236 milyar doları buluyor. Raporda, bu rakamın 2014’e
kıyasla yüzde 37 daha fazla olduğu vurgulandı. 236 mil-
yar dolarlık kar insanlara ödenen ücret ile doğru çalışma
koşulları altında hak edecekleri ücret arasındaki farkı
ifade ederken, söz konusu karın yüzde 73’nün zorla fu-
huştan gelmesi dikkati çekti. Rapora göre, söz konusu
kardaki artış, hem etkilenenlerin sayısının artmasından
hem de kişi başına karın artmasından kaynaklandı.

AVRUPA’NIN LIDER 
ULKESI OLACAGIZ

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, "Gelişme hızımız
gösteriyor ki Türkiye rüzgar enerjisinde önümüzdeki 10 yıl
içerisinde Avrupa'nın lider ülkesi olacak ve İzmir de bu liderlik
sürecinin Türkiye'de öncü şehri olacak" dedi

İstavrıt avı 
Balıkçılık 
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C umhurbaşkanı Erdoğan, daha
sonra Arnavutköy- İstanbul Ha-
valimanı Metrosu Açılış Töreni'ne

canlı bağlantı ile katıldı. Erdoğan, “Arna-
vutköy- İstanbul Havalimanı Metrosu'nun
şehrimize hayırlı olmasını diliyorum. 4 is-
tasyonu bu hat sayesinde 8 dakikada yol
gidilecek. Arnavutköy'ü Gayrettepe'ye de
bağlıyoruz. Ulaşım bu metroyla 41 daki-
kaya düşüyor. Halkalı etabını da bir yıl
içinde hizmete sunmayı hedefliyoruz.
Türkiye'nin en uzun raylı sistem ring
hattını tamamlayacağız” dedi. 

Üst sınıfında yer alıyor

“Sadece havalimanımızın açılma-
sından bu yana İstanbul'a 162
km'ye yakın raylı sistem kazandır-
dık” diyen Erdoğan, “Toplam raylı
sistem mesafesi 362 km'yi buldu. Bu
raylı sistemlerin büyük bölümü
UAB tarafından yapılmıştır.
Mesela, son 5 yılda 
belediye tarafın-
dan yapı-
lan

metro uzunluğu sadece 8 km'dir. Kalan
tüm projeler ya daha önceki dönemden
kalmadır ya da bakanlık tarafından hayata
geçirilmiştir. Üzeri toprakla kapatılan pro-
jeler de mevcuttur. İstanbul metroları
dünya standartlarının en üst sınıfında yer
alıyor. Her biri İstanbul'un ulaşımına nefes

borusu işlemi gören
raylı sistem hatları

olmasaydı şeh-
rin içine düşe-

ceği durumu
sizlere bıra-
kıyoruz.
Bakanlığın
sorumlu-

luğu gereği
yoğunlaştığı
projeler tek
başına yeterli

de-

ğildir. Büyükşehrin de kendi sorumlulukla-
rını yerine getirmesi lazım ki sinerjiyle so-
runlar çözülsün” ifadelerini kullandı. 

Kirlenmiş bir yönetim!

İstanbul'daki yolların trafikten durma nok-
tasına geldiğini dile getiren Erdoğan, “Be-
lediye yönetimin yol açtığı acı tablo
İstanbul'un kaderi değildir. Sorunsuz sı-
kıntısız işleyen sistemi devam ettirmeyi
bile beceremediler. Bu zihniyet görevde
olduğu sürece trafik çilesi daha da arta-
cak. İstanbul gerçek belediyeciliği ziyade-
siyle hak etmektedir. İstanbul'da sadece iş
bilmez, iş yapmaz, eser ve hizmet fukarası
değil 89'da olduğu gibi kirlenmiş yönetim
vardır. İBB yaptığı eserler ve hizmetlerle
değil nereye gittiği belli olmayan deste
deste para görüntüleriyle anılmaktadır.
Sorsanız bu paralarla CHP'ye il binası
alındı diyorlar. Ödenen rakamla ortadaki

paralar arasındaki orantısızlığı kimse
izah edemiyor. Şimdiye kadar yapılan
açıklamaların hepsi bir öncekini tekzip
etti, şüphe bulutlarını artırdı. Hesap uz-
manıyım diyerek övünenlerin sesi so-
luğu çıkmıyor. İstanbul'u depreme
hazırlığıyla sosyal belediyeciliğiyle kirle-
tenler ülkeye çok büyük kötülük yapmış-
lardır” dedi. 

Eski kuşak iyi bilir!

“Milletimiz benzeri durumlara
1980,1990'lı yıllarda şahit oldu” diyen
Erdoğan, “Gençlerimiz belki hatırlamaz
ama orta yaş üzeri kuşak iyi bilir. 89'da
CHP'li belediye yönetimlerinin hesabını
veremedikleri pis işler yüzünden çok
büyük tartışmalar yaşandı. İSKİ skan-
dalı diye bir rezaleti bu CHP yazdırdı.
94 seçiminde milletimiz bunların hep-

sini tasfiye etti, bizi iş başına getirdi. Bir
dejavu yaşıyor gibiyiz. İsimler farklı kafalar
aynı, kepazelikler aynı. Bu şehirlere yazık.
31 Mart'tan sonra şehirlerimiz bu tartış-
maların uzağında eser ve hizmetli günle-
rine yeniden dönecek” ifadelerini kullandı. 
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KURMAYLAR SAHAYA İNDİ
Cumhuriyet Halk Partisi'nin 18 İstanbul Milletvekili ve PM üyeleri, İstanbul’un 3 bölgesinde de seçim çalışmalarında
görevlendirildi. Vekiller ve PM üyelerinin 31 Mart'a kadar başkan adaylarıyla sahada olacağı öğrenildi

CHP'nin kurmay kanadı İs-
tanbul'da sahaya indi. İs-
tanbul milletvekilleri ve

Parti Meclisi'nin çok sayıda üyesinin
İstanbul'un 3 bölgesinde görevlendi-
rildiği öğrenildi. Konu hakkında
Damga'ya konuşan CHP İstanbul
3.Bölge Milletvekili Engin Altay, “İs-
tanbul’un her ilçesinde görev yap-
mak üzere Genel Merkez tarafından
görevlendirildik. Benimle birlikte PM
Üyesi Berker Esen Silivri ve Ça-

talca’da görev aldı. Diğer her millet-
vekili arkadaşımız ve bölgesinden se-
çilen PM üyesi arkadaşımız da diğer
ilçelerde görev aldılar” dedi. 

Biz destek olacağız

“Amaç her ilçede belediye başkan
adayımızı yalnız bırakmayarak çalış-
malarında yanında olmak” diyen
Altay, “İlçelerimizde zaten belediye
başkan adaylarımız, ilçe başkanları-
mız, belediye meclis üyesi aday arka-

daşlarımız, ilçe yöneticilerimiz can
havli ile çalışmaktalar. Bizler de hem
bu çalışmalarda arkadaşlara destek
olacağız hem de seçim deneyimleri-
mizi aktararak olası bir sorunlara
önlem almış olacağız. Özellikle aday
adayı olup küskün dargın olan arka-
daşlarımızı da bu çalışma içerisine
çekerek amaç Cumhuriyet Halk 
Partisi’ni başarıya ulaştırmak 
olacaktır” ifadelerini kullandı.
MEHMET MERT

ıl BınaSı ıCın
DIYORLAR AMA!

MALINIZA 
SAHİP ÇIKIN!
Cumhurbaşkanı Erdoğan konuş-
masının sonunda kentsel dönü-
şüme vurgu yaparak, “İstanbul
depreme hazırlık için yapılacak
650 bin konuta kavuşacak. İstan-
bul 1000 kilometreyi bulacak
raylı sistem ağırlıklı projeleri ko-
nuşacak. İstanbul belediye baş-
kanının maceralarını kibirli
hırslarını değil şehrine yaptığı
eserleri, projeleri, yatırımları ko-
nuşacak. İstanbullu başı dara
düştüğünde nerede olduğu ki-
minle ne yaptığı belli olmayan
değil derdiyle dertlenen yönetimi
bulacak. İşte o zaman İstanbul
geleceğine umutla bakabilecek”
dedi.  Arnavutköy- İstanbul Hava-
limanı Metrosu'nun da 31 Mart'a
kadar ücretsiz olacağını belirten
Erdoğan, “Şu anki belediye baş-
kanı bunu da sahiplenir. Bunu sa-
hiplenmemesi için iyi 
anlatmak lazım. Murat, malınıza
sahip çıkmazsanız bu adamlar
sahip çıkar” uyarısını yaptı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arnavutköy- İstanbul Havalimanı Metrosu Açılış Törenine canlı bağlandı. Mevcut İBB yönetimini eleştiren
Erdoğan, “İBB yaptığı eserler ve hizmetlerle değil nereye gittiği belli olmayan deste deste para görüntüleriyle anılmaktadır. Sorsanız bu
paralarla CHP'ye il binası alındı diyorlar. Ödenen rakamla ortadaki paralar arasındaki orantısızlığı kimse izah edemiyor" ifadesini kullandı

Sözünü hatırla Sayın Erdoğan
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, 'Atanamayan 100 bin öğretmen tayin edeceğiz' sözünün unutulduğunu belirterek, "Şimdi sözünü hatırla Sayın Erdoğan, 100
bin öğretmeni. Seçime 11 gün kaldı. 11 gün içerisinde bir cümleyle dahil etmen mümkün. Etmiyorsan atanamamış öğretmenlerin oylarını istiyorum" dedi

MERAL Akşener, Antalya ziya-
retleri kapsamında Serik ilçe-
sinde partisinin seçim

koordinasyon merkezini ziyaret etti. Ak-
şener'i Serik'te İYİ Parti Antalya İl Baş-
kanı Vahdet Afşin Karacan, İYİ Parti
Antalya Büyükşehir Belediye başkan
adayı Nesrin Ünal, İYİ Parti ilçe baş-
kanı Erhan Uzun, İYİ Parti Serik Bele-
diye başkan adayı Mehmet Habalı ve
partililer çiçeklerle karşıladı. Akşener,
burada yaptığı konuşmada, "Dükkan
dükkan gezdim. Ve o dükkanların içinde
asla başka bir partiyi yermedim. Kendi
partimi övmedim. Sadece dert nedir,
niye çözüm üretmemiz gerekiyor onu
öğrenmeye çalıştım. Ve Meclis günde-
mine getirdik. Arkadaşlarımız soru
önergeleri, kanun teklifi verdiler. Ve sizin
sesiniz olmak istedim. Çünkü bizim an-
layışımız siz seçmenler, siz aziz milleti-
miz velinimetsiniz. Fakat çok uzun
zamandır velinimet olmaktan çıkarıldı-
nız. Her konuda çırak çıktınız. Şimdi
bütün seçimlere girerken, yani bu 2023
seçimlerinde bütün partiler '100 bin öğ-

retmen daha atayacağız Türkiye'nin
Cumhuriyeti'nin 100’üncü yıl dönü-
münde' dediler. 'Atanamayan 100 bin
öğretmen tayin edeceğiz' dediler" diye
konuştu.

Oylarına talip olacağım

Verilen bu sözlerin hepsi-
nin unutulduğunu ak-
taran Akşener,
"Erdoğan'a bir şey ha-
tırlatmak istiyoruz. Di-
yorum ki bu kadar çok
öğretmeni mezun ettiniz.
Eğer ihtiyaç yoktuysa
niçin bu gençlerimizi
analarının, baba-
larının rızkından
kesip okuttu-
nuz. Bu ço-
cuklar okudu.
4 yıllık okulları
bitirdi. Ve siz
onları dahil et-
miyorsunuz.
Şimdi sözünü

hatırla Sayın Erdoğan. 100 bin öğret-
meni, seçime 11 gün kaldı. 11 gün içeri-
sinde bir cümleyle dahil etmen
mümkün. Etmiyorsan atanamamış öğ-
retmenlerin oylarını istiyorum" dedi. 10
bin lira emekli maaşı alan bir insanın
geçinmesinin mümkün olmadığını akta-
ran Meral Akşener, "Büyükşehirde hiç
mümkün değil. İlçelerde bile mümkün
değil. Sen et yiyebilen emekliyi gördün

mü Sayın Erdoğan?
Ben gördüm, gör-

düm. Dolayısıyla
şimdi seçime 11
gün kaldı. Şimdi
ayın 1 ve 2'sinde
ikramiye yatacak

ya emekli he-
saplara.

Onu yap
7 bin
lira. 7
bin lira
ikramiye
ver

bay-

ramda. İkincisi 11 bin lira seyyanen
zam ver bütün emeklilere, sonrasında
en düşük emekli maaşını asgari ücrete
getir emekliler seni görsün. Ama yapmı-
yorsan Meral Akşener olarak ben sana
yaptıracağım. Onun için de emeklilerin,
emeklilerin oylarına talip olacağım" diye
konuştu.

Bu sistem yamuk

2017'de başlayan kutup siyasetine karşı
çıktıklarını kaydeden Akşener, “Hayır
dedik, anlatmaya çalıştık fakat becere-
medik. 2018'de bu siyaset sizin sesiniz
olmak üzere yola çıktığımız halde bizi
ittifaklara mecbur bıraktı. İttifak yaptık.
Bu ucube sistem mesele, Sayın Erdo-
ğan veya bir başkası değil. Bu sistem
yamuk. Bu yamuk sistemi değiştirmek
için mağlup seçmeni ayağa kaldırabil-
mek amaçlı Cumhuriyet Halk Partisi'ne
teklifte bulunduk, beraber seçime gire-
lim diye. Ve oradaki amacımız Türkiye
kazansındı. Şimdi bir grup var; 'Bak şu-
raya oy verirler bize vermezler Erdoğan
kazanır.' Olan size oluyor” dedi. 

EmEklilErlE 
ilgilEniyorum
CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
“Emekli meselesiyle özel ilgileniyorum.
İlk başta çıktım emekli konusunu 
anlatıyorum. Emekliler sesimi 
duymaya, seslerini duyurmaya 
meydanlara koşmaya başladılar” dedi

CHPGenel Başkanı Özgür Özel, 31 Mart
seçim çalışmaları kapsamında Karadeniz zi-
yaretlerine Artvin’den başladı. Artvin'de

Milli İrade Meydanı'nda düzenlenen Halk Buluşması
programında parti otobüsü üzerinden konuşan Özel,
belediye başkan adaylarına destek istedi. Konuşma-
sında emeklilerin yaşadığı maddi sorunlara değinen
Özgür Özel, iktidar geldiğinde en düşük emekli maa-
şının bir buçuk asgari ücrete eşit olduğunu belirtti.
Özel, “Emekli meselesiyle özel ilgileniyorum. Art-
vin'de 42 bin emekli var, 44 bin çalışan var. Neredeyse
başa baş. İlk başta çıktım emekli konusunu anlatıyo-
rum; emekliler var ama yeteri kadar yok, olsa da ses-
leri yok. Çağrı yaptım, hakkınızı birlikte alalım,
emekliler sesimi duymaya, seslerini duyurmaya mey-
danlara koşmaya başladılar. Sonra bütün siyasi lider-
ler emekli konuşmaya başladılar, gazeteler emekli
manşeti atmaya başladılar. Türkiye'nin en büyük
emekli korosu, Türkiye'nin en acıklı türküsünü çağırı-
yorlar; 10 bin lira türküsü” dedi. 

Bir buçuk asgari ücretti!

“İktidar, 2002'de geldiğinde en düşük emekli maaşı
bir buçuk asgari ücretti” diyen Özer, “Hiç size do-
kunmasalar, düzeninizi bozmasalar bugün bir buçuk
asgari ücret 26 bin lira ama kaç para alıyoruz, 10 bin
lira. Geldikleri gün en düşük emekli maaşı 8 tane çey-
rek altın alıyordu. Bugün 10 bin lira olan en düşük
emekli maaşı, iki buçuk çeyrek altın almıyor. Geldik-
leri günden bugüne bir emekli cebindeki bir çeyrek al-
tını düşünse bütün Artvin'i dört dolaşır benim altın
nerede kayboldu diye. Siz bunu bir seçim sandığında
kaybettiniz, ilk seçim sandığında hep beraber bulaca-
ğız o altınları” ifadelerini kullandı. 

İftar korkusu var

Pahalılık nedeniyle insanların birbirlerini iftara davet
edemediğini söyleyen Özel, “Emekliler bayram ikra-
miyesi alıyor değil mi, kimin sayesinde? Kemal Kılıç-
daroğlu sayesinde. 2015’te Kemal Bey dedi ki; ‘Ben
her emekliye 2 bayramda birer ikramiye vereceğim.’
Dediler, ‘Vermezsin.’ 7 Haziran'da seçimi kaybettiler,
1 Kasım gelirken ‘Biz de vereceğiz’, dediler. Sonra 3
yıl kulaklarının üstüne yatıp, 6 ikramiyenizi söz ver-
dikleri halde ödemediler. 2018'de biz bir maaş diyor-
duk, bin lira verdiler. Biz beğenmedik itiraz ettik, o
beğenmediğimiz bin lira 24 kilo kıyma alıyordu.
Şimdi 2 Nisan - 4 Nisan arası emekli ikramiyeleri ya-
tacak, al 3 bin lirayı git kasaba 6 kilo dana kıyma. 24
kilo nerede 6 kilo nerede? Mübarek gündeyiz. Allah
kabul etsin. Bugün insanlar iftara davet alır, diye kor-
kuyor. Çağırırsa o da davet etmesi gerekir. Bir iftar
sofrası bin lira; sadece 6 yılda mutfakta sofranızdan
18 kilo kıymayı eksik ettiler” diye konuştu.



20 MART 2024 ÇARŞAMBA www.gazetedamga.com.tr  GÜNCEL8

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2005063)

7 KALEM SARF MALZEME ALIMI 
PROF.DR.CEMİL TAŞCIOĞLU ŞEHİR HASTANESİ

7 KALEM SARF MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İha-
leye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/357898
1-İdarenin
a) Adı : PROF.DR.CEMİL TAŞCIOĞLU ŞEHİR HASTANESİ
b) Adresi : Darülaceze Cad. No:27 34384 OKMEYDANI ŞİŞLİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2123145555 - -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 7 KALEM SARF MALZEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 7 KALEMAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 

içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu Şehir Hastanesi - Medikal 

Depo / Biyomedikal Depo
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra hastanemiz ihtiyacına binaen 

sipariş (peyderpey ya da ürünün tamamı olabilir) tarihinden 
itibaren 5(BEŞ) iş günü içerisinde ilgili depoya teslim edilecektir. 
Sipariş formu elden teslim edilebileceği gibi Bildirime Esas 
Elektronik Posta Adresi'ne gönderildiğinde tebliğ edilmiş sayılır. 
Sipariş çekilen kalem ve miktarlara uyulması zorunludur. 
Malzeme teslimatı iş günlerinde 09:00-16:00 arası 
yapılacak olup; nakliyat ve depoya taşınması yüklenici 
tarafından gerçekleştirilecektir. Firma yetkilisi 
olmadan mal teslimi yapılmayacaktır. Kargo ile mal teslimi 
yapılmayacaktır. Yüklenici teslim ettiği tıbbi sarf malzemelerini 
miadı dahilinde kullanılmadığında son 3 (üç) ay kala, ileri miadlı 
ürünlerle değiştirecektir. Ayrıca istekliler, kullanım sırasında 
üretimden kaynaklanan, son kullanma tarihi gelmeden (ambalaj ve 
üründe) bozulma meydana gelmesi durumunda yenisi ile 
değiştirilecektir. Teslim edilmeyen kısım için sözleşmedeki yazılı 
cezalar uygulanacaktır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 04.04.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: PROF. DR. CEMİL TAŞCIOĞLU ŞEHİR HASTANESİ İdari Birimler 
Binası Satın Alma Birimi Darülaceze Cad. No:27 Şişli/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya 
belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faliyet
belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik
bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
a) İstekli adına düzenlenen sanayi sicil belgesi,
b) İsteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen kapasite
raporu,
c)İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen imalat yeterli-
lik belgesi,
ç)İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenmiş ve teklif 

ettiği mala ilişkin yerli malı belgesi,
d)Tıbbı Cihaz üreticisi OEM(Orig inal Equipment Manafacturer-Orijinal Malzeme Üreticisi ) tarzı
ürün ürettirmek suretiyle üretici niteliğini kazanmış ise bu üretime ilişkin sözleşme,
e)Aday veya isteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili
kurum veya kuruluşlarca düzenlenen ve aday veya isteklinin üretici veya imalatçı olduğunu göste-
ren belgeler
Aday veya istekli imalatçı olduğunu yukarıdaki belgelerden birini yeterlilik bilgileri tablosunda
göstererek ihale dosyasında sunmalıdır.
4.3.2.
4.3.2.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
a) İstekli, teklif edilen ürünün imalatçı / ithalatçısı olduğunda dair firma tanımlayıcı numarasını
gösterir Ürün Takip Sistemi (ÜTS) kaydına ait dokümanı ya da bayisi olduğuna dair bayi numara-
sını gösterir Ürün Takip Sistemi (ÜTS) kaydına ait dokümanı yeterlilik bilgileri tablosunda göstere-
rek ihale dosyasında sunmalıdır.
b) Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında Kullanı-
lan Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamındaki malzemenin ÜTS sisteminde Sağlık Bakanlığı
tarafından kayıt işleminin tamamlanmış olması gerekmektedir. İsteklilerin bahsedilen kayıt işlemi
tamamlanmış UBB (Ulusal Bilgi Bankası)/ÜTS kayıtlarına ait bilgileri içeren dokümanları (ÜTS çık-
tıları) yeterlilik bilgileri tablosunda göstererek  ihale dosyasında sunması zorunludur. İlgili belgele-
rin üzerinde İhtiyaç Listesi (ektedir) Sıra Numarası belirtilmelidir.
c)Teklif edilen malzemelerin ilgili mevzuat gereğince ÜTS kaydı gerekmiyorsa imalatçı / ithalatçı
firma tarafından ÜTS kapsamında olmadığına dair belge yeterlilik bilgileri tablosunda göstererek
ihale dosyasında sunmalıdır. Bu durum Birim Fiyat Teklif Cetvelinde “Kapsam Dışı” ibaresi düşü-
lerek belirtilecektir.
d)-) Teknik Şartnamede istenen her türlü bilgi ve belgeler ihale dosyasında sunulacaktır.
e) Yerli malı teklif eden istekliler teklif mektubu eki cetvelde yerli malı ürünler için "Yerli Malı" iba-
resini mutlaka yazacaklar. İstekliler; Kamu ihale kurumu tarafından
(http://www.kik.gov.tr/Duyuru/173/orta_ve_yuksek_teknolojili_sanayi_urunleri_listesi.html )  2018
yılında yayınlanan "Orta ve Yüksek Teknoloji Sanayi Ürünleri Listesi’nden teklif ettikleri yerli malı
ürünün ait olduğu branş kodunu (CPV KODUNU) ve Yerli Malı ibaresini mutlaka birim fiyat teklif
cetvelinde belirteceklerdir. Bu listede yer almayan, İsteklilerce teklif edilen yerli malı ürünler için
fiyat avantajı uygulanmayacaktır. İsteklilerce sunulan yerli malı belgesinin değerlendirmeye alın-
ması için güncel tarihli olması gerekmektedir.
f-)Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında
Kullanılan (in vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamında ürün teklif eden istekliler, Tıbbi
Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği  gereği Satış Merkezi Yetki Belgesini yeterlilik bilgileri
tablosunda göstererek ihale dosyasında sunmalıdır.
4.3.3. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:
a) İhaleden önce numune verilmeyecektir. İhale komisyonu e-ihale sonrasında isteklilerden teklif
vermiş oldukları kalem/kalemlere ait numune talebinde bulunabilir. Numune talebi isteklilere EKAP
üzerinden tebligat yöntemi ile bildirilecek olup; numune istem yazısının tebliğini takip eden gün-
den itibaren 3 iş günü içinde numune teslimi idaremize yapılacaktır. Teslim edilen numuneler üze-
rinde isteklinin unvanı, telefon numarası, ihale kayıt numarası, ihale sıra numarası, ürünün
onaylanmış barkod numarası kolay çıkmayacak ve silinmeyecek şekilde belirtilecektir. (İsteklinin
numuneler üzerinde belirttiği UBB ile teklif dosyasında sunduğu UBB aynı olmak zorundadır.)
b) İstenen süre içerisinde numune getirmeyen istekliler değerlendirme dışı bırakılacaktır
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-
imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici temi-
nat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci mad-
desine göre açıklama istenecektir.

İ stanbul Emniyet Müdürlüğü Ka-
çakçılık Suçlarıyla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri, sahte hayvan

müzesi açıldığı bilgisi üzerine çalışma
başlattı. Bir süre fiziki ve teknik olarak
takip eden ekipler, müzenin iş insanı Ali
Haydar Üstay tarafından açıldığını tespit
etti. Ekipler çalışmalarının ardından mü-
zeye ve şüphelinin adresine operasyon
düzenledi. Sarıyer ve Arnavutköy’de iki
farklı adrese düzenlenen operasyonda,
müzede yapılan aramalarda aralarında
CITES Sözleşmesi (Nesli tehlike altın-
daki türlerin ticaretine ilişkin sözleşme)
kapsamında bulunan 405 tahnit (doldu-
rulmuş hayvan) ele geçirildi. Ekipler yap-
tıkları incelemelerde, şüphelinin 6 ayrı
kıtada 30 ülkede avlandığını, öldürdüğü
hayvanları özel uçağıyla kaçak bir şekilde

ülkeye soktuğunu saptadı.

Ağladığını söylemiş!

85 yaşındaki Üstay'ın polise verdiği ilk
ifadede, Türkiye'deki son Anadolu kapla-
nını Hakkari'de vurup öldürdüğü, derisini
de sergilediğini söylediği belirtildi. Hay-
vanları avlamaya farklı arkadaş grupla-
rıyla gittiğini ifade eden Ali Haydar
Üstay, avlamak için 2 hafta ağaçta kaldığı
çizgili geyikle göz göze geldiği zaman ağ-
ladığını söylediği ortaya çıktı. Üstay’ın
kaçak müzesinde ele geçirilen kutup ayı-
sını avlamak için Kanada’da 2 ay kaldığı
öğrenildi. Üstay’ın açtığı kaçak müzede
dikkat çeken hayvanlardan biri de dün-
yada da nadir bulunan siyah kurt oldu.
Ayrıca Üstay’ın kaçak müzesinde sergile-
diği hayvan tahnitlerini de yakın çevresine

gösterdiği, müzeyi gezenlerin bilgilenmesi
için de her hayvanla ilgili bilgilendirme
levhaları astığı öğrenildi. Şüphelinin tüm
bu hayvanları zevk için öldürdüğü, kur-
duğu kaçak müzede sergilediği ve müze-
sinde ele geçirilen hayvan tahnitlerinin
piyasa değerinin 75 milyon lira olduğu
öğrenildi. Ele geçirilen hayvanlar ara-
sında bizon, kara kurt, vaşak, boz ayı,
timsah, aslan, leopar, maymun ve tek
parça halinde mamut dişi olması da dik-
kat çekti. Ali Haydar Üstay'ın daha önce
avcılık alanında, televizyon ve internet
platformlarındaki kanallarda, yayın ve
belgesellere konuk olduğu öğrenildi.

Müzede yok yok!

Operasyonda, 3 mus geyiği, 4 karibu ve
Kanada geyiği, 2 sazlık geyiği, 52 Ame-
rika Antilobu, 2 Bizon, jaguar, 3 timsah,
boz ayı, 8 aslan tahniti, 4 boz ve siyah ve
kutup ayısı tahniti, vaşak tahniti, misk
öküzü tahniti, 2 gümüş ve kutup tilkisi
tahniti, kutup tavşanı tahniti, 7 ceylan
tahniti, markhour tahniti, tur koyunu,
kaplan tahniti, 5 geyik ve kızıl geyik tah-
niti, asya geyiği tahniti, 12 çengel boy-
nuzlu dağ keçisi tahniti, orman horozu
tahniti, 2 davif ve sika geyiği tahniti, 2
munçak tahniti, 2 tahr tahniti, yaban

domuzu tahniti, 27 antilop tahniti, 15 an-
tilop boynuzu, yaban kedisi tahniti, piton
yılanı tahniti, 7 yeşilbaş ördek tahniti, 3
macar tahniti, 3 çamurcun tahniti, suna
tahniti, bıldırcın tahniti, su çulluğu tah-
niti, sırtlan tahniti, leopar tahniti, 2 anti-
lop postu, 5 antilop trofesi, 8 fildişi ve
fildişi objesi, mamut dişi, 2 mamut dişi
objesi, 15 adet aslan dişi, 9 leopar, alage-
yik ve ceylan trofesi, mandarin ördeği tro-
fesi, 83 yaban domuzu dişi, yaban
domuzu diş takımı, 4 suçulluğu trofesi,
Avrupa arıkuşu trofesi, antilop postu ve
su aygırı kemiğinden yapılmış
bıçak/kama ele geçirildi.  DHA

İstanbul’da kaçakçılık
polisi, kaçak hayvan
müzesi açtığı 
belirlenen iş insanı
Ali Haydar Üstay’a 
ait 2 farklı adrese 
operasyon düzenledi.
Emniyetten alınan 
bilgilere göre;
operasyonda, 405 
ayrı hayvana ait
tahnit ele geçirildi.
Ali Haydar Üstay'ın
kaçak müzesinde ele
geçirilen kutup ayısını
avlamak için
Kanada'da 2 ay
kaldığı, çizgili geyik
için 2 hafta ağaçta
kaldığı öğrenildi

GEYIK ICIN
AGACTA
YATTI!



Ü mraniye Belediyesi tarafından Yukarı
Dudullu Mahallesi’nde yapımı tamam-
lanan Dudullu Amanetoğlu Anadolu

İmam Hatip Lisesi törenle hizmete açıldı. Açılış
törenine Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Üm-
raniye Kaymakamı Abdulaziz Aydın, İlim
Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal Er-
doğan, Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldı-
rım ve çok sayıda öğretmen ile öğrenci katıldı.
Eğitime başlayan okulun içerisinde; 24 adet
derslik, idari odalar, rehberlik odaları, kütüp-
hane, toplantı odası, konferans salonu, mescitler,
ıslak ve teknik hacimler ile personel odası bulu-
nuyor. Yukarı Dudullu Mahallesi’nde inşa edilen
liseden 854 öğrenci faydalanacak.

Allah razı olsun

Ümraniye’de 2002 yılından itibaren eğitim ala-
nında yapılan yatırımlar hakkında bilgiler payla-
şan Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
“Ümraniye’de 2002-2003 yılında toplam 140 bin
77 öğrencimiz varmış bugün de yaklaşık 140 bin,
öğrenci sayısı pek değişmemiş. Milli Eğitim Ba-
kanlığı’na bağlı okullarda 2002 yılında 4 bin 77
öğretmen varmış. Şu anda Ümraniye’de 8 bin
228 öğretmenimiz var. Öğrenci sayısı aynıyken
öğretmen sayısı ikiye katlanmış. 2002 yılında
Ümraniye’de 114 okulumuz varmış, bu yaklaşık

2 bin 400 dersliğe karşılık geliyor. Şu anda ise
399 okulumuz var. Okul sayımız 4 kata yakın
artmış durumda. Derslik olarak da 4 bin 712
derslik bulunuyor. Bu rakamlar devrim niteli-
ğinde. Bunları yaparken nasıl yapıyoruz; iki
önemli paydaşımız var. Bir tanesi hayırsever aile-
lerimiz. Tüm hayırseverlere teşekkür ederim
Allah razı olsun. Diğer paydaşımız da yerel yö-
netimler. İstanbul gibi bir yerde bize bütçe ayrılsa
bile bu bütçe okul yapmamıza yetmiyor” diye
konuştu.

Kendimizi sineye çekelim

Eğitimin içeriğini daha nitelikli hale getirmenin
Türkiye’nin dünya koşullarında rekabet gücünü
artıracağını ifade eden Bakan Tekin, “Burada da
en büyük destekçimiz velilerimiz. ‘Çocuklarımız
kitap okumuyor, telefona bağımlı hale geldiler’
diyorsunuz. Ben velilerimize şunu soruyorum;
çocuklarınız eve geldiğinde birlikte kaç saat kitap
okuyorsunuz? Ya da birlikteyken zamanınızın ne
kadarını telefonda veya televizyon izleyerek geçi-
riyorsunuz? Bu soruyu önce kendinize sorun lüt-
fen. Çin’de, Sri Lanka’da, Singapur’da velilerin
kitap okuma saati haftalık 10,5-11 saat ban-
dında. Türkiye de ise 4 buçuk saat. Çocukları-
mıza ve öğretmenlerimize laf edeceğimize önce
kendimizi sineye çekelim. Herkes kendi sorumlu-
luklarını yerine getirirse böylece bu ülkeye hizmet
etmiş oluruz. Öğretmenlerimize de bu süreçte
bize olan katkılarından dolayı teşekkür ederim.
İstanbul’da İmam Hatip Lisesi yaklaşık yüzde
10’larda. Biz çocuklarımızın sadece okulda
değil okul dışında da öğrenmesini ve içinde
yaşadığı toplumun bir ferdi olarak başarılı
olmasını önemsiyoruz” ifadelerini kullandı.
Tekin, konuşmasının sonunda “Okulumu-
zun hayırlı olmasını temenni ediyor; İlçe-
deki hizmetlerinden dolayı Başkanımıza
ve hayırsever ailemize teşekkür ediyo-
ruz” dedi.

Metroya çok yakın

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet
Yıldırım ise “Dudullu bölgemiz
sanayisiyle, güzel insanlarıyla 4-
5 mahalleden oluşan bir yeri-
miz. Okul, videoda
seyrettiğimiz gibi metroya çok
yakın. Türkiye’de 22 yıldır
yapılmayan işler kalmadı.
Devletimiz, Cumhurbaş-
kanımızın önderliğinde
eğitimden, savunma sa-
nayiye kadar her türlü
hizmeti yapmaya
devam ediyor. Eği-
time desteklerinden
ötürü Bakanımıza
ve Bilal Bey’e çok
teşekkür ediyo-
rum. Hayırsever
Hacı Emin
Amca'mızdan
da Allah razı
olsun diyo-
rum” dedi.
DHA

9GÜNCEL 20 MART 2024 çarşambawww.gazetedamga.com.tr

Ümraniye’de Dudullu Amanetoğlu Anadolu İmam Hatip
Lisesi’nin açılış programında konuşan Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,

“2002 yılında Ümraniye’de 114 okulumuz varmış, bu yaklaşık 2 bin
400 dersliğe karşılık geliyor. Şu anda ise 399 okulumuz var. Okul

sayımız 4 kata yakın artmış durumda. Derslik olarak da 4 bin 712 
derslik bulunuyor. Bu rakamlar devrim niteliğinde” ifadelerini kullandı

18 MART’TA FENER ALAYI
Cumhur İttifakı
Büyükçekmece

Belediye Başkan
adayı Recep Erol,

18 Mart Çanakkale
Zaferi ve Şehitleri
Anma Günü’nde

binlerce kişiyle
fener alayında

buluştu

18 MArT Çanakkale Zaferi ve Şehitleri
Anma Günü dolayısıyla düzenlenen fener
alayına dikkat çeken bir kalabalık katıldı.

Anma etkinliği ve fener alayı öncesinde açıklama
yapan cumhur İttifakı Büyükçekmece Belediye Baş-
kan adayı recep Erol “Gazi Mustafa Kemal Atatürk
ve tüm silah arkadaşlarını rahmet ve minnet ile anı-
yoruz. vatanı için, milleti için mükaddesatı uğruna
şehit olan tüm vatan evlatlarımızı yad ediyoruz. Biz-
ler biliyoruz ki bu aziz vatan uğruna toprağa düşen

her yiğidimiz, bizim şeref madalyamız olacaktır.
Tarih boyunca milletimizin en büyük kahramanlık
destanlarından biri olan 18 Mart Çanakkale Zaferi,
bu milletin gösterdiği büyük özgürlük mücadelesinin
en büyük örneklerinden biridir” dedi. 

Asla ayrım yapmıyoruz

“Bizler bu vatanı binbir zorluk ve mücadele ile kur-
duk” diyen Erol, “Bugün Çanakkale’de şehitlerimizi
anmaya gittik. Gördüm ki memleket ayrımı yapma-

dan daha çocuk yaşlarında toprağa düşmüş bin-
lerce kahramanın omuzlarında yükselen bir vatanda
yaşıyoruz. Türk Milleti vatan ve millet dendiğinde
canını dişine takarak, düşmana direnen ve şehadet-
ten asla kaçmayan bir millettir. Türk Milleti her
zaman kahraman bir millet olmuştur. Bugün İHA’la-
rımızı, SİHA’larımızı üretip dünyaya satabiliyorsak,
bu bizim askeri olarak hala dünyanın zirvesinde ol-
duğumuzu gösteriyor” diyerek sözlerini noktaladı.
ENGİN BEllİ

BU RAKAMLAR
DEVRİM GİBİ!

5 yıl gece gündüz 
demeden çalıştık
Avcılar’da yarı olimpik yüzme havuzlu, basketbol, voleybol ve futbol sahası bulunan Cihangir
Havuzlu Spor Kompleksi’nin temel atma töreni gerçekleşti. Törende konuşan Belediye Başkanı
Turan Hançerli, “5 yıl gece gündüz demeden çalıştık. Çok başarılı işlerin altına imza attık” dedi. 

AvcılAr Belediyesi, cihangir
Mahallesi’ne yarı olimpik ha-
vuzlu spor kompleksinin yapı-

mına başladı. Temel atma törenine;
İstanbul Milletvekili Zeynel Emre, cHP İs-
tanbul İl Başkan Yardımcısı ramazan
Hakan Yılmaz, cHP Avcılar Belediye Baş-
kan Adayı Utku caner Çaykara, mahalle
muhtarları ve çok sayıda Avcılarlı vatan-
daş katıldı. Çok kısa bir sürede içerisinde
yapımı tamamlanması planlanan cihangir
Havuzlu Spor Kompleksi; 5 bin metrekare
alana sahip ve içerisinde çok amaçlı spor
salonları, yarı olimpik yüzme havuzu,
kafe, basketbol sahası ve mini futbol sa-
hası ile Avcılarlılara hizmet verecek. 

Ben sözünü tuttum

Temel atma töreninde konuşan ve Avcılar
için beş yıl boyuca gece gündüz demeden
çalıştıklarını belirten Belediye Başkanı
Turan Hançerli, “Avcılarlı komşularım hoş
geldiniz. Spor kompleksimiz hepimize ha-
yırlı uğurlu olsun. Biz bin 700 çalışma ar-
kadaşımızla birlikte beş yıl gece gündüz
demeden çalıştık. Çok başarılı işlerin altına
imza attık. Avcılar’da dayanıklı Avcılar inşa
etmek adına Avcılar’da rekor seviyede
kentsel dönüşüm yaptık. Kentimizi daya-
nıklı hale getirmek adına beş yıldır çalışı-

yoruz. Avcılarımızın en önemli meselele-
rinden biri olan 40 yıldır çözülemeyen Ye-
şilkent  Mahallemizin İmar sorununu biz
çözdük. Yüzlerce siyasetçi Yeşilkent'e geldi
imar sözleri verdi, bakanlar geldi imar söz-
leri verdi, adaylar geldi imar sözleri verdi,
başkanlar geldi imar sözleri verdi ama Ye-
şilkent Mahallesi'ne imar sözü verip tutan
iki kişiden biriyim. O sözü tutan Ekrem
İmamoğlu başkanımız ve Turan Hançerli
oldu. İmar sorunu çözmenin kentsel dönü-

şümün yolunu açmanın olduğuna dair al-
tını çizmek isterim” dedi. 

Avcılar'a hayırlı olsun

“Bugün burada çok özel bir tesisin temel
atma törenini gerçekleştiriyoruz” diyen
Hançerli, “Bu tesis 5 bin metrekarelik bir
alandan oluşuyor. Yüzme havuzu, çok
amaçlı salonu, açık alanda halı sahası ve
yine tesisin içerisinde spor alanları, din-
lenme alanları barındırıyor. cihangir

Yüzme Ha-
vuzlu Spor
Kompleksimiz
Avcılar'ımıza
hayırlı olsun. Beş
yıllık süre içeri-
sinde spor ala-
nında çok ciddi işler
yaptık. Özellikle her-
kesin mahallesinde
spor yapabilmesini
önemsedik. Bir yıl içeri-
sinde 15 bini bulan kur-
siyerle spor yapmanın,
spor yaptırmanın mutlulu-
ğunu yaşadık. Ben buradan
beş yıllık süre içerisinde
aktif görev üstlenen başta
spor müdürüm, hocalarımız
ve tüm çalışma arkadaşlarıma
sonsuz teşekkürlerimi sunuyo-
rum. Bizlere ulusal ve uluslar-
arası düzeyde yüzlerce madalya
kazandırdılar. Aranızda Avrupa
Şampiyonu, Türkiye Şampiyonu,
Bölge Şampiyonu sporcularımız var.
Ben her bir çalışma arkadaşıma son-
suz teşekkürlerimi sunuyorum” ifade-
lerini kullandı.
YAKUP TEZcAN 

Çanakkale'de
tarih değişti!

İçİşlerİBakanı Ali Yerlikaya Şişli’de bir
otelde düzenlenen ‘18 Mart Çanakkale
Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’ progra-

mında şehit yakını ve gazilerle bir araya geldi. Prog-
rama Yerlikaya’nın yanı sıra AK Parti İBB Başkan
Adayı Murat Kurum, AK Parti İstanbul İl Başkanı
Osman Nuri Kabaktepe, MHP İstanbul İl Başkanı
Sertel Selim, AK Parti Sosyal Politikalar Başkanı
Fatma Betül Sayan Kaya ve çok sayıda şehit ve gazi
yakını katıldı. Konuşmasına Çanakkale şehitlerini
anarak başlayan Yerlikaya, “1 asır önce Çanakka-
le’de destan yazan tüm kahramanlarımızı, şehitleri-
mizi, gazilerimizi rahmetle, minnetle ve şükranla
anıyorum. Evladını, gözünden bile sakındığı yavru-
sunu eline kınalar sürerek, düğüne gider gibi askere
yollayan, tüm anne ve babaların önünde saygıyla
eğiliyorum. Ebediyete irtihal eylemiş şehit anne ve
babalarına Allah’tan rahmet diliyorum. Binlerce ki-
lometre öteden, Gazze’den, Nablus’dan, Kerkük’ten,
Trablus’tan gelerek, Çanakkale düşmesin, Çanak-
kale geçilmesin, mabedimin göğsüne namahrem eli
değmesin diyerek can veren, tüm şehitlerimiz de rah-
metle anıyorum" dedi.

Prangalar kırıldı

Yerlikaya, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Çanakkale
Savaşlarının önemini şu sözlerle anlatıyordu; be-
nimle beraber burada muharebe eden askerler kesin
olarak bilmelidir ki, bize verilen namus görevini ek-
siksiz yapmak için, bir adım geri gitmek yoktur.
Uyku, dinlenme aramanın, bu dinlenmeden yalnız
bizim değil, bütün milletimizin sonsuza kadar mah-
rum kalmasına sebep olacağını hepinize hatırlatırım.
İşte, Çanakkale ruhu. İstiklal Şairimiz Mehmet Akif
diyordu ya; kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki
feda? Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan şüheda.
Evet, bu vatan için anadan, yardan, candan geçen
gidip de dönmeyen ve şehadete yürüyen nice kahra-
manlar var. Kundaktaki yavrusuna doyamayan, sev-
diğine kavuşamayan, öğrencilerini cepheye gönderip
mezun veremeyen okullar var. Çanakkale bir milletin
yapabileceği en büyük fedakarlığı ve kahramanlığı
ortaya koyduğu böyle bir destandır. Bu mücadelenin
nesiller boyu anlatılması, aktarılması en büyük gö-
revlerimizdendir. Bizler; gözünü kırpmadan şeha-
dete yürüyenlerin nesliyiz. Şühedanın aziz davasını
anlamak, yaşamak ve yaşatmak mecburiyetindeyiz.
Çünkü Çanakkale; savaşlardan bir savaş, cepheler-
den bir cephe asla değildir. Çanakkale tarihin akışını
değiştiren, tarihe yeniden yön veren bir savaştır. Ça-
nakkale bir millete vurulmak istenen esaret prangala-
rının kırıldığı yerdir" diye konuştu.  DHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Şişli'de 
düzenlenen ‘18 Mart Çanakkale Zaferi ve
Şehitleri Anma Günü’ programında şehit
yakını ve gazilerle bir araya geldi. Programda
konuşan Yerlikaya, “Çanakkale; savaşlardan
bir savaş, cephelerden bir cephe asla değildir.
Çanakkale tarihin akışını değiştiren, tarihe
yeniden yön veren bir savaştır" dedi.



Y unan adalarına kapıda vize uygulamasını de-
ğerlendiren ve bu süreçte dikkat edilmesi gere-
kenlerle ilgili açıklamalarda bulunan Türk tur

operatörü Feribotlines’ın CEO’su Tamer Arda Tun-
cer, hem Türkiye’den Yunan adalarına, hem de
Yunan adalarından Türkiye’ye yaz aylarında yoğun
bir geçiş olduğunu söyledi. Tuncer, “Kapı vizesi uygu-
laması Türkiye’ye gelen turist sayısını da artırıyor.
Yani sadece Türkiye’den adalara turist gitmiyor.
Rodos ve Kos gibi adalara her gün onlarca charter
uçuş ile yabancı turist iniyor. Artan feribot seferleri
sayesinde bu turistler tatillerinin 1-2 gününü Tür-
kiye’de geçirebilecek” sözlerini kaydetti.

Schengen stresi azalacak

Kapı vizesi uygulamasının Türk vatandaşlarının se-
yahati için önemine işaret eden Tamer Arda Tuncer,
şu bilgileri paylaştı: “Bu adım, Yunan adalarına seya-
hat etmek isteyenlerin Schengen vizesi randevusu
bulma stresini azaltacak ve daha kolay plan yapabil-
melerini sağlayacak. Kapı vize tatil maliyetlerini de
çok düşürecek. Schengen ülkelerine vize randevusu
bulunamadığı için vize başvuru maliyetleri çok artmış
ve 200-300 avroların üzerine çıkmıştı. Kapıda vizenin

yaklaşık 60
Euro civa-
rında bir ma-
liyetinin
olması bekle-
niyor. Bu da
yurt dışı tatilinde vize masrafından çekinen kişiler için
büyük bir maddi kolaylık sağlayacak.”

İşlemler kolaylaşıyor

Tamer Arda Tuncer, seyahat etmek isteyen Türk va-
tandaşlarının “Yunan adalarına vize kalktı” gibi bir
yanılgıya düşmemesi gerektiğine dikkat çekerek, kapı
vizesinin hala bir başvuru ve değerlendirme süreci ge-
rektiren ama işlemleri çok kolaylaştıran bir uygulama
olduğunu belirtti. Tuncer, “Seyahat etmek isteyen
Türk vatandaşları seyahatlerini 2-3 hafta önceden
planlamalı. Başvuruda en önemli kıstas bilet ve otel
rezervasyonunun kesin ödenmiş olması. Ödenmemiş
rezervasyonlarla yapılan başvurular ret riskini çok
yükseltecektir” diye belirtti.

Sorgulamak gerekiyor

Kapıda vize başvuruları için her adada günlük bir

kota olduğu ve bunun
çok önceden dolabileceği
konusunda uyarılardan
bulunan Tuncer, şunları
kaydetti: “Her adanın
gümrüğü, o gün kapı vi-

zesi ile giriş yapabilecek yolcu sayısıyla ilgili bir kon-
tenjan belirliyor. Bazı adalarda bu 200’ü geçerken,
bazı adalarda 50-60 kişi ile sınırlı olabiliyor. Bu ne-
denle seyahat etmek isteyenlerin seyahat satın alma-
dan önce kapı vizesi kontenjanını sorgulamaları ve
hizmet alacakları seyahat acentesinin bu desteği sağ-
layabileceğinden emin olmaları gerekiyor.”

1 hafta geçerli

Tuncer, Covid pandemisi öncesi dönemde uygulanan
kapı vizesi başvurularının sadece yaz aylarında geçerli
olduğunu anımsatarak, “Yeni açıklanan kapıda vize
uygulaması ile Türk turistler, Yunan adalarına tüm yıl
boyunca kapı vizesi ile seyahat edebilecek. Verilen vi-
zenin süresi başvuruda sunulan seyahat planına
uygun olarak maksimum yedi gün olacak. Verilen
vize ile farklı adalara geçilip geçilemeyeceği ise henüz
kesinleşmedi” ifadelerini kullandı. DHA
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“KAPIDA vize” ifadesinin kelime anla-
mının yanıltıcı olmaması gerektiğinin
altını çizen Tamer Arda Tuncer, “Ka-
pıda vize aslında kapıda başvurup alı-
nabilecek bir vize değil. Gidilecek
adaya mutlaka önceden başvuru yap-
mak gerekiyor. Sonra evraklar güm-
rük kapısına teslim ediliyor. Sonuç ise

seyahat günü netleşiyor” dedi. Yolcu-
lara tüm başvuru sürecine destek ver-
diklerini belirten Tuncer, “Tatil
paketlerinden yararlanan tüm yolcu-
larımıza kapı vizesi sürecinde destek
veriyoruz ve evraklarının gümrükte
doğru şekilde işleme girmesini sağlı-
yoruz” dedi. 

Yunan adalarına kapı vizesi uygulamasının başlaması ile
Türkiye’ye yakın 10 Yunan adasına ilgi arttı. Nisan ayı

başında başlaması beklenen uygulamanın tüm yıl geçerli
olması bekleniyor. Bu durum, yaz tatili planlayanlarda

büyük merak konusu oldu. Yunan adalarına odaklanan tur
operatörü Feribotlines’in CEO’su Tamer Arda Tuncer, 

kapı vizesi hakkında merak edilenlere cevap verdi. Tuncer,
“Kapı vize tatil maliyetlerini de çok düşürecek” dedi.

KAPIDA ALINMIYOR
BAŞVURU SÜRECİ VAR

TATIL MALIYETITATIL MALIYETITATIL MALIYETITATIL MALIYETITATIL MALIYETITATIL MALIYETITATIL MALIYETITATIL MALIYETITATIL MALIYETI
COK DUSECEK!



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Seçim sonuçları açık bir şekilde 
Putin yönetiminin her şeye rağmen 
desteğini artırdığını, savaşın ağır ko-

şullarına rağmen halk konsolidasyonunu 
sağladığını ve yerel meşruiyetini tahkim 
ettiğini gösterdi.

***
Rusya’da, 2020 yılında anayasa değiş-

memiş ve aynı kapsamda daha önceki 
başkanlık dönemlerini sıfırlayan önerge 
kabul edilmemiş olsaydı, Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin bu seçimlerde 
başkan adayı olamayacaktı. Putin, ancak 
2030 yılında, yani 1 dönem ara verdikten 
sonra yeniden seçilebilecekti. Bu minval-
de, yine de Ukrayna savaşı yaşanır mıydı, 
yaşansa da 2024’te gelecek yeni başkan 
savaşmayı mı müzakereyi mi tercih ederdi 
bilinmez. Bilinen bir gerçek var ki o da 
2020’deki anayasa değişikliğinin en az 
15 yılı öngören stratejik planlamanın 
bir parçası olduğu. Böylesine bir strate-
jik planlama ekseninde kazanılmasına 
kesin gözüyle bakılan seçimlerin, aslında 
çok zor koşullar altında gerçekleştiğini 
vurgulamak gerekiyor. Ukrayna savaşında 
stratejik hedeflerin gerçekleştirilememe-
si, savaşın planlananın aksine giderek 
uzaması ve bu durumun oluşturduğu 
ağır ekonomik maliyetler, söz konusu 
zor koşulları ihtiva eden gerçekliklerden 
bazılarıdır. Üstüne üstlük devam eden 
uluslararası yaptırımlar ve geçen yıl 
yaşanan Wagner isyanı, koşulları daha da 

zorlaştırırken seçim sonuçlarını daha da 
önemli hale getirdi.

Seçim sonuçları savaşı  
nasıl etkileyecek?

3 günün ardından tamamlanan 
başkanlık seçimleri beklenenden olduk-
ça yukarıda bir katılım ve oy oranıyla 
Putin’in zaferiyle sonuçlandı. Bu sonuçlar 
açık bir şekilde Putin yönetiminin her 
şeye rağmen desteğini artırdığını, savaşın 
ağır koşullarına rağmen halk konsolidas-
yonunu sağladığını ve yerel meşruiyetini 
tahkim ettiğini gösterdi. Nitekim bölge-
sel bazda bakıldığında, seferberliğin en 
yoğun hissedildiği Dağıstan, Kalmukya, 
Buraty ve Krasnoyarsk bölgesinde, Putin’e 
olan desteğin beklenenin aksine arttığı gö-
rüldü. Hatta seçim zamanı dahi bombala-
rın hedefi olan Belgorod’da da çok yüksek 
bir oy oranı sağlandı. Aynı şekilde, 
Rusya kontrolü altında olan, Donetsk, 
Luhansk, Herson ve Zaporijya bölge-
lerinde de Merkez Seçim Komisyonu 
verilerine göre Putin’in yüksek bir 
yüzde yakaladığı görüldü.

***
Söz konusu halk konsolidasyonu, 

Putin’e olan güvenin artışı ve meşru-
iyet tahkiminin önemli bölgesel ve 
küresel sonuçları olması bekleniyor. 
İlk ve en önemli etkinin Ukrayna 

savaşı özelinde yaşanacağını söylemek 
mümkün. Rusya’nın sahada 2 temel hedefi 
gözüküyor. Bunlardan ilki Donetsk’in 
ve Luhansk’ın bütünüyle ele geçirilmesi, 
ikincisi Herson ve Zaporijya’da savunma 
hatlarının güçlendirilmesi. Rusya son 
dönemde, her 2 hedef doğrultusunda da 
taktik seviyede önemli kazançlar elde etti. 
Bu kapsamda Donetsk ekseninde Avdiiv-
ka, Marinka ve Vuhledar’da, Luhansk ek-
seninde ise Bahmut, Siversk ve Lyman’da 
Rus ordusu önemli toprak kontrolleri 
sağladı. Ayrıca, güney cephesinde de hava 
indirme ekipleriyle savunma hattını güç-
lendirirken hava saldırılarıyla da Ukray-
na’nın alt yapı tesislerini hedef aldı.

***
Seçimde alınan yüksek desteğin oluş-

turacağı olumlu etkiyle son dönemde 
sağlanan saha kazanımlarının artarak 

devam etmesi, hatta moral üstünlüğü-
nün ve inisiyatifin Rus tarafına geçmesi 
ihtimal dahilindedir. Bu kapsamda, bir de 
Ukrayna’nın da içinde bulunduğu silah 
ve mühimmat eksikliğini, silah altına 
alınacak asker sayısının kısıtlılığını ve 
Batı’dan gelen maddi desteğin gecikmesini 
düşünürsek, Rus ordusunu kısa vadede 
önemli fırsat pencerelerinin beklediği söy-
lenebilir. Özellikle de önümüzdeki süreçte 
Rus ordusunu bekleyen en büyük meydan 
okumanın asker ve mühimmat kaynağı 
noktasında olacağını düşünürsek, seçim 
sonrası oluşan konjonktürün Moskova 
için önemi daha da artıyor.

Seçimin bölgeye etkisi
İkinci olarak Putin’in en az 2030 en 

çok 2036’ya kadar başkanlık görevini 
sürdürebileceğini düşünürsek, önceki 

dönemde izlediği büyük stratejiyi 
aynen uygulamak için uygun siyasi 
koşulları yakaladığını söylemek 
yanlış olmayacaktır. Bu doğrultuda 
Rusya’nın büyük güç statüsünün 
tahkimi ve uluslararası sistemde 
söz sahibi pozisyonu için attığı 
adımlar devam edecektir. Yine bu 
kapsamda, Rusya’nın küresel sistem 
tasavvurunun çok kutupluluğun 
sağlanması yönünde olduğunu ve 
Batı’nın nüfuzunun dengelenerek 
bilhassa da “Yakın Çevre” addettiği 

eski Sovyet coğrafyasının bu bölgeden 
dışlanması gerektiğini savunduğunu 
unutmamak lazım. Yakın Çevre doktrini 
bir süredir dar eksende tatbik edilebiliyor-
du ancak, uzun vadede eski pozisyonuna 
kavuşacağı kanaatindeyim.

***
2 yıldır Ukrayna savaşındaki stratejik 

hatalar, Rusya’nın güç projeksiyonunda ve 
küresel statüsünde gerilemeye sebep oldu. 
Savaş koşulları kısıtlayıcı etki oluştursa 
da Kremlin söz konusu kayıpları terse 
çevirmek için daha revizyonist politikalar 
izlemekten geri durmayacaktır. Bahse 
konu politikalar, Rus ulusal güvenlik 
stratejisinin temelini teşkil eden “Strate-
jik Caydırıcılık” kapsamında karşımıza 
çıkabilir. Söz konusu konsept en basit 
haliyle, askeri ve askeri olmayan unsur-
ların müşterek olarak kullanılarak ulusal 
güvenliğe yönelik tehditlerin caydırılma-
sını ve krizlerin yönetilmesini öngörüyor. 
İlgili askeri unsurlar hem konvansiyonel 
hem de nükleer güçleri kapsıyor. Ukrayna 
savaşının kendisi buna bir emsal olmakla 
beraber, Putin’in nükleer savaş söylemi 
de aynı kapsamda değerlendirilebilir. Bu 
konsept çerçevesinde atılan son adımlar-
dan biride NATO’nun genişlemesine ceva-
ben Rusya’nın Leningrad Askeri Bölgesi’ni 
yeniden teşkil etmesidir. Moldova’nın 
ayrılıkçı bölgesi Transdinyester’in Rus-
ya’dan koruma talep etmesi ve Moldova 
eksenindeki gelişmeler de aynı kapsamda 
ele alınabilir. Özetle Moskova yönetimi-
nin yeni dönemde, askeri ve siyasi karar 
almada son derece etkili bu konsept çer-
çevesinde hem caydırıcılığını hem de güç 
projeksiyonunu artırma gayesiyle yakın 
coğrafyasında daha aktif ve belli ölçüde de 
agresif olması beklenebilir.

AVRUPA İÇİN ÇEMBER 
DARALIYOR MU?

M.ÇAĞATAY GÜLER
(Bilkent Üniversitesi Uluslararası 
İlişkiler Bölümünde Doktorant ve 
Dış Politika Analisti. Kaynak: AA)

Gazze’deki Filistin Sağlık 
Bakanlığından yapılan 
açıklamada, İsrail’in Gazze 

Şeridi’ne 165 gündür sürdürdüğü 
saldırılara ilişkin bilgi verildi. 
İsrail güçlerinin son 24 saatte 
Gazze Şeridi’ne yönelik saldı-
rılarında 93 Filistinlinin daha 
hayatını kaybettiği, 142 Filistinli-
nin yaralandığı belirtildi. İsra-
il’in 7 Ekim’den bu yana Gazze 
Şeridi’ne düzenlediği saldırılarda 
yaşamını yitirenlerin sayısının 
31 bin 819’a, yaralı sayısının da 
73 bin 934’e ulaştığı bildirildi. 
Açıklamada ayrıca hâlâ enkaz al-
tında ve yol kenarlarında ölülerin 
bulunduğu ancak İsrail güçleri-
nin engellemesi nedeniyle sağlık 
ekipleri ile sivil savunma görev-
lilerinin cenazelere ulaşamadığı 
vurgulandı.

Refah’a saldırı başlattı
Filistin Dışişleri Bakanlığı, İsrail 
ordusunun Gazze Şeridi’nin 
güneyindeki Refah kentine 
“herhangi bir duyuru yapmadan 
ve kimseden izin beklemeden” 
saldırı başlattığını açıkladı. 
Bakanlıktan yapılan yazılı açık-
lamada, “Filistin Dışişleri Ba-
kanlığı, İsrail’in Gazze Şeridi’nin 
kuzeyinden ve merkezinden 
milyonlarca yerinden edilmiş 
insanın bulunduğu kentin işgal 
edilmemesine ilişkin uluslararası 
uyarılara aldırış etmeden Refah 
kentine düzenlediği kanlı hava 
saldırıları ile sistematik yıkıcı 
operasyonlarını şiddetle kınıyor.” 
ifadesine yer verildi. Açıklama-
da, İsrail’in dün akşam itibariyle 
Refah’a yıkıcı bir hava saldırısı 
başlattığı ve çok sayıda Filistinli-
nin hayatını kaybettiğine dikkat 
çekilerek, “İsrail, Refah kentine 
yönelik saldırısını başlattı ve ulus-
lararası tepkilerden kaçınmak 
için bunu duyurmadı ve kimsenin 
iznini de beklemedi.” denildi. 
İsrail’in Refah kentine sığınmış 
bir milyondan fazla insanın ha-
yatını hiçe saydığı ve uluslararası 
çağrıları hafife aldığı vurgulanan 
açıklamada, bu saldırıların ABD 
Dışişleri Bakanı Antony Blin-
ken’ın Suudi Arabistan ve Mısır’a 
düzenleyeceği ziyaretle aynı 
zamana denk geldiğine işaret 
edildi. İsrail savaş uçaklarının, 
dün gece Refah kentinin çeşitli 
bölgelerine düzenlediği hava 

saldırılarında aralarında çocuk ve 
kadınların da bulunduğu 14 Filis-
tinli hayatını kaybetti, çok sayıda 
kişi yaralandı.

Başka seçenek yoktu!
İsrail Tarım Bakanı Avi Ditcher, 
ordunun Gazze Şeridi’nde Filis-
tinlilerin sığındığı Refah kentine 
kara saldırısı başlatacağını ve 
“başka bir seçenek olmadığını” 
ileri sürdü. Ditcher, İsrail’deki 
bir radyoya yaptığı açıklamada, 
İsrail’in Refah’a olası kara saldı-
rısına değindi. Hamas’ın hava sal-
dırılarıyla “yok edilemeyeceğini” 
söyleyen Ditcher, kara saldırıları-
na alternatifin sadece Hollywood 
filmlerinde mevcut olduğu yoru-
munda bulundu. Ditcher, İsrail 
ordusunun Refah’a kara saldırısı 
başlatacağını dile getirerek başka 
bir seçenek olmadığı iddiasına 
bulundu. BM tarafından yapılan 
açıklamada, “Gazze’de kıtlık ve 
açlık nedeniyle ölümler, İsrail’in 
insani yardım ve ticari ürün girişi 
ile dağıtımına yönelik kapsamlı 
kısıtlamalar nedeniyle yaşanıyor” 
denildi.

7 bin 670 kişi gözaltında 
İşgal altındaki Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs’te 7 Ekim 2023’ten bu 
yana gözaltına alınan Filistinli-
lerin sayısı 7 bin 670’e yükseldi. 
Filistin Esirler Cemiyeti ile 
Filistin Kurtuluş Örgütüne bağlı 
Esirler ve Serbest Bırakılanlar 
Heyetinin ortak açıklamasında, 
İsrail güçlerinin Batı Şeria’daki 
baskınlarına devam ettiği belirtil-
di. Açıklamada, İsrail güçlerinin, 
işgal altındaki Batı Şeria’nın çe-
şitli noktalarına baskın düzenle-
diği, aralarında Filistinli gazeteci 
Rola Hasaneyn ve daha önce 
serbest bırakılan eski tutukluların 
da olduğu 15 Filistinliyi gözaltına 
aldığı kaydedildi. Açıklamada 
Batı Şeria ve Doğu Kudüs’te 7 
Ekim 2023’ten bu yana gözaltına 
alınan Filistinlilerin sayısının 7 
bin 670’e yükseldiği belirtildi. 
İsrail ordusunun Gazze Şeridi’ne 
saldırı başlattığı 7 Ekim’den bu 
yana işgal altındaki Batı Şeria ve 
Doğu Kudüs’te de Filistinlilere 
yönelik gözaltı, baskın ve saldırı-
larda artış yaşanıyor. AA

İsrail ordusunun, yardımların ulaşmasını engelleyerek kıtlığa sürüklediği Gazze Şeridi’ne 7 Ekim 
2023’ten bu yana düzenlediği saldırılarda can kaybı son 24 saatte 93 artarak 31 bin 819’a yükseldi

PARLAMENTODA milletvekille-
ri, muhalefetteki Yeni Demok-
rat Parti (NDP) tarafından sunu-

lan, hükümete “iki devletli çözümün 
parçası olarak Filistin devletinin ku-
rulması” için çalışması çağrısını içeren 
önergeyi görüştü. Oylamada 117’ye 
karşı 204 “evet” oyuyla kabul edilen 
önergenin bağlayıcılığı bulunmuyor. 
Taslak metninde “İsrail’in Gazze’de 
soykırım yaptığının kabul edilmesi 
ve İsrail’e silah satışının durdurul-
ması” benzeri İsrail aleyhinde sert 
eylem çağrılarının yer aldığı önerge, 
parlamentoda yapılan müzakereler 
sonucu “Filistin devletinin kurulması 

çağrısı” şeklinde düzenlendi.

İnsani yardım vurgusu
Kanada Dışişleri Bakanı Melanie Joly, 
parlamentoda oylamaya ilişkin yap-
tığı konuşmada, milletvekillerinin, 
“Kanadalıların çok endişe duyduğu 
bir konuda” ortak zemin bulmak 
için birlikte çalışabildiğine dikkati 
çekti. Joly, “Muhalefetin önergesine 
dayanarak dış politikayı değiştireme-
yiz. Pozisyonumuz netti. Bu, dünya 
genelinde pek çok G7 dışişleri baka-
nının ifade ettiği bir pozisyondur, bir 
esir takası anlaşmasına, ateşkese ve 
Gazze’ye insani yardım götürülme-

sine ihtiyacımız 
var” diye konuştu. 
Kanada Müslü-
manları Ulusal 
Konseyinin sosyal 
medya platformu 
X hesabından 
yapılan açıklamada 
da önergenin ka-
bul edilmesinden 
memnuniyet du-
yulduğu ve bunun 
“Kanada için tarihi 
adım” olduğu vur-
gulandı. AA

Kanada önergeyi onayladı
Kanada parlamentosu, “iki devletli çözümün parçası olarak Filistin devle-
tinin kurulması” için hükümeti adım atmaya çağıran önergeyi kabul etti

BOYUN Eğmeyen Fransa 
Partisi (LFI) milletvekili Por-
tes, X paylaşımında, Fransız 

asıllı İsrailli askerin Filistinli bir esire 
hakaret ettiği görüntüyü paylaşarak 
tepki gösterdi. Portes, “Fransa daha ne 
kadar zaman Filistin halkını yok etmek 
için İsrail ordusu suçluları yanında 
görev alan Fransız-İsraillilere gözünü 
yumacak? Fransa (Gazze’deki) soykırı-
mın suç ortağıdır” ifadelerini kullandı.

Aynı görüntüleri X sosyal med-
ya platformundan paylaşan Fransa 
Filistin Dayanışma Derneği (AFPS) 
Başkanı Anne Tuaillon da bu görüntü-
lerin midesini bulandırdığını kaydetti. 
Tuaillon, Fransa Dışişleri Bakanlığı-
nın bu olayla ilgili hiçbir şey duymak 
istemediğini belirtti. Söz konusu 
görüntülerde, üniformalı askerlerin bir 
kamyonun arkasında gözü kapalı kişi-
leri indirerek, diğer bir araca bindirdiği 
görülüyor. Üzerinde beyaz tulum olan 
söz konusu grup kamyondan inerken, 
Fransızca konuşan bir kişinin hakareti-

ne maruz kalıyor.

Soruşturmayacağız!
AA muhabirinin, bölgede İsrail 
ordusuna katılan Fransız asıllı İsrailli 
çifte vatandaşların eylemleri hakkında 
soruşturma yürütülüp yürütülmediği 
sorusuna, Fransa Dışişleri Bakanlı-
ğı Sözcüsü Christophe Lemoine 14 
Mart’ta, “Çifte vatandaşlığın, çifte sa-
dakat anlamına geldiğini biliyorsunuz, 
bu nedenle Fransız-İsrailli vatandaşla-
rın İsrail’deki askeri yükümlülükleriyle 
ilgili yapacaklarını soruşturmayacağız” 
yanıtını vermişti. Lemoine, AA muha-
birinin Fransız asıllı İsrail askerlerinin 
Gazzelilere karşı suç işlemesi halinde 
Fransa’da yargılanıp yargılanmayacağı 
sorusuyla ilgili, şu ifadeleri kullanmıştı: 
“Bu biraz ileriye dönük bir soru çünkü 
sorunuzu doğru anladıysam henüz bu 
suçları işlememişler, dolayısıyla bu 
suçları işliyorlarsa ve bu kanıtlanırsa 
zamanı geldiğinde size cevap verece-
ğim.” AA

Soykırımın 
suç ortağıdır
Fransa’da muhalif milletvekili Thomas Portes, İsrail ordusunda görev 
alan Fransız asıllı askerlere “göz yuman” ülkesinin İsrail’in saldırıla-
rının devam ettiği Gazze’deki “soykırıma” suç ortağı olduğunu belirtti
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KAVAK Yelleri, Merhamet, 
Şeref Meselesi, İyi Günde 
Kötü Günde ve Dokuz Oğuz 

gibi birçok başarılı projede yer 
alan Yasemin Allen, sosyal 
medya hesabından sevgilisini 
paylaşarak gündem oldu. 
Aradığı aşkı bulan Yasemin 

Allen sevgilisi ile pozlarını peş peşe 
paylaştı. Oyuncu kalbini bir FBI çalışanı 
olan ve sosyal medyada fenomen olan 
Erdal Kaya’ya kaptırdı. İkili atış talimi 
yaptıkları sırada verdikleri pozu eş 
zamanlı olarak sosyal medya hesapla-
rında paylaştı. Oyuncunun sevgilisinin 
FBI çalışanı olması gündem oldu.

MİDDLETON MİDDLETON 
OLDU MU?OLDU MU?

06:45  Küçük Ağa
09:00  Neler 
Oluyor Hayatta
11:00  Camdaki Kız
12:30  Arda’nın 
Ramazan Mutfağı
13:15  Gelinim Mutfakta
16:00  Aşk ve Umut
17:30  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D 
Ana Haber

06:35  Benim 
Adım Melek
09:00  Aziz Mahmud 
Hüdayi:...
10:30  Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15  Kül Masalı
16:40  Kur’an-ı 
Kerim’i Güzel...
18:15  Ramazan Sevinci
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Bir Sevdadır

08:00  Güne 
Başlarken
08:40  Piyasalar
10:00  Haber Merkezi
11:40  Laf Aramızda
13:00  Öğle Bülteni
16:00  Günün İçinden
19:00  Akşam Haberleri
19:15  Ceyda Düvenci İle...
20:00  Ana Haber
23:00  Bugün Yarın
23:50  Paranın Nabzı

06:00  Gün 
Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Yerel Seçim 2024
20:30  Nedir Ne Değildir?

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

05:00  Haber 
Bülteni
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:30  Akşam Raporu
18:30  Kuran’ın Yolunda
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:30  Taksim Meydanı

07:00Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Kırmızı Çizgi
13:00  Haber Masası
15:00  Halkın Haberi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Sen Ne Dersin?
21:00  Sözüm Var

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Bilmedikleriniz
11:30  Gündem Ekonomi
13:00  Gün Ortası
15:00  Günün İçinden
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
18:40  Haber Bülteni
19:00  Gündem
19:45  Ana Haber
23:00  Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

05:30  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30  Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45  Show Ana Haber
20:00  Sandık Kokusu

08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol’da
18:50  ATV Ana Haber
19:05  Nihat Hatipoğlu 
ile İftar
19:58  Hikayelerle 
40 Hadis
20:00  Kuruluş Osman

06:00  Dizi
07:15  8’de Sağlık
08:30  Aramızda Kalmasın
11:15  Survivor All 
Star 2024
11:45  Demet ve 
Jess’le Gel Konuşalım
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All 
Star 2024

08:00  İlker 
Karagöz İle...
10:30  Çağla ile Yeni 
Bir Gün
12:00  Fatih Savaş ile 
Ramazan...
12:45  Sahrap Soysal 
ile Ramazan...
15:45  En Hamarat Benim
16:30  Şahane Hayatım
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana...
20:00  Şahane Hayatım

ALLEN AŞKI BULDU
AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLATAYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

Galler Prensesi Kate Midd-
leton 16 Ocak’ta geçirdiği 
batın ameliyatından sonra 

dinlenme sürecine girdiği ve uzun 
bir süre gözlerden uzak kalacağı 
açıklandı. Geçtiğimiz yıl aralık 
ayından itibaren kamuoyundan 
uzak olan Kate, 10 Mart ulusal 
anneler gününde çocuklarıy-
la fotoğraf paylaştı. Prensesin 
paylaştığı fotoğraf manipülatif 
olduğu gerçekçesiyle ajanslardan 
kaldırıldı ve işler bundan sonra 
daha ciddi bir hal almaya başladı. 
Fotoğrafla ilgili Kate özür açık-
laması yaparken  kraliyet ailesi 
sessizliğini korudu. Sosyal med-
yada olayla ilgili komplo teorileri 
artmaya başladı.  Bazıları Kate’in 
öldüğünü söylerken, bazıları 
olayların Kral ile ilgili olduğunu 
düşündü. 

Thomas öldürüldü mü?
Ortada bir kanıt olmasa da Willi-
am ve Kate çiftinin arasının bozuk 
olduğu, hatta boşanma sürecinde 
oldukları öne sürüldü. Veliaht 
Prens William’ın Prenses Kate’i 
arkadaşı eski manken Lady Rose 
Hanbury ile aldattığı iddiaları 
gündeme gelmişti. Ardından 
Kate’in intikam için Kraliçe 2. Eli-
zabeth’in kuzeninin kızı olan Lady 
Gabriella Windsor’ın 45 yaşındaki 
kocası Thomas Kingston ile ilişki 
yaşadığı iddia edilmişti. Thomas 
Kingston 25 Şubat günü evinde 
cesedinin yanında bir silahla ölü 
bulundu. 

Çeşitli iddialar var
Prensesin geçirdiği ameliyatla 

ilgili ayrıntılı bir açıklama yapıl-
mazken sosyal medyada prensesin 
kalıtsal bir hastalığı olabileceği 
ve çocuklarına da geçmiş olma 
ihtimalleri konuşuluyor. Bu 
süreçte Kate Middleton’un uzun 
bir dinlenme sürecine girdiği ve 
kamuoyundan uzak kalmak iste-
diği düşünülüyor. Diğer yandan 
prensesin bağırsak hasta-
lığına yakalandığı ve bir 
bölümünün alındığı iddia-
ları da gündemde. Galler 
Prensesi Kate Middleton’ın 
geçirdiği karın ameliyatın-
dan bu yana ilk kez dışarıda 
görüldüğü iddia edildi. 
Hafta sonu eşi Prens Willi-
am ile bir çiftlik dükkanını 
ziyaret ederken görülen 
Kate Middleton’ın, “mutlu, 
sağlıklı ve rahat” göründü-
ğü belirtiliyor. Prenses ocak 
ayında geçirdiği ameliyat-
tan sonra gizemli şekilde 
ortadan kaybolmuştu.

Tahttan inecek mi?
Kraliçe Elizabeth’in ölü-
münün ardından tahta 75 
yaşındaki oğlu 3. Charles 
geçmişti.  Tahtta geçişinden 
kısa bir süre sonra kanse-
re yakalanan Kral tedavi 
sürecinde girmişti. Kraliyet 
ailesinin uzun sessizliğinin 
sebeplerinden biri olarak 
gösterilen bir diğer teoriye 
göre Birleşik Krallık Kralı 
III. Charles sağlık sorunları 
nedeniyle tahttan çeki-
lecek. Tüm bu teorilerin 
ardında sosyal medyada 

bayrakların yarıya indirildiğini 
gösteren fotoğraflar paylaşıldı. 
Bu da Kate’in ya da Kral’ın ölmüş 
olabileciği iddialarını güçlendirdi. 
Ancak İngiliz haber kanalı Times 
Now’ın haberine göre, görün-
tülerin ülkenin eski kraliçesi 2. 
Elizabeth’in 2022’deki ölümüne 
ait olduğunu tespit etti.

Buckingham Sarayı’ndak spekülasyon ve komplo teorileri ile gündemden düşmüyor. Saray ile ilgili 
iddialar bayrakların yarıya indirilmesi ardından ayyuka çıktı. Kral Charles ve Kate Middleton’ın 
öldüğüne yönelik söylentiler kısa sürede sosyal medyada yayıldı. Peki, Kate Middleton nerede? 

AA muhabirinin de yer aldığı 
tren seferinde, oyuncu Ahmet 
Yenilmez de “Çanakkale” te-

malı mobil oyununu sergiledi. Oyunu 
hakkında değerlendirmelerde bulu-
nan Yenilmez, “Çanakkale Zaferi’nin 
yıl dönümü nedeniyle oyunu her 
vagonda ayrı ayrı sergiliyorum. Bu, 
Türkiye’de bir ilk olmakla beraber 
muhtemelen dünyada da bir ilktir.” 
ifadelerini kullandı. Yenilmez, o dö-
nemde de trenlerin sıklıkla kullanıldı-
ğını anımsatarak, “Kınalı kuzular da 
kara trenlerle 109 yıl önce Çanakka-
le’ye gitmiş. Bugün ‘TCDD Taşımacı-
lık’ logolu hızlı trenlerle 109 yıl önce 
Çanakkale’ye giden kınalı kuzuların 
hikayelerini anlatıyoruz. O dönemki 
Devlet Demiryolları Genel Müdür-
lüğü, Sultan Abdülhamit’ten bu yana 
gerek Çanakkale gerek Trablusgarp 
gerek Sarıkamış gerek Milli Mücade-
le’de silah sevkiyatından yaralıların 

taşınmasına kadar inanılmaz fayda-
lar sağlamıştır. Vagonlar hastaneye 
çevrilerek yaralılar tedavi edilmiş. Bu 
vesileyle başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları olmak 
üzere tüm şehitlerimize rahmet diliyo-
rum.” diye konuştu.

Bir nebze hatırlatma 
TCDD Taşımacılık Genel Müdür 
Yardımcısı Şinasi Kazancıoğlu da 
Türk milletinin, 18 Mart Çanakkale 
Zaferi’nin anlamının farkında ol-
duğunu belirterek, “Biz sadece bir 
nebze hatırlatma yapmak istedik. 
Çanakkale geçilseydi belki bugün biz 
buraları geçemezdik, buralara gele-
mezdik, bunu anlatmaya çalışıyoruz” 
dedi. TCDD Taşımacılık tarafından 
trendeki bütün yolculara paket olarak 
ekmek ve hoşaf ikram edildi. Yolcular 
da bu etkinlik ve ikramdan duydukları 
memnuniyeti dile getirdi. AA

Hzlı trende 
anma oyunu
TCDD Taşımacılık AŞ tarafından, 18 Mart 
Çanakkale Deniz Zaferi’nin 109. yıl dönümü 
dolayısıyla Ankara-İstanbul seferini yapan 
hızlı trende çeşitli etkinlikler düzenlendi

Duygusal bir yolculuk
ÜNLÜ ÜNLÜ yönetmen İbrahim Bül-yönetmen İbrahim Bül-
bül’ün imzasını taşıyan ve senar-bül’ün imzasını taşıyan ve senar-
yosunu kaleme aldığı Nisan filmi, yosunu kaleme aldığı Nisan filmi, 

büyük bir coşkuyla Azerbaycan’da gala büyük bir coşkuyla Azerbaycan’da gala 
gösterimini gerçekleştirdi. Bu duygusal gösterimini gerçekleştirdi. Bu duygusal 
yolculuk, sinemaseverleri etkilemeye yolculuk, sinemaseverleri etkilemeye 
ve içlerinde derin izler bırakmaya aday. ve içlerinde derin izler bırakmaya aday. 
Başrollerini Erhan Ufak, Canan Neziro-Başrollerini Erhan Ufak, Canan Neziro-
va, Reşhat Kesemenli ve Murad Abdul-va, Reşhat Kesemenli ve Murad Abdul-
layev’in paylaştığı Nisan, Azerbaycan’ın layev’in paylaştığı Nisan, Azerbaycan’ın 
muhteşem doğası ve tarihi dokusu muhteşem doğası ve tarihi dokusu 
eşliğinde unutulmaz bir hikaye sunuyor. eşliğinde unutulmaz bir hikaye sunuyor. 
Film, seyircileri duygusal bir yolculuğa Film, seyircileri duygusal bir yolculuğa 
çıkararak izleyenleri büyülüyor. Gala çıkararak izleyenleri büyülüyor. Gala 
gösterimine katılan ünlüler arasında gösterimine katılan ünlüler arasında 
Doğuş, TikTok fenomeni Cellat, Mecid Doğuş, TikTok fenomeni Cellat, Mecid 
Hüseyinov, Gülşen Hüseyinli, Yeva Hüseyinov, Gülşen Hüseyinli, Yeva 

Elveda, Camilya Tagizade, Günel Ami-Elveda, Camilya Tagizade, Günel Ami-
rova, Zamig Elivsetoğlu ve Ülker Sultan rova, Zamig Elivsetoğlu ve Ülker Sultan 
gibi tanınmış isimler bulunuyordu. Bu gibi tanınmış isimler bulunuyordu. Bu 
ünlü isimler, filmin çıkışını kutlayarak ünlü isimler, filmin çıkışını kutlayarak 
geceye renk kattılar. Nisan filminin geceye renk kattılar. Nisan filminin 
vizyona girişiyle birlikte, Azerbaycan vizyona girişiyle birlikte, Azerbaycan 
sineması kendine sineması kendine 
güçlü bir adım güçlü bir adım 
atmış oldu. İzleyici-atmış oldu. İzleyici-
ler, filmdeki karak-ler, filmdeki karak-
terlerle kurdukları terlerle kurdukları 
bağ ile duygusal bir bağ ile duygusal bir 
yolculuğa çıkacak-yolculuğa çıkacak-
larını ve unutulmaz larını ve unutulmaz 
bir deneyim yaşaya-bir deneyim yaşaya-
caklarını şimdiden caklarını şimdiden 
bekliyorlar.bekliyorlar.



Galatasaray formasıyla 
16 karşılaşmada 824 
dakika süre alıp 4 gol 

atan Hakim Ziyech, 3 de asist 
yapma başarısı göstermişti. 30 
yaşındaki futbolcunun sezon 
sonunda kontratı bitiyor ve 
geleceği hakkında rotasını çiz-
mesi gerekiyor. Hollanda’nın 
yanı sıra Arap ülkelerinden 
de kendisine talip var. Ayrıca 
Cimbom da oyuncunun kalan 
haftalardaki performansına 
göre yeni bir kontrat sunabilir. 
Eredivisie’deki performan-

sıyla herkesi hayal kırıklığına 
uğratan ve şaşırtan Ajax, son 
olarak UEFA Avrupa Konfe-
rans Ligi’nde de Aston Villa 
karşısında aldığı 4-0’lık yenil-
giyle uluslar arası turnuvalara 
veda etmişti. Ligde 41 puanla 
5’İnci sıradaki kırmızı beyazlı 
ekibin, bir alt basamağındaki 
NEC Nijmegen ile arasında da 
sadece 2 puan var.

Ziyech listede
Heyecan veren bir kadro ya-
ratmak isteyen Ajax yönetimi 

ise Henderson’un ardından 
yeni yıldız arayışına geçti. Tri-
bünleri de sevindirecek figür 
kimliği taşıyan isimlerden 
Hakim Ziyech 
listeye eklendi. 
Daha önce 165 
karşılaşmada 49 
ve 81 asistlik 
katkı sundu-
ğu Hollanda 
temsilcisi 
Faslı yıldız 
için sezon sonunda 
harekete geçecek.

Yaptığı önemli ve çok sayıdaki transfere rağmen bu sezon istediği sonuçları alamayan Ajax, 
eski yıldızlarından birini gündemine aldı. Amsterdam temsilcisi daha önce yıllarca forma-
sını giyen Hakim Ziyech için adeta pusuda. Sezon başında da adı geçen ancak sonrasında 
transferi gerçekleşmeyen deneyimli yıldızın kararı merakla bekleniyor

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

20 MART 2024 ÇARŞAMBA

SÜPER Lig’deki son 3 ma-
çından yenilgiyle ayrılan ve 
sadece 1 gol atarak 5 kez de 

rakiplerine engel olamayan Beşik-
taş’ta Fernando Santos eleştirilerin 
hedefi haline gelmişti. Yola devam 
edilmeyeceği öne sürülen deneyimli 
çalıştırıcının geleceği konusunda nasıl 
bir tutum sergileneceği de sabırsızlıkla 
bekleniyordu. Yönetim rotasını çizdi, 
Santos kalıyor.

Zorlu maçlar var
Bir yandan Trabzonspor’u yakalamak 
diğer taraftan da Kasımpaşa, Başak-
şehir ve Çaykur Rizespor’a da geçil-
memek için mücadele veren Beşiktaş, 
Avrupa kupaları hedefini tutturmak 
adına kalan 8 haftada maksimum 
puan toplamak amacında. Siyah be-

yazlılar 14 maçta 1.64 maç başı puan 
ortalaması elde etti. Kalan fikstüründe 
ise Samsun, Ankaragücü, Fenerbahçe 
(D), Rize, Alanya (D), Hatay ve Ka-
sımpaşa (D) ile karşı karşıya gelecek.

Yönetim memnun değil
Beşiktaş yönetimi inanarak göreve 
getirdiği Fernando Santos’un per-
formansından memnun değil ancak 
hızlı bir ayrılığı da düşünmüyor. 
Bugüne kadar yaşadığı başarılar ve 
istikrarlı kariyeri ile ön plana çıkan 
Santos ile sezonun tamamlanacağı ve 
alınan sonuçlara göre karar verilece-
ği öğrenildi. Eğer Avrupa kupaları 
hedefi tutturulursa kendisiyle yola 
devam edilmesi bekleniyor. Transfer-
de de yine yetki tamamen kendisine 
verilecek.

Büyük beklentilerle siyah beyazlı kulübe imza attıktan sonra beklentileri 
henüz karşılayamayan Fernando Santos ile yolların ayrılacağı iddia edilmiş-
ti. Beşiktaş yönetimi Portekizli teknik direktör hakkındaki kararını verdi

HAKIM ZIYECH 
ICIN AJAX DEVREDE

Beşiktaş’ta Fernando 
Santos kararı

Worrall kararı verildiWorrall kararı verildi
BEŞIKTAŞ’IN Not-
tingham Forest’tan 
kiraladığı Joe Wor-

rall, performansıyla şu ana 
kadar beklentileri karşıla-
yamadı. İngiliz futbolcunun 
geleceği de merak konusu 
haline geldi. Detaylar habe-
rimizde yer almaktadır.

Milyonlarca taraftarını bu 
sezon üzmeye devam eden 
Beşiktaş, son 3 karşılaşma-
sından yenik ayrıldı. Üçün-
cülük için Trabzonspor’u 
geçmeye, dördüncülükte de 
Çaykur Rizespor ve Başak-
şehir’e fırsat vermemeye 
çalışan siyah beyazlılarda 
yabancı oyuncuların du-
rumu merakla bekleniyor. 

Gelecek sezon uygulanacak 
kontenjan kuralı için karar 
da verilecek. O isimlerden 
biri de Joe Worrall. İngi-
liz yıldızın takımda kalıp 
kalmayacağı konusundaki 
durum netleşmeye devam 
ediyor.

Galibiyeti yok
Süper Lig’de geldiği 
günden bu yana 3 maçta 
forma giyen Joe Worral, 
270 dakika sahada kaldı. 
Ancak Beşiktaş söz konusu 
karşılaşmalarda galibiyet 
alamadı. Kayserispor ile 
0-0 berabere kalan Kartal, 
Gaziantep FK’ya 2-0, An-
talyaspor’a ise 2-1 yenildi. 

27 yaşındaki oyuncu Antal-
yaspor ile kupada oynanan 
karşılaşmada ise sadece 1 
dakika oynadı.

Bonservisi alınmayacak
Devre arası transfer 
döneminde kiralanan Joe 
Worrall’un 4.5 milyon euro-
luk satın alma opsiyonunun 
kullanıp kullanmayacağı da 
merak ediliyordu. Ancak 
büyük ihtimalle deneyimli 
futbolcunun bonservisi 
alınmayacak. Eğer diğer 
stoperlere de teklif gelirse 
gereken kolaylık sağlana-
cak. Yeni sezonda farklı bir 
defans tandemi oluşturul-
ması bekleniyor.

GALATASARAY 
Sportif A.Ş. Baş-
kanvekili Erden 

Timur’un kayınvalidesi 
Hatice Gönül Sönmez 
hayatını kaybetti. 
Sönmez’in cenazesi 
öğle namazında Zeytin-
burnu Merkez Efendi 
Camii’nden kaldırılacak. 
Akşam saat 
20.30’da ise 
Nef Bebe-
köy’de tazi-
yeler kabul 
edilecek ve 
duası okuna-
cak.

Erden Timur’un 
acı günü

GIOVANNI Guidetti 
ile yardımcıları Saim 
Pakkan, Ahmetcan 

Erşimşek ve Fikret Ceylan 
proje kapsamında Zongul-
dak etabının ardından Kırk-
lareli’nde de kız çocuklarına 
teorik ve pratik voleybol 
eğitimi verdi. Kırklareli İl 
Gençlik ve Spor Müdürlü-
ğü’nün katkılarıyla yapılan 
etkinliğe Genel Menajer 
Banu Can Schürmann ve 
Kulüp Müdürü Levent Öz-
varnalı da katıldı.

Motivasyon sağlayacak
Kırklareli İl Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü’nün destekle-
riyle gerçekleştirilen pro-
jede Giovanni Guidetti ve 
yardımcıları, iki farklı grup 
halinde Kırklareli merkez 
ve çevre ilçelerden katılım 
sağlayan kız çocuklarıyla 
buluştu. Guidetti ve ekibi ile 
gerçekleştirdikleri antren-
man boyunca büyük mutlu-
luk yaşayan çocuklar, eğitim 
süresince voleybol ile ilgili 
birçok teorik ve pratik bilgiyi 
öğrenme fırsatını yakaladı. 
Antrenmanların ardından 
soru-cevap bölümünde de 
çocukların ilgiyle dinlediği 
Guidetti, projede kız ço-
cuklarının sporun yanı sıra 
sosyal hayatlarında de başa-
rılı olabilmeleri için onlara 
gerekli moral ve motivasyo-
nu sağlamayı hedefliyor.

Işık olmak güzel
VakıfBank Başatrenörü 

Giovanni Guidetti, Yarının 
Sultanları’nın Kırklareli 
etabıyla ilgili olarak, “Proje-
nin bu yılki ikinci etabı için 
Kırklareli’ne geldik. Yine 
gözlerinde umut ve kalple-
rinde voleybol sevgisi olan 
kız çocuklarıyla buluştuk. 
Voleybolu öğrenmek isteyen 
çocuklarla bir araya geldikçe 
bizim de projenin devamı 
için daha büyük bir isteğimiz 
ve heyecanımız oluşuyor. 
VakıfBank da bu yolculukta 
bize eşlik ediyor ve katkı-
larıyla beraber istediğimiz 
verimi alıyoruz. Bir antre-
nör olarak, voleybola karşı 
sorumluluğumuz sadece ba-
şarılı sonuçlarla sınırlı değil. 
Bu sporun tabana yayılması 
için elimizden gelen her şeyi 
yapmalıyız. Kız çocuklarının 
hayatlarına umut ışığı olmak 
bizlerin en büyük mutlulu-
ğu” dedi.

Ülke için anlamlı
VakıfBank Kulüp Menajeri 
Banu Can Schürmann ise 
“Giovanni Guidetti seviye-
sindeki bir antrenörün böyle 
bir projeyi başlatması ülke 
voleybolu için çok anlamlı. 
Yarının Sultanları proje-
sine destek olmaya devam 
edeceğiz. Kız çocuklarının 
bizleri salonda gördükleri 
ilk andan antrenman sonuna 
kadar büyük bir ilgiyle takip 
ettiklerini görmek ne kadar 
doğru bir işe imza attığımızı 
gösteriyor” diye konuştu. 
 DHA

Yarının sultanları 
Sultanlar Ligi ekiplerinden VakıfBank’ın başantrenörü 
Giovanni Guidetti’nin kız çocuklarının geleceğe umutla 
bakabilmeleri için hayata geçirdiği ve VakıfBank’ın 
sponsorluğunda yapılan Yarının Sultanları projesinin bu 
yılki ikinci ayağı Kırklareli’nde gerçekleşti

ACUN Ilıcalı’nın 
sahibi olduğu Champi-
onship ekibi Hull City 

hazırlık kampı ve Karayip 
ada ülkesi Çuraçao Milli Fut-
bol Takımı ile dostluk maçı 
yapmak üzere Corendon 
Airlines’ın takım için özel 
tasarladığı kaplan giydirmeli 
uçak ile Antalya’ya iniş yaptı. 
Antalya Havalimanı’nda 
karşılanan 100 kişilik Hull 
City kafilesi, havalimanın-

dan otellerine doğru 
yola çıktı. Hull City 
Takımı, Belek Turizm 
Merkezi’de bulunan 
Regnum Carya’da ko-

naklayacak. Antalya’ya gelen 
Hull City taraftarları ise hem 
doyasıya tatil yapacak hem 
takımının kamp programını 
yakından takip edecek.

Toplantı yapılacak
Hull City, Tigers on Tour 
etkinliği kapsamında 18-23 
Mart tarihleri arasında Reg-
num Carya’da hazırlık kampı 
gerçekleştirecek. Hull Cit-

y’nin Curaçao ile oynayacağı 
dostluk maçı öncesinde Hull 
City Başkanı Acun Ilıcalı, 
Hull City Başkan Vekili Tan 
Kesler, Hull City Teknik Di-
rektörü Liam Rosenior, ta-
kım kaptanı Lewie Coyle ve 
takımın Türk yıldız oyuncusu 
Ozan Tufan’ın da katılımıyla 
21 Mart 2024 Perşembe günü 
saat 12.15’te basın toplantısı 
düzenlenecek. Basın toplan-
tısında, Hull City’nin Cura-
çao Milli Takımı ile yapacağı 
dostluk maçının yanı sıra 
takımın hedefleri ve planla-
maları konuşulacak.  

Hull City Antalya’da



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

20 MART 2024 ÇARŞAMBA

Ligin bir haftası-
nı daha geride 
bırakırken yine 

şaşırmadık.’Bu hafta 
federasyon hangi rezil-
liğe imza atacak,daha 
fazla ne olabilir ki?’ 
diye sorduğumuz her 
hafta yeni bir skandal 
ile karşı karşıya kalıyoruz. Bu kadarı 
da olmaz dediğimiz her an beterin 
beteri ile karşılaşıyoruz. Sorumlular 
ise utanmıyor,sıkılmıyor,koltuğa sıkı 
sıkı sarılıp kalkmıyorlar. Bilirsiniz, 
normalde maç hakkında fikirleri-
mi yazar,eleştirilerimi yapar daha 
sonra bir paragraf açıp Türk futbo-
lunun ve yöneticilerinin hakkındaki 
düşüncelerimi paylaşırdım. Ama bu 
sefer durum her zamankinden daha 
vahim. Mehmet Büyükekşi ve ekibi 
henüz hakem yumruklama, Suudi 
Arabistan rezilliği,ofsaytımsı gibi ko-
nular soğumamışken bu hafta da bir 
takımın taraftarlarca sahaya inilerek 
yok edilmesine sebebiyet veriyordu. 
Geçen hafta başlayan kışkırtmalar,-
Kadıköy’de yapılanların Trabzon’da 
yapılamayacağı iddiaları,daha birkaç 
ay önce yumruklanan hakemin maça 
atanması,sahaya yabancı madde 
yağarken maçın tatil edilmemesi 
Fenerbahçe düşmanlığı ile yapılan 
sistematik bir kumpastır. Zorba-
lıkla bir takımın şampiyonluğuna 
engel olmak isteyen bir futbol lobisi 
var ülkemizde. Konu artık sporu, 
spor kulüplerini, kulüp başkanla-
rını aşmıştır. Devlet büyüklerinin 
ve yargının derhal aksiyon alıp bu 
teröre bir son vermesi gerekmektedir. 
Fenerbahçe bu ülkenin bir takımıdır, 
milli mücadele ruhunu en yüksekte 
yaşayan kulüptür.Devletin her zerresi 
FETÖ’nün eline geçmişken dimdik 
karşısında duran tek sivil toplum 
kuruluşudur.

TARAFTAR NE İSTİYOR?
Trabzonspor taraftarı ne istiyor 
anlamış değilim. Attıkları yabancı 
maddeler ile evine ekmek götürmek 
isteyen bir futbolcuyu, sağlık görev-
lisini, hakemi kör etmek,yaralamak 
veya öldürmek mi istiyorlar? Kadim 
Türkiye Cumhuriyeti’nin içerisinde 
kendi dünyalarını kurmaya çalışıp 
yargı, kanun, kural kısacası ne varsa 
karşı çıkıyorlar. Kendi kafalarına göre 
sahalarında kimsenin sevinç yaşa-
yamayacağını söylüyorlar. Galatasa-
ray’dan 5 tane yediklerinde kolbastı 
oynadıklarını unutuyorlar sanırım. 
Ligin ilk yarısındaki maçta sahamız-
da bizi aynı skor ile yendiklerinde 
dakikalarca kutlama yapıp birbirlerini 
havalara attılar. En doğal hakları oldu-
ğu için hiçbir tepki olmadı. Kutlama 
yapmak kazananın en doğal hakkıdır. 
Bu ülkede Trabzon şehrinde Fener-
bahçe takım otobüsü kurşunlandı, 
bir takım toplu olarak ölüme gönde-
rilmek istendi. Ancak yargı herhangi 
bir fail bulamadı, yeterli çalışmayı 
yapmadı ve hasıraltı edildi. Trabzon 
ünlü iş adamları ve siyasi kimliği olan 
kişiler ile kollandı, şampiyon oldukları 
sezonda dahi yapılanlar hepimizin 
hatırında. Siz bir takımın yok edil-
mesine devlet olarak ses çıkarmaz, 
yaptırım uygulamazsanız bugün 
işler bu noktaya gelir. Türkiye’nin en 
gergin geçmesi beklenen maçında 
gözlerimiz polis aradı adeta. Stad-
yumda yeterli kolluk kuvveti yoktu. 
Sahadaki olaylara müdahale etmeye 
çalışanlar sadece özel güvenlik görev-
lileriydi. Kalabalık bir meydanda üç 
kişi bir arada sohbet ederken kimlik 
uygulaması yapan emniyet güçleri-
miz stadyuma maske ve bıçakla giren 
saldırgan teröristin sadece bir masum 
taraftar olduğunu düşündü sanırım. 
Yoksa sizler de benim gibi tüm bunla-
rın planın bir parçası olduğunu mu 
düşünüyorsunuz?

DÜNYAYA REZİL OLDUK
Sakatlığı tedavi edilirken atılan 
yabancı maddeler ile çenesi yarılan 
Livakovic,henüz daha ülkemize gel-
memişken depremzedeler için dünya 
kupası eldivenlerini bağışlamıştı. 
Bizim ülkemizde iyilik eden her 
zaman kötülük buluyor. Söze geldiği-
mizde dünyanın en misafirperver en 
yardımsever ülkesiyiz. Ama pratikte 
maalesef hiç öyle olmuyor. Koskoca 
Hırvatistan milli takımı kalecisi,tüm 
dünyanın takip ettiği bir isim bunları 
yaşarsa ülkemize kaliteli yıldız oyun-
cular gelmek ister mi ya da Fred eski 
takımı Manchester United’den her-
hangi bir arkadaşını buraya gelmeye 
ikna edebilir mi? Zaten yaşanan 
olaylar tüm dünyanın gündemine 
oturdu. Bizim ligimize yayın için 
verilen bu paralar fazla bile.Kalite 
yok,adalet yok, eyyam var, terör 
var. Bir Avrupalı olsam Türk ligini 
izleyerek vakit kaybetmem açıkçası.

Taraftarlık başka bişeydir,holiganlık 
başka. Ama bu maçta yaşananlar 
terördür.

CEZA GELİRSE LİGDEN ÇEKİLİN
Spor kamuoyunda bazı sağduyulu 
insanlar futbolcularımızın doğal ola-
rak kendini koruduğunu ve kim olsa 
aynı şeyi yapacağını söylüyor ama 
bu durumda bile hala Fenerbahçe’yi 
hedefine koyup ucuz şampiyonluk 
hesapları yapanlar da yok değil. 
Bu kişilere göre tribünleri oyun-
cularımız germiş! Maça önceden 
bıçakla giren,sosyal medyada sahaya 
atlayacağını açıklayan,maçtan önce 
kurşunlanmış takım otobüsümüzü 
temsil eden pankartlar hazırlayan 
futbol teröristlerinin sizce tahrik 
edilmeye ihtiyacı mı vardı? Özellikle 
Osayi,Oosterwolde ve Batshuayi’nin 
ceza alması gerektiğini söylüyorlar. 
Ne yapsalardı kardeşim? ‘Gelin bizi 
öldürün’ mü diyeceklerdi. Bunlar 
ucuz şampiyonluk hesaplarıdır. Fe-
nerbahçe eksik kalsın,zayıf kadroyla 
sahaya çıksın ve puan kaybetsin. Bir 
haftadır devam eden çalışmaların 
ikinci perdesi de takıma ceza verdi-
rip şampiyonluğunu gasp etmek,-
zorbalıkle el koymaktır. Sağduyulu 
rakip takım taraftarları dahi bu sene 
artık kantarın topuzunun kaçtığını 
itiraf ediyor. Kulübümüzün saha 
içi ve saha dışı her türlü yapı ile 
mücadelesini görüyor. Konuştuğum 
hakkaniyetli birkaç Galatasaray ta-
raftarı bile bu yapılanların tamamen 
sistematik olduğunu kabulleniyor. 
Her zaman,her yerde,her türlü terör 
örgütüne,yapıya ve kliklere karşı 
dik duran Fenerbahçe Spor Kulü-
bü yöneticilerimizden isteğim tek 
bir sporcumuzun dahi ceza alması 
halinde takımı ligden çekmesidir. 
Tabiri caiz ise kuş kadar kalacak olan 
yayın geliri,sponsorluk ve marka 
değeri ile bugün Galatasaray’ın 
tetikçiliğini yapan Anadolu takımla-
rı ve diğer küçük takımlar bakalım 
lige dönmemiz için nasıl yalvaracak. 
Unutulmasın ki Fenerbahçesiz lig 
değil, Türkiye bile olmaz.

MELER’İN AMACI NE?
Bir parantez de maçın hakemi Halil 
Umut Meler için açmak istiyorum. 
Bu adamın amacı ne anlayabilmiş 
değilim. Sahanın ortasında yum-
ruklanıp yerlerde sürüklendiğinde 
üzülmüştüm. Bu eylemi yapanları 
da kınamıştım ve sporun içinde yer 
almamaları gerektiğini söylemiştim. 
Ancak Halil Umut Meler yaşanan 
bu elim olayın ardından istifa edip 
inzivaya çekilmek gibi sağlıklı bir 
karar var iken hakemliğe devam 
etme kararı aldı. Tabi ki böyle büyük 
travmaları olan bir hakemin bu 
maçta olması ne kadar kötü niyetli 
ise hakemin kendisi de bir o kadar 
kötü niyetliydi. Daha önceki Beşik-
taş-Galatasaray maçında tek bir su 
şişesi için maçı durduran Meler, bu 
maçta adeta gözlerini kapattı. Maçın 
60 ıncı dakikasında maçı tatil edip 
soyunma odasına gitseydi bunların 
hiç biri yaşanmayacaktı ve belki de 
kendisinden takdir ederek bahsede-
cektik. Ancak o kahraman olmayı 
değil,federasyonun tetikçiliğini yap-
mayı tercih etti. Halil Umut Meler’in 
hakemliğe neden devam ettiğini bu 
hafta sanırım herkes anlamıştır. He-
nüz misyonunu tamamlamadığı için 
kokartını bırakıp hakemliği bitiremi-
yor. Anlaşılan içinde olması gereken 
daha bir çok operasyon var.

FUTBOL DEĞİL BOKS!
Maç ile ilgili söylenecek çok fazla bir 
şey bulamıyorum açıkçası. Fenerbah-
çe doğru oyun ile 2-0 öne geçti. Saha-
ya atılan maddeler oyunu yavaşlatıp 
sabote edince Trabzonspor o boşlukta 
beraberliğe getirdi skoru. Daha sonra 
ise İsmail Hoca hamleleri ile maçı 
almayı başardı. Herkes bilmelidir ki 
en kötü futbolcumuza bile bu dakika-
dan sonra sahip çıkmak zorundayız. 
Sahada sadece 11 futbolcuya karşı de-
ğil,sistemli bir operasyona karşı mü-
cadele ediyoruz. Bu haftadan itibaren 
ligi şampiyon bitiremeseler bile tüm 
oyuncularımız kahramandır.Kadı-
köy’de stadımızın duvarında hepsinin 
fotoğrafı sonsuza kadar kalmalıdır. 
Sahada futbol yoktu ama bir başka 
spor dalı olan boks vardı! Bir stad-
yum dolusu adama karşı mücadele 
eden bir avuç korkusuz Fenerbahçeli 
sporcu herkese büyük bir ders verdi; 
Haklı olan güçlüdür! 

BÜYÜKEKŞİ İSTİFA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ
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12 MART 2024 SALI

F enerbah-
çe’nin 
Pendiks-

por’u ağırladığı 
maç şahsen beni 
yine şaşırtma-
dı diyebilirim. 
Maç esnasında 
yanımda bulunan 
kişilere takımın gol yemeden baskı 
kuramayacağını söylemiştim.İlk 
dikkatimi çeken şey daha maçın 
üçüncü dakikasından itibaren 
yatmaya başlayan rakip takım 
oyuncuları oldu. Daha önce de 
söylediğim gibi Süper Lig seviye-
sinde oynayan oyuncuların Fener-
bahçe’den bu kadar korkması,maça 
çıkmadan bitirmek istemeleri tam 
anlamıyla gurursuz,onursuz bir 
davranış benim gözümde. Artık eşi 
benzeri görülmemiş bir karar ile 
topun oyunda kaldığı süreyi azal-
tan takımlara saha içi ve saha dışı 
yaptırımların uygulanma zamanı 
çoktan gelmiştir.Gelelim maça;İlk 
yarıda Pendikspor ve Fenerbahçeli 
oyuncular formalarını değiştirse 
kimse aralarındaki farkı anlaya-
mazdı. Deplasman takımı oyuna 
hükmetti,sahanın her yerinde bastı 
ve skoru da 1-0 a taşıdı. Fener-
bahçe ise tepki bile koyamadı 
ortaya. Çünkü kadro baştan aşağı 
yanlıştı ve inisiyatif alması gereken 
oyuncuları gerçekten çok kötüydü. 
Cengiz sanki kariyerinde topu ilk 
defa görmüş gibiydi,İsmail Yük-
sek’in yokluğunda Fred yapayalnız 
kaldı. Krunic ise bir golf sporcusu 
gibi istifini hiç bozmadan ilk 45 
dakikayı tamamladı. Hep eleştir-
diğim Mert Hakan yine çok güzel 
bir gol attı ama onun dışında çok 
çabalamasına rağmen kapasitesinin 
sınırlarına takıldı.Pas hataları,top 
kayıpları ve duran topları israf 
edişi ile beni yine tatmin etmedi.
İç sahada bariz güç farkı olan bir 
maçta daha ofansif,daha hücumcu 
bir ilk 11 denenebilirdi.Fenerbah-
çeliler olarak dünya gözü ile şu çift 
forvetli kadroyu görmek istiyoruz 
artık.

KIRMIZI KARTLAR BELLİYDİ
İlk yarıdaki oyunu ve taraflar 

arasındaki gerginliği seyrederken 
kırmızı kartın adeta kokusunu 
aldık. Maçın ilerleyen dakikaları-
nın daha gergin geçeceği belliydi. 
Fenerbahçe’de daha sakin kalması 
gereken Dzeko bile uzun itirazları 
ve hakeme yaptığı el kol hareketleri 
ile kırmızı kartın kıyısında gezini-
yordu adeta.Biliyoruz ki terübeli 
oyuncular hakemleri baskı altına 
alma konusunda da bu tecrübeleri-
ni iyi kullanır. Ancak Dzeko bir ara 
kantarın topuzunu kaçırdı diyebi-
lirim.Hakem ilk sarı kartını erken 
çıkardığı için ona karşı sanki biraz 
daha tolerans göstermek zorunda 
kalmış gibiydi. Çok fazla temaslı ve 
gergin geçen bu tarz maçlarda hele 
ki seyirci avantajı sizin yanınızda 
ise sakin kalıp rakibin eksilmesini 
beklemek daha mantıklı geliyor. 
Unutmayalım ki futbol aynı za-
manda bir mental savaştır ve stres 
yönetimidir.

PENALTI MI DEĞİL Mİ?
Büyük bir açık sözlülükle söylü-

yorum ki ‘VAR’ olmasa Fenerbah-
çe’nin penaltı kazandığı pozisyon-
da kamuoyunun çoğunluğu penaltı 
vermezdi. Kural kitapçığı İrfan’a 
yapılan faulde içerden hamle yapan 
oyuncuyu ve İrfan’ın bir ayağının 
çizgide oluşunu referans aldığı için 
kurala göre penaltı verildi. Ancak 
yoruma göre ben serbest vuruş 
olması gerektiğini düşünüyorum. 
Futbol oyun kuralları bu kadar 
keskin çizgiler ile belirlendiğin-
de bunun gibi dışarıdan absürt 
görünen kararlar ortaya çıkabiliyor. 
Geçen haftalarda Dzeko’nun ofsayt 
pozisyonunu köşe gönderindeki 
oyuncunun ofsaytı bozmasına 
rağmen pasif alanda oluşu sebebi 
ile golün iptal olması gibi… O 
karar o gün ne kadar mantıksız ise 
dün kazandığımız penaltı da yine 
o kadar mantıksız benim gözüm-
de. Evet kurala göre penaltı doğru 
karar,ama pratikte sahada görünce 
aklımıza da yatmıyor. Ancak bu 
pozsiyonda İrfan’ın ayağına yapılan 
müdahale sonrası ikinci sarıdan 
kırmızı çıkması gerekiyordu.

FERDİ’NİN CİĞERLERİ İNCELENSİN
Ferdi Kadıoğlu için ise ayrı bir 

parantez açmak lazım. Bu çocukta 
sanki dört ciğer var!!! Zaten takıma 
geldiği ilk sezondan beri on üzerin-
den yedinin altında hiçbir maçını 
hatırlamıyorum. Ancak son za-
manlarda çok ekstra işler yapıyor. 
Nazar değmesin diyelim. Sahadaki 
diğer 21 oyuncu düşmeye başladığı 
zaman Ferdi’nin ne kadar güçlü ol-

duğunu ve iyi çalıştığını anlıyoruz. 
Herkesin yorulduğu anlarda Ferdi 
bize oyuna yeni girmiş izlenimi 
verebiliyor. Bu çalışmasının ödülü 
olarak yaptığı presten sonra güzel 
bir ver-kaç ile gol atmayı başardı. 
Türk futbolunun ve milli takımla-
rın en büyük sorunu yıllarca sol ve 
sağ bekler oldu. Yıllarca dışarıdan 
bek getirdik,beğenmedik gönder-
dik.Beğendiklerimiz ise kariyer-
lerine Avrupa’da devam etmek 
için ayrıldılar. Fenerbahçe ise bu 
sezon bek krizini aştı diyebiliriz. 
Ferdi,Osayi,Mert ve Oosterwolde 
şuanda ligin en iyi bek rotasyonu-
nu oluşturuyorlar.

FENERBAHÇE DEĞİL
ÜLKE MESELESİ

Takımımız Fenerbahçe Av-
rupa Konferans Ligi’nde rakip 
Union’u 3-0 mağlup ederek bir 
mucize olmazsa bir sonraki turu 
garantiledi diyebilirim. Avrupa’da 
ülkemizin tek temsilcisi olarak 
kalan Fenerbahçe,takımı her ne 
olursa olsun kalbi bu ülke için atan 
herkesi mutlu etti. Tabi ki içimizde 
Fenerbahçe’nin mağlubiyetini bek-
leyen  hainler de var ancak onlar 
en azından bir tur daha bekleyecek 
gibi görünüyor. Umarım çok uzun 
bir süre daha beklerler. Avrupa’da 
hangi takımımız olursa olsun canla 
başla destekçisi olduğumu belirt-
mek isterim. Avrupa’da Galatasa-
ray’ın aldığı UEFA kupasından beri 
futbolda çeyrek ve yarı finaller ile 
övünüyoruz.Basketbolda ise Euro-
league şampiyonlukları çok daha 
taze ama şuan tekrarı zor görünü-
yor. Milli takımlar konusunda ise 
milletçe hala aklımız EURO 2008 
de kalmış durumda. Bu şartlarda 
ülkemizin herhangi bir takımının 
Avrupa arenasında maç kaybet-
mesini beklemek,istemek ve bunu 
dillendirmek ancak kanı bozuk 
insanların yapacağı bir iştir.

BELÇİKA’DA DOĞRU OYNADI
Geçen haftaki yazımda rakibin 

dinamik bir takım olduğunu ve 
oyunun hızını bizim belirlememiz 
gerektiğini yazmıştım. Doğru 
kadro ile doğru oyun oynandı 
diyebilirim. İsmail Kartal sahaya 
en dinamik,en fizikli kadrosu ile 
çıktı.Rakip ilk yarı istatistik olarak 
çok baskılı görünse de takımımızın 
disiplini ve sakinliği rakip atakları 
rahatça savuşturmaya yetti. İlk yarı 
daha çabuk ve iştahlı Batshuayi ile 
rakibi hem yorup hem skoru de-
ğiştirdik, ikinci yarı Dzeko ile daha 
sakin kalıp bir de istasyon olarak 
kullandık.Kontra ataklarda ileride 
akıllı bir pivot,iyi bir pas dağıtıcı 
olduğu bir kere daha görüldü. 
Nitekim Oosterwolde’nin golü de 
bu şekilde oluştu. İsmail Hoca sene 
başından beri eleştirildiği forvet 
konusunda bu maçta aklındakileri 
taraftarlara göstererek anlatmış 
oldu. Bu tarz radikal denemeleri lig 
maçlarında da görmeyi diliyorum.

BURUK KAYIRILMAK İSTİYOR
Geçtiğimiz hafta yine çok 

fazla şaibe ile ve basın açıklama-
ları ile geçti. Galatasaray başkanı 
Dursun Özbek abes bir şekilde 
Aziz Yıldırım’ı FETÖ ile suçladı. 
Aziz Yıldırım ise okkalı bir cevap 
verdi. Aslında hiç cevap vermese 
bile spor kamuoyu bu konuda 
Aziz Başkan’ı zaten tanıyor. Aziz 
Yıldırım bu ülkede tüm kurum-
lara sirayet edilmiş iken FETÖ ile 
savaşmaya başlayan ilk kişidir ve 
Fenerbahçe de mücadele eden ilk 
kulüptür. Bir Fenerbahçeli olarak 
açıkça söylemeliyim ki böyle bir 
suçlama ile Dursun Özbek komik 
duruma düşmüştür. Okan Buruk 
ise tartışmalı kararlar ile kazanılan 
Beşiktaş maçından sonra Türk 
hakemlerini övmüş ve destek 
olmuştu. Hatta Avrupa’dan daha 
iyi olduklarını söylemişti. Kendisi 
puan kaybedilen her maçtan sonra 
Erden Timur’un hakemleri şikayet 
ettiğini ve ülkemizde ilk ‘yabancı 
hakem’ çağrısını kendi kulübü-
nün yaptığını sanırım unutmuş 
olmalı. Ülkemizde alt ligler dahil 
belki yüzlerce kulüp hakemlerden 
şikayetçi ,sahalarda hakemlere 
fiziksel saldırı oluyor,hakemler 
polis koruması ile geziyor ve 
sadece tek bir takım durumdan 
memnun olduğunu belirtiyor. 
Çünkü ‘ofsaytımsı’ bir tek onların 
işine geliyor…

SKOR GÜZEL AMA 
OYUN KÖTÜ

Atıcılığa hobi amaçlı, 11 yaşında, 
babasının arkadaşının Antal-
ya’daki poligonunda başlayan 

Şimal Yılmaz, ortaokulda derslerinin 
çok yoğun olduğu dönemde yaptığı spor 
branşının çok faydasını gördüğünü dile 
getirdi. Çocukluğundan beri hiçbir za-
man silahlardan korkmadığını, atıcılık 
gibi bir sporun olduğunu duyduğunda 
da bunun ilgisini çektiğini dile getiren 
20 yaşındaki sporcu, “Çevreden ‘Atıcı-
lık, silah, bir kız!’ yorumları alıyorduk 
ama beni bu yorumlar hiç etkilemedi. 
Çünkü insanların tutkuları olur, hayatta 
tutundukları şeyler, benim de tutkum 
atıcılıktı. İlk elime aldığımdan beri 
çok hoşuma giden bir şey oldu. Atıcı-
lık, kendimi buldum dediğim yegane 
sporlardan biri benim için” diye ko-
nuştu. Poligona girdiğinde kendisini 
evinde gibi hissettiğini ifade eden Şimal 
Yılmaz, “Rutine binmiş atış, durduğu-
nuz yer, kolunuzu kaldırdığınız hedef 
o kadar normal ki doğduğumdan beri 
yaptığım bir şeymiş gibi” dedi.

Gümüş altın olabilirdi
Şimal Yılmaz, Macaristan’ın Györ ken-
tindeki Havalı Silahlar Avrupa Şampi-
yonası’nda elde ettiği gümüş madalya ve 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları için aldı-
ğı kotaya ilişkin şunları söyledi: “Maca-
ristan’da gümüş madalya altın olabilirdi. 
Birinci başladım ilk elemelerde birkaç 
atışımda düşüklük yaşadım ve ondan 
kaçtı. Başladığım ortalamayla altın 
alıyordum. Minik bir bocalama yaşadım 
ve altın kaçtı gümüş oldu. İlk defa olim-
piyat kotası için bir yarışmaya girdim. 
Finale kaldığında Avrupa Şampiyonası 2 
kota veriyordu. Türkiye tarihinde bir ilk 
olacaktı kadınlar atıcılıkta. Böyle olduğu 
için inanılmaz heyecanlıydım. Belki 180 

nabızla atış yapıyordum o an. Güzel baş-
layınca, kota alacak mıyım, öyle olacak 
mı gibi düşünceler geldi aklıma. Zaten o 
anda bocaladım. Sonra ‘Hayır, bırakmak 
yok sonuna kadar atacaksın’ dedim ve 
böyle oldu.”

Finale girmem yeterli
Çok güzel tepkiler aldığını ancak kendi-

sinde bir şeyin değiş-
mediğini, ilk başlayan 
amatör sporcu gibi 
hissettiğini dile getiren 
Şimal Yılmaz, şu 
değerlendirmeyi yaptı: 
“Belki olimpiyatlarda 
madalya alana kadar 
da bu devam edecek. 
Olimpiyatta madalya 
alsam da değişme-
yecek. İlk başlama 
heyecanı var içimde. 

Çok heyecanlıyım, çok gururluyum, çok 
mutluyum. Kendimi buldum dediğim 
nokta galiba burasıymış. Çok ciddi bir 
dönüm noktası benim için. Bir şeyle-
ri başarabileceğimi anladığım nokta. 
Antrenörüm babam, spora da beraber 
başladık. Benim için güzel bir plan 
hazırladı. Atıcılıkta boks, güreş gibi 
belli bir sıklette şunu kazanırım diye-
mezsiniz. O gün nasıl olduğunuza göre 
değişir. Belki de yüzde 90’ı psikolojik 
bir spor. O gün günümdeysem, inan-
mışsam ki inanıyorum, finale girdiğim 
zaman madalya bekleyebilirsiniz. Finale 
girmem yeterli.”

Hedef olimpiyattır
Milli atıcı Yusuf Dikeç ise Avrupa ve 
dünya şampiyonalarında madalyalar 
kazandığını, tek eksiğinin olimpiyat 
madalyası olduğunu ifade etti. Geldiği 

seviyeyi yeterli bulmadığını dile getiren 
51 yaşındaki Yusuf Dikeç, “Sporcu için 
en büyük başarı, hedef olimpiyattır. 
Avrupa, dünya çok madalya var ama 
olimpiyat eksik, inşallah olimpiyat ma-
dalyasını alırsak ancak o zaman yeterli 
bulacağız” diye konuştu. Olimpiyat 
madalyası hedefinin ardından atıcılıkta 
Avrupa, dünya, olimpiyat madalyaları 
alacak sporcular yetiştirerek ülkesine 
hizmete devam etmek istediğini aktaran 
Yusuf Dikeç, branşa 28 yaşında tesadü-
fen başladığını, genç sporcuları gördü-
ğünde çok mutlu olduğunu anlattı.

Hep eksik kalıyorduk
Yusuf Dikeç, Macaristan’da düzen-
lenen Havalı Silahlar Avrupa Şampi-
yonası’nda altın madalya kazanan 10 
Metre Havalı Tabanca Erkek Trio Milli 
Takımı’nın şampiyonluğuna dair şunları 
söyledi:

“Biz takımda üçüncü arkadaşı bula-
mıyorduk, üçüncü ayağımız hep eksik 
kalıyorduk. Son yıllarda üçüncü arkada-
şı da yakalık ve takım olarak çok iyiyiz. 
2021’den 2024 yılına kadar bizim hiç 
boşumuz yok. Takımımız çok güçlü ve 
iyi. Bazen bu da yetmiyor, ekip çalışma-
sı, iyi planlama gerekiyor. Bu yarışmaya 
iyi hazırlandık. İyi bir kamp dönemi 
geçirdik. Çalışmalar ve planlamaların 
sonucunda bu madalyaları ve kotayı 
kazandık. Adı üstünde takım çalışma-
sı... Biriniz eksik ya da yarım kaldığınız 
zaman sizi birinin destekleyeceğini bil-
meniz güzel bir duygu.” Çalıştığı askeri 
kurumdan emekli olan Yusuf Dikeç, 
antrenör ya da yönetici olmaktansa 
yapabildiği kadar spora devam etmek 
istediğini sonrasında da sporcu yetiş-
tirerek, yönetici kadrosunda hizmete 
devam edeceğini kaydetti. AA

Baki’ye çok 
sert cevap!

TRABZONSPOR Başkan 
Yardımcısı Taner Saral, 
pazar günü evinde oynaya-

cakları Fenerbahçe karşılaşması 
öncesi açıklamalarda bulundu. 
“Şampiyonun kim olacağı, kendi 
hedefleri doğrultusunda mert-
çe ve emin adımlarla ilerleyen 
Trabzonspor’un umurunda değil” 
diyen Fenerbahçe Yöneticisi Se-
lahattin Baki’nin ifadelerine sert 
tepki gösteren Saral, “Bu hafta 
sonu evimizde ağırlayacağımız bir 
takımın yöneticisi olan bu arkadaş, 
Pendikspor karşılaşmasının hemen 
ardından bizim maça yönelik ola-
rak ‘şapkadan tavşan çıkartma’ ör-
neklemesi yaparak, daha şimdiden 
hepimizin artık alıştığı, Merkez 
Hakem Kurulu’nu ve federasyonu 
baskı altına alma çalışmalarına 
başladı. Madem ‘şampiyon olaca-
ğım’ diyorsun o zaman Trabzon’a 
gelirken başkalarından medet 
ummayacaksın. Bu tür ifadelerle 
böyle milleti kışkırtmayacaksın. 
Sahaya çıkıp futbolunu oynaya-
caksın ve 90 dakikanın sonunda iyi 
olan kazanacak. Hepsi bu kadar” 
diye konuştu.

AVRUPA’NIN 5 büyük futbol ül-
kesi Almanya (Bundesliga), Fran-
sa (Ligue 1), İngiltere (Premier 

Lig), İspanya (LaLiga) ve İtalya’daki 
(Serie A) maçlara hafta sonu devam 
edildi. Almanya’da Bayer Leverkusen, 
Fransa’da Paris Saint-Germain (PSG), 
İngiltere’de Arsenal, İspanya’da Real 
Madrid ve İtalya’da Inter puan tablo-
sunun zirvesinde yer aldı. Real Madrid, 
Bayer Leverkusen ve Inter’in galip gel-
diği, PSG’nin berabere kaldığı haftada 
Arsenal ise rakiplerinin puan kaybını 
değerlendirerek zirveye yerleşti.

89’da oyuna girdi
LaLiga’da Real Madrid, sahasında 
Celta Vigo’yu 4-0 yendi. Madrid ekibin-
de 89. dakikada oyuna dahil olan milli 
futbolcu Arda Güler, 90+4. dakikada 
takımının son golünü kaydetti. Genç 
futbolcu, Real Madrid’deki ilk golünü 
attı. Zirve takipçilerinden Girona’nın 
evinde Osasuna’yı 2-0 ile geçtiği hafta-
da, Barcelona da sahasında Mallorca’yı 
1-0 mağlup etti. Atletico Madrid ise 
düşme hattındaki Cadiz’e deplasmanda 
2-0 yenilerek sürpriz bir mağlubiyet ya-
şadı. LaLiga’da 28. hafta geride kalırken 

Real Madrid 69 puanla zirvede yer aldı. 
Girona 62, Barcelona 61 ve Atletico 
Madrid 55 puanla sıralandı.

Arsenal zirveye çıktı
Premier Lig’de haftanın maçında 
Liverpool ile Manchester City, 1-1 
berabere kaldı. Şampiyonluk yolundaki 
rakiplerinin puan kaybettiği haftada 
Brentford’u Kai Havertz’in 86. dakikada 
attığı golle 2-1 mağlup eden Arsenal, 
zirvenin yeni sahibi oldu. Öne çıkan 
diğer mücadelede ise Tottenham, 
Aston Villa deplasmanında 4-0 galip 
geldi. Bournemouth forması giyen milli 
futbolcu Enes Ünal, Sheffield United 
ile 2-2 berabere kaldıkları mücadelede 
takımıyla ilk golünü kaydetti. Premier 
Lig’in 28. haftasında 64 puana çıkan 
Arsenal, averajla Liverpool’un önünde 
zirveye yerleşti. Manchester City 63, 
Aston Villa 55, Tottenham 53 puanla 
rakiplerini takip etti.

Leverkusen, lider
Bayer Leverkusen, sahasında Wolfs-
burg’u Nathan Tella ve Florian Wirtz’in 
golleriyle 2-0 yenerek üst üste 6. galibi-
yetini aldı. Son haftalarda yaşadığı puan 

kayıplarıyla şampiyonluk yarışından 
uzaklaşan Bayern Münih, evinde 
Mainz 05’i 8-1 gibi farklı bir skorla 
geçti. İlk 4’e girme mücadelesi veren 
takımlardan Stuttgart, sahasında 
Union Berlin’i 2-0 yendi, Borussia 
Dortmund ise Werder Bremen dep-
lasmanında 2-1 galip geldi. Bundes-
liga’da 25. haftanın ardından Bayer 
Leverkusen, 67 puanla liderliğini sür-
dürdü. Bayern Münih 57, Stuttgart 
53 ve Borussia Dortmund 47 puanla 
takibe devam etti.

İlk golünü attı!
LaLiga’da lider Real Madrid, Arda Güler’in gol attığı maçta Celta Vigo’yu 4-0 yenerek haftayı gali-
biyetle kapattı. Madrid formasıyla ilk golünü atan Arda Güler, “İnanılmazdı” yorumunda bulundu

BENİM DE 
TUTKUM
ATICILIK!
Türkiye’ye atıcılık tarihinde kadınlarda ilk olim-
piyat kotasını kazandıran Şimal Yılmaz ile dünya 
ve Avrupa şampiyonlukları bulunan Yusuf Dikeç, 
AA Spor Sohbetleri’nin konuğu oldu. Şimal Yıl-
maz, “İnsanların tutkuları olur, hayatta tutundukları şeyler, benim de tutkum atıcılıktı. İlk elime aldığımdan 
beri çok hoşuma giden bir şey oldu. Atıcılık, kendimi buldum dediğim yegane sporlardan biri benim için” dedi 

damgaweb@gmail.com

YENİ 
DUZENLEME!
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 

Trabzonspor-Fenerbahçe 
maçındaki olayların sahalarda 

olmaması gerektiğini belirterek, “Bu 
tür olayların sahalarımızda olmama-
sı lazım. Spor kardeşliktir diyoruz 
ama maalesef düşmanlığa dönen bir 
durum söz konusu olabiliyor. Dünkü 
olaylarda 12 kişi gözaltına alındı ve 
soruşturma başlatıldı. Sahaya inen ve 
saldıranlarla ilgili görüntüler incele-
niyor. O görüntüler incelendiğinde iki 
tarafın da sporcuları tarafından karşı-
lıklı arbedeler söz konusu. Soruştur-
ma devam ediyor. 6222 sayılı Sporda 
Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesine 
Dair Kanunumuz var. Bu kanunda 
hangi fiillerin hangi yaptırımları var, 
hepsi yazılı” İfadelerini kullandı.

Cumhuriyet Savcılığı soruşturuyor
Basının da söz konusu olaylarda 
tahrik edici bir konumda bulundu-
ğu anda soruşturulabileceğini ifade 
eden Tunç; “Sahaya girmek, taşkınlık 
yapmak, sahaya yasak madde sokmak 
spor alanı dışında yine sporu etkile-
yecek şekilde tahrik edecek şekilde 
beyanatta bulunmak basın yayın 
aracılığıyla... Tüm bunlar hepsi bu 
olay çerçevesi içerisinde kimin hangi 
fiili hangi kanun maddesine uyuyor? 
Bu soruşturmayı şu anda Cumhu-
riyet Savcılığı yapıyor.” sözleriyle 
gelinen noktayı özetledi. Karşılaşma 

sonrasında en çok eleştirilen konular 
arasında bulunan özel güvenlik hak-
kında da açıklama yapan Tunç; “Spor 
kulübünün görevleri var. Onların 
özel güvenlikleri var. Tedbir almaları 
gerekiyor. Emniyet güçlerinin yanı 
sıra orada bir de özel güvenlikler var. 
Onların sahaya birilerinin girmemesi 
için gerekli tedbirleri alması lazım. 
O noktada da detaylı bir soruşturma 
yapılıyor şu anda.” diyerek kulüplerin 
sorumluluklarını  dile getirdi.

Yeni düzenleme yolda
Sporda şiddete yönelik yeni bir 
düzenleme için taslak oluşturdukla-
rını ifade eden Tunç şunları söyledi; 
“Mevzuatımız gerekli cezaları öngö-
rüyor. Ama biz buna rağmen ‘Acaba 
para cezalarında, hapis cezalarında 
yeniden bir düzenleme ihtiyacı var 
mı, yok mu?’ konusunu değerlen-
dirdik arkadaşlarımızla. O konuda 
bir taslak çalışmamız oluştu. Tabii 
bunu yargı paketinde de olabilir ama 
madde sayısına göre… Önümüzde 
seçim sonrası Meclisimizin takdirine 
sunacağımız birkaç madde değişik-
liği, caydırıcılık açısından bir taslak 
olacak.”

Taraftar da futbolcu 
da olsa soruşturulur
Maç akşamından bu yana özellikle 
Fenerbahçeli oyuncuların Trab-

zonsporlu bazı taraftarlara saldırdığı 
görüntülerin ardından PFDK’dan 
ceza alıp almayacakları da günde-
me gelmişti. Bu konuda da konuşan 
Tunç; “Görüntüler izlenir. Bu görün-
tüleri değerlendirecek olan Cumhu-
riyet Savcılığı. Meşru savunmanın da 
ötesine geçip karşı tarafa zarar vere-
cek kendi savunmanın ötesine giden 
bir durum söz konusu mu? Bir saldırı 
var mı? Taraftar da olsa futbolcu da 
olsa he iki taraf içinde bir suç işlen-
mişse soruşturulur.” dedi.

Yeni talepler oldu
Yasa dışı bahise kadar pek çok 
alanda geniş bir çalışma yaptıklarını 
da duyuran Tunç, sosyal medyanın 
da dahil olduğunu ifade edip; “Şimdi 
oradaki detayla ilgili henüz bir detay 
maddeler, şu madde şu olacak demi-
yoruz. Acaba caydırıcılık açısından 
cezaların arttırılması gerekli mi, değil 
mi? Bunun çalışmasını yaptık. Tabii 
bu milletvekillerimizin takdirine 
sunacağımız husus. Şu fiiller bakımın-
dan şu olursa daha iyi olur diyeceği-
miz bazı hususlar olabilir. Yani ceza-
ların her maddede arttırılması değil 
de. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın 
bir takım talepleri oldu. İşte Sosyal 
medyadaki birtakım troll hesaplar, 
yasa dışı bahisler. Hepsi bunların 
içerisinde değerlendirilecek konu.” 
diye konuştu.

Adaet Bakanı Yılmaz Tunç, pazar akşamı Trabzonspor ile Fenerbahçe arasında oynanan der-
binin ardından yaşanan olaylara yönelik açıklamada bulundu. Tunç, “12 kişi gözaltına alındı. 
Soruşturma devam ediyor. 6222 sayılı Sporda Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesine Dair 
Kanunumuz var. Bu kanunda hangi fiillerin hangi yaptırımları var, hepsi yazılı” dedi

SÜPER Lig’in lideri Gala-
tasaray, yeni bir sponsorluk 
anlaşması imzaladı. Sarı kır-

mızılıların ezeli rakibi Fenerbahçe ile 
oynayacağı Süper Kupa finalinin yanı 
sıra olaylı derbi hakkında da konuşan 
Başkan Dursun Özbek önemli ifadeler 
kullandı. Galatasaray Kulübü Başka-
nı Dursun Özbek, sponsorluk imza 
töreninde açıklamalarda bulundu. 
Gündem hakkında konuşan Özbek, iç 
transferde sözleşme uzatacakları dört 
oyuncunun ismini verdi.

Sözleşme imzalayacaklar
Başkan Özbek, “Oyuncularımızın 
yeni sözleşmeleri konusunda çalış-
malarımız sonuçlandı. Muslera’yla 
ben bizzat görüştüm. Bu konuyla ilgili 
Erden kardeşim de gerekli açıkla-
maları yaptı. Bir problem yok. 1+1 
yıllık bir sözleşme olacak. Muslera, 
Torreira, Kerem Aktürkoğlu ve Barış 
Alper Yılmaz’ın sözleşmeleri yenile-
niyor. Galatasaray’a hizmet etmekten 
son derece memnunlar. Herhangi bir 
sürpriz yok” dedi.

Timur da duyurmuştu
Kasımpaşa maçı sonrasında açıkla-
malarda bulunan Galatasaray Sportif 
A.Ş Başkan Vekili Erden Timur da 
iç transferde sözleşme uzatacak-
ları oyuncuları açıklamıştı. Timur, 
“Fernando Muslera ile yeni sözleşme 
konusunda büyük oranda anlaştık. 
Torreira ve Barış Alper’le anlaştık. 

Kaan Ayhan ile görüşüyoruz, bitmek 
üzere. Abdülkerim’le anlaştık. Kerem 
Aktürkoğlu çok ciddi bir kaptanlık 
yapıyor, ona da buradan teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullanmıştı.

Galatasaray’dan anlaşma
Galatasaray, sarı-kırmızılı kulübün 
dijital dönüşümü için global kurumsal 
iş uygulamaları şirketi IFS ile işbirliği 
anlaşmasına imza attı. RAMS Park’ta 
düzenlenen imza törenine Galatasa-
ray Kulübü Başkanı Dursun Özbek ve 
IFS Türkiye CEO’su Ergin Öztürk ka-
tıldı. Ergin Öztürk, törendeki konuş-
masında, işlerinin teknoloji olduğunu 
ve 60 ülkede faaliyet gösterdiklerinin 
altını çizdi.

İnancımız büyük
Galatasaray’ın Türkiye’nin en önde 
gelen markalarından biri olduğunu 
vurgulayan Öztürk, “Galatasaray 
ülkemizde çok önemli bir marka ve 
biz bunu yurt dışındaki ortaklarımıza 
söylediğimizde çok etkilendiler. Ga-
latasaray, global anlamda çok bilinen 
bir marka. Kendi alanımızda lider bir 
markayız. İki taraf güçlerini birleş-
tirdiğinde ortaya bir fayda çıkmasına 
olan inancımız büyük. Galatasaray 
Sportif AŞ’nin dijital dönüşümünü 
yapacağız. Son derece kompleks 
operasyonları olan ticari bir işletmeyle 
imzalıyoruz. IFS’in sağlayacağı fayda 
bu noktada devreye giriyor. Yapay 
zeka desteğiyle, global alanda gerçek-

leştirdiğimiz projelerden edindiğimiz 
bilgilerin hepsini buraya aktaracağız. 
Ekibimizde fanatik Galatasaraylı 
arkadaşlarımız var. Dijital dönüşüm 
konusunda güzel bir çalışmaya imza 
atacağımızı düşünüyoruz.”

Ligden çekilme çağrısı
Özbek, resmi internet sitesinden 
Süper Lig’den çekilme dahil birçok 
konunun görüşüleceği olağanüstü 
genel kurul çağrısı yapan Fenerbahçe 
hakkında konuşan Özbek; “Ali Bey 
olağanüstü genel kurul çağrısı yaptı. 
Bu tamamen Fenerbahçe’nin iç işidir. 
Bizim geleneğimizde rakiplerin iç iş-
lerine karışmak gibi bir durum yoktur. 
Her ne kadar defalarca geçmişte ben-
zer söylemler yapıldıysa da Fenerbah-
çe genel kurulunun kendileri için en 
doğru kararı alacağına eminim.” dedi.

Cezalandırma istedi
Derbide yaşanan olayların ardından 
bu tür vakaların tekrarlanmamasının 
tek yolunun caydrıcı cezalar olduğunu 
ifade eden Özbek; “Adil bir şekilde 
bunların önüne geçmek için gere-
ken cezalandırılmaların yapılması... 
Sporun yeşil sahalarda kalmasını 
istiyoruz. Sahanın dışına taşmasına 
ve polemiklere sebep olmasına karşı 
bir tutumumuz var. Bu konuyla ilgili 
olması gereken adil yaptırımların da 
gündeme gelmesinden yanayız. Bu 
konuda görev TFF’ye düşmektedir” 
diye konuştu.

Başkan Özbek’ten 
4 imza müjdesi
Sponsorluk anlaşması için düzenlenen törende konuşan Galatasaray Kulü-
bü Başkanı Dursun Özbek, gündeme dair açıklamalarda bulundu. Muslera, 
Torreira, Kerem ve Barış Alper’in sözleşmelerinin yenileceğini duyurdu



NORVEÇLİ müzisyen Marie Sahba, ölüm 
sonrası yas ve iyileşme sürecini konu 
alan melankolik yeni albümü A Billion 
Years Too Soon’u yayınladı. Sahba al-
bümde, geleneksel enstrümanlar teme-
linde yarattığı sihirli melodiler ve kulüp 

kültürüne köklenen atmosferik 
synthesizerlar ile dinleyicisine 
eşsiz bir ses evreni sunuyor. 
Oslo, İstanbul ve Urumiye 

hattında dolaşıyor. Şarkılarını İngilizce 
ve Azerice yazan müzisyen; İran’dan 
gelen kendi köklerine, kayıplara ve ha-
yatın iniş – çıkışlarına dair kişisel sözler 
söylüyor. Albümle aynı adı taşıyan “A 
Billion Years Too Soon” parçası; Galata 
Köprüsü’nden Sultanahmet’e uzanan 
İstanbul görüntüleri eşliğinde Türk yö-
netmenler Emre Köktaş ve Çağla Çağlar 
tarafından çekildi. 
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bümde, geleneksel enstrümanlar teme-
linde yarattığı sihirli melodiler ve kulüp 

kültürüne köklenen atmosferik 
synthesizerlar ile dinleyicisine 
eşsiz bir ses evreni sunuyor. 
Oslo, İstanbul ve Urumiye 

ÖLÜM SONRASI YAS!

Sosyal medyada gördüğü ucuz eşya linkine tıkladı; 33 bin lira dolandırıldı. Dolandırıcılar 
hakkında şikayette bulunan Nurcan İbili, şimdi 33 bin lirasını alanların yakalanmasını bekliyor

İstanbul Sultançiftliği’nde yaşayan 
40 yaşındaki Nurcan İbili, geçtiğimiz 
Pazar günü sosyal medyada 11 bin 

lira fiyatlı koltuk takımı ilanı gördü. Uy-
gun fiyata satılık olarak gösterilen 11 bin 
liranın içinde koltuk takımı, TV ünitesi, 
orta sehpa, perde, masa, sandalyeler ve 
konsol vardı. Satıcıya ulaşan İbili fiyatın 
neden bu kadar ucuz olduğunu sorduğun-
da, ‘Ben emlakçıyım, ev sahibim yurtdı-
şında yaşıyor. Eşyalarını satmamı istedi. 
O yüzden ucuza satıyorum’ cevabını aldı. 
Ardından link üzerinden alışveriş sitesine 
yönlendirildi ve siparişi verdi. İlk olarak 
11 bin lira havale yapan İbili, satıcının 
paranın gelmediğini hata olduğunu söy-
lemesinin ardından şüphelenmeden iki 
kez daha 11 bin lira havale yaptı. Toplam 
33 bin lira gönderen İbili dolandırıldığını 
anlayınca, şikayette bulundu.

3 kez havale yaptı
Yaşadığı dolandırıcılığı Nurcan İbili, “Sos-
yal medya üzerinde bir reklam gördüm. 
İlanda sıfıra yakın koltuk takımı vardı. O 
linke tıkladığım zaman beni Whatsapp 
üzerinden başka bir linke yönlendirdi. 
Oradan iletişime geçtim, ‘Bu ürün hala sa-
tılık mı’ diyerek mesaj gönderdim. Onlar 
da bana ürünlerin sıfır ayarında olduğunu 
ve hala satılık olduğunu söylediler. Bana 
güvenli internet alışverişi yapabileceğim 
online bir siteye yönelmemi ve orada 
param güvende uygulamasıyla alışverişimi 
yapmamı söylediler. Benim de böyle bir 
bilgim olmadığı için inandım. Siparişimi 
verdim. Orada bir IBAN numarası vardı, 
oraya 11 bin TL havale yaptım. Dekontu 
da satıcıya gönderdim. Sonra beni bir 
numara aradı. Online internet alışveri-
şi yapılan siteden aradığını söylediler. 
Arayan kişi bana, ‘Siparişiniz verilmemiş, 
hata var. Paranız iadeye düşmüş, 3 iş günü 
içerisinde hesabınıza iade edilecek’ dedi. 
Sonra ikinci defa havale yapmamı istedi. 
İkinci kez havale yaptığımda da yine hata 
olduğunu ve paranın iadeye düştüğünü 
belirtti. Üçüncü defa benden 11 bin TL 
göndermemi istedi. Ben de 3 defa olarak 

11 bin TL gönderdim. Üçüncü sefer de 
açıklama kısmına ilan numarasını yazdım. 
Gerekli şartları yaptığım halde yine olma-
dığını söylediler. Bu sefer şüphelendim. 
Benden dördüncü kez de havale yapmamı 
istediler, bir daha havale yapmadım. 3 iş 
günü sonra para iadesi hesabıma gelme-
yince ben o internet sitesini aradım. İlan 
numaramı söyleyip, alışveriş yaptığımı dile 
getirdim. Bana böyle bir ilan ve satış ol-
madığını ve dolandırıldığımı söylediler. O 
şekilde dolandırıldığımı anladım. Direkt 
olarak bankamı aradım, durumu anlattım. 
Onlar da bana karakola şikayette bulun-
mam gerektiğini söylediler. İnşallah çabuk 
yakalanırlar” dedi.

Beni engellemişler!
Toplam 33 bin lira dolandırıldığını dile 
getiren ve vatandaşları dolandırıcılara 
karşı uyaran İbili, “Koltuk takımının bu 
kadar ucuza satılmasına şüphelenmedim. 
Teknoloji çağında olduğumuz için yeni 
bir uygulama zannettim. O yüzden inan-
dım. 11 bin TL’nin içinde koltuk takımı, 
TV ünitesi, orta sehpa, perde, masa, san-
dalyeler ve konsol vardı. İçerisindeki her 
şeyin fiyata dahil olduğunu söyledi ama 
dolandırıldım. Ben aceleci bir insan oldu-
ğum için para havalesini yaparken yanlış 
yaptığımı düşündüm. O şekilde inandım. 
İlk defa böyle bir durumla karşılaşıyorum. 
Daha önce internet üzerinden bu tarz bir 
alışverişim olmadı. Bu olayda Pazar günü 
meydana geldi. İlanda ürünler toplam 12 
bin liraydı.11 bin lira indirim yaptı. Satıcı 
sandığım kişi bana sürekli ‘Güle güle 
kullanın’, ‘Hayırlı olsun’, ‘Hiç pişman 
olmayacaksınız’, ‘Kiminin parası kiminin 
duası’ gibi şeyler yazdı. Bana samimi 
geldiği için inandım. Toplamda 3 kere 11 
bin lira olmak üzere toplam 33 bin lira 
havale yaptım. Param gitti. Dolandırıldı-
ğımı anladıktan sonra iletişime geçmeye 
çalıştım. İademin gelmediğini ve ne 
olduğunu sordum; cevap gelmedi. Tekrar 
tekrar arayıp, yazdım. Ulaşamadım çünkü 
engellemişler beni” şeklinde konuştu.  
 DHA

BİR TIKLAMA 
33 BİN LİRA!

Bağcılar’da sokaktaki tek yön tabelasını dikkate almayan sürücüleri 
durdurmak için kapan yerleştirildi. Uyarı tabelalarına rağmen sokağa giren 
araçların lastikleri patlarken, mahalleli kapanın trafiğe çözüm olduğunu belirtti 

Kapan bile durduramadı

Başkan eşit 
hizmet etmeli
İYİ Parti Esenyurt Belediye Başkan Adayı Muharrem Yıldız, 
Samsun İli Alaçamlılar Çevre Köyleri Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneğini ziyaret etti. Yıldız, “Bir belediye başkanı 
beşikten mezara kadar ayırt etmeden eşit hizmet etmeli” dedi

20 MART 2024 ÇARŞAMBA

www.gazetedamga.com.tr

SEÇİM çalışmalarına devam eden 
İYİ Parti Esenyurt Belediye Başkan 
Adayı Muharrem Yıldız, ilk olarak 
esnaf ziyareti yaptıktan sonra Sam-
sun İli Alaçamlılar Çevre Köyleri 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derne-
ğini ziyaret etti. Burada vatandaşlar-
la bir araya gelen Yıldız, aday olma 
sürecini ve gerçekleştirmek istediği 
projelerini anlattı.

Amacımız hizmet
Muharrem Yıldız, “Bütün Esen-
yurtlulara haber saldım. CHP’li, AK 
Partili ve diğer başka partili kim 
varsa ‘Biz Esenyurt ittifakını oluş-
turmak istiyoruz’ dedik. Bunu duyan 
bir sürü insan bizi arayarak, gelerek 
bizimle birlikte çalışmak istedikle-
rini söylediler. Bizim de arayıp da 
özellikle ‘Bizimle yol arkadaşlığı 
yapar mısın?’ dediklerimizle biz 
Esenyurt ittifakını oluşturduk. Tek 
bir kırmızı çizgimiz vardı; Atatürk 
ilke ve inkılaplarıyla, laik cumhuri-
yetle, vatan bayrak ve milletle soru-
nu olmayan kim varsa bizimle yol 
arkadaşlığı yapacak, el ele vereceğiz, 
Esenyurtluların huzuruna çıkacağız. 
Bizim şu anki kadromuzda Esen-
yurt’ta bütün ideolojilerin hemen 
hemen hepsi var. Şu anda huzuru-
nuzda bulunan Esenyurt’un tama-

mını kucaklayan her kesimden, her 
ideolojiden her inançtan insanlar 
var. Bir belediye başkanının görevi 
var; beşikten mezara kadar ayırt et-
meden eşit hizmet etmeli. Amacımız 
hizmet etmek. Esenyurt genelinde 
kim yaşıyorsa herkesi kucaklamamız 
gerekiyor” dedi.

Protokol imzalayacağız
Yabancılarla alakalı sorunlar oldu-
ğunu söyleyen Yıldız, “Esenyurt’ta 
yığınca sorunla birlikte yabancılarla 
alakalı da ciddi güvenlik sorunumuz 
ve bunlarla birlikte huzurumuzun 
kaçtığı bir ortam var. Önceliğimiz 
Esenyurt’u güvenli hale getirmek. 
Yüzde 75 yabancılar dediğimiz 
düzensiz, kontrolsüz ve kayıt altına 
alınmayan, yüzde 75 yabancıları 2 yıl 
içinde göndereceğime dair her yerde 
namus ve şeref sözü verdim. Bunu 
sadece oy alacağız diye söylemiyo-
rum, Esenyurtluların hoşuna gitsin 
diye de değil burada yaşıyorum, ai-
lem ve akrabalarım var, burası bizim 
evimiz. Bunlarla birlikte Esenyurt’ta 
acil olarak yapmamız gereken bir 
şey var, kentsel dönüşüm. Ben 
diyorum ki biz işin içinde olacağız. 
Siz, müteahhit ve ben üçümüz ko-
ordineli bir protokol imzalayacağız” 
ifadelerini kullandı. DHA

BAĞCILAR, Çınar Mahallesi’nde tek 
yön olan 842. Sokak’ta sürücüler kuralla-
ra uymayınca esnafın isteğiyle muhtarlık 
harekete geçti. Başvuru üzerine geçtiği-
miz hafta sonu sokağın girişine Bağcılar 
Belediyesi tarafından kapan yerleştirdi. 
Uyarı levhası koyulmasına rağmen 
dikkatsiz sürücüler kapandan geçmeye 
devam ederken, bazı sürücüler tuzağa 
düşmekten esnafın uyarıları ile kurtuldu. 
2 gün önce başlayan yeni uygulamayı fark 
etmeyen çok sayıda sürücü araçlarının 
lastiklerinin patlamasından şikayetçi 
olurken, muhtar Hakan Delice ise “Bu-
rası yıllardır ters yön, kurallara uyul-
madığı için mecbur kapan koydurmak 
zorunda kaldık” dedi.

Bence gereği yapıldı
Mahalle muhtarı Hakan Delice, “Bu 
ve arkadaki sokak ambulans ve itfaiye 

yolu. Saat 15.30’dan sonra buradan gelen 
trafikle Bağcılar Meydan trafiği sıkışı-
yor. 2 sene önce belediyemize talepte 
bulunmuştuk, onlar da bir hafta önce 
kapanı buraya koydular. Hatta kapandan 
önce yan tarafta girilmez tabelası vardı. 
Girilmez tabelası var, vatandaş tabelaya 
bakmıyordu ama kapan konulduktan 
sonra daha da dikkatli olmaya başladılar. 
15-20 gün bu sıkıntıyı çekeceğiz ama 
ondan sonra her şey düzene girecek diye 
düşünüyorum. Mahallenin bir ucundan 

diğer ucuna 
gidebilmek için 
45 dakikamız gi-
diyor. Bu yolun 
temizlenmesi 
gerekiyordu, 
bence gereği 
yapıldı” şeklinde 
konuştu.
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